11.11.111 11011111 भा 7 111... 


1/८ ८८८ 4. 2 


7 त = २ == न 


८८८/ (ट ५८.५८ - (2८२7१५८९. | 
५1 (८८ (२८८२ ८.+८२ १-८८- ८ ९८८. 4 | 
(८ < ८८८ -८ (~< प्र २९८९ (ह 
2 (73 «4 १.++९.८/(< +र - | | 
५८८५८५५ ७{ घ् (1८८१५८११ 3 


(9.4.2८८ . 


क्‌ 
क 


॥ 


पल्ल {८ 2 £= = ऽ न>) (~ ‰ -5 (~) ट ०9 © > <) न <क2 +(ण क = ००3 ~ | ‡ 
मुन 2 र्‌) =-= व| ~ 2. ^ ग 3 भ ©) (9 ~ / ७ ० ~ क= द ज ८ द्वत 
= नत -- °) भ <>} 2 = =. द (~+ उ+ 3 त कः ज्ठ ज्ज - च श १ = छ च ? 9 १ ९3 र न & ($) (२ ० > 25 
न "या-द त 0 3) ल) कह स+ ठ लरत न 3 र = न 
| = चोकं से < (~ ] > (<) = ८०1 = (©) @ 2) 9 = +नः = 4 य = रट) क =¬ व्य9<-4 न 9 
छ दतं 5-<प) ण 6०) {5 कर्कट 5 ८1 2) {ल ॥ ला ४ <~ € ~> & ङ 
5 च्छ ऽन्ध । 
= > श्वयो न ज 2 = क 1 3 < 2 स द द <न («रष्क ॐ (० अ) न्य) ० तः 
ट कु 3 १3 = {७-=ॐ ल्प + < (~ (= 


लातत नव जक ह 


८ उछ च्छ हि-> < < र (~) १. 
ठ <^ {= < =<> =>; =) == =} अ 7 लर्ण क 


ॐ ॐ च्म फ 
क __-=2= - 2 ~ 


{= ~ ह, णु {ष ऽप) च } ल= त ~~) १ (~). 1 3 > 8 ( (1 ४2 ~> [प ) छ उन ह कह पु = 0 शी र्म ् + रल) 2 (~) ८< (र (ॐ ऊर) ¬} ~ "2 [ 
{ए ० ^ &\ {णः = 9 ई) (ॐ) क, + ॐ (<, ^ ॥ व्ल} 5) ३ 62. र 9 क त - त, (© ८) “7 < £ +) “~ तु ६1 © | र {7 =--1 ८ ( (प्र ८ = > 1.- 
16 न 4 (=) (>) (= व्क = 1 ता ^+ = र 24 ^© ला क्य ©*!८- (ॐ का (5 क 2 श्त (~) == (5 = "~ &) च्छ -&) -@-क <= +> +¬ ¢ । (> +“ ण ध 
(0. वि व न य 


॥, ~ + शि 
(१६६ © = त-क प (=> = व 1 ट स्क (कक (०3- त = कज ४० "=> € ८ > न 
[9 { 4 (+) { € %>- %; 
क श) षि 6५2 2 ध) ----> ^2 रक्त वेल ॥ क त ठप शतप {द {5 ¢ © *> & ०2 (स ट ह र [शित (न, द = 7 £ वृर र $ १ = = न्द स ल <~ ` ~ क 
० त= र्र्‌. < र +$? == ९ ल $ ; इः १ = अ) 5) [= = ११ स्फ > ~)  › अ] 2 क {51 र << (ल्ट (> - ) र्ध क छ । | = छ, )) ८ 2 ~) 72} (7 ८ ५ = 7, > _ [र्‌ [&। (प्र. | $ ५९ _ न 2 6 
¢ -ः ष क प [^| 
९.(ठ +=. ¬) छ = भनि ॐ न) ५ {२ घः ल २.) ह, ॐ 7) पि उफ (अट +! 2 0 0) >~) {छ लन (८९) (~) 2) => क 1 > ++ {2 द = ०७ १० 2 { {( 


4 


१. 
4 ४ 
५५ 


2 => ©> द ॐ 4 ---31 > १ व ¦ ॐ ३ =-= न, < ‡ ल्क ३ ~) => - = ॐ छ € क: {ष्टे १. € < र सि ३ > - =< 3 छठ ङ्‌ < < दर €> $ <= = ॐ 4 +^ => & फ हक > ~ 1 ल्न्यं ^ = ॐ {= < (2) ४ श) 
4 <लः 32 क । =) = ३ क्त -- व 2 ^ = त ज 
> = (श्र =-= => 5) 1 > ठस = र {2 2 3 (ॐ33 =+ क <-> 9 र क 1 चछर स्पट् न्ट > = < 27 ~) १५ > > १ ~ 2 1 2} {= १ 07 2 उत -९.50 


द ज्य ठ ह~ ^~ ^ ^ ण णा 5 1 द 2 
= ¬ ० (6 = 33 (ॐ «ठ = ल~) ( ट > स = = > क्ट = == = १ ऋ 5 = ध {= | क ४८ --5 3 त ण्य ष्ट (>) ड [प्ल +न्न हप्र 
~ र ५८०5) = {3८ +} ~~ > द > ---© “> ०) =+ स्‌ @ ख कठ = भुर > छक + ८ 
छ छि चन त श ०9 ~ न 3 ~ल ०-92-5 =) ` कत्ते (-(5-< (~-2 == ॐ ~> 
न -८-= 2 क्न त (= = त (स्य = ~ 1-> - क तल्> = ३ >. (ऊ ल 3 ~¬ २ उच्छ ८ > € >< (-स- 6. => 


[= च 1 र जड ड क - त-क ~) = < त-=-ल 5) ठ ॐ ०9 3-2-33 €~ {< † उल स्र हज षड 2 = = 1 ङ «क > €~) क) तत {< ऽ भषण 
॥ 


~~~ 


= [9 ~ 


तख न. ई + ९775 5 “14 ] = 1 
किरि से + । ~~ ~ 
४ ५: 


^ } €~} {3 अ) © ¶7 © ९ गत {ड {> - 1 
(= ति {ण न्न <^) ३-\ }) & न्टट्धे 1 
(2 1 रद 2७ [52 | 


(=). {न्ष 


3 


| (2) (2? -=-+ त (ख इ “+ल ~+" ९ 7 
| ~ (~ < बट © श्य {= - 5 १1 _ ठ €> ४ त्फ) & ल्‌ 
क र # ` ङ्ख ४ 1 । + : क 
स~ र न्न ‡ च ध 


ड, ० ~ क: | त 9 | 2 7 2 


4 


कर (2 $ श 


ॐ? † 


~~ 


~ व ~ €-८© >- = ड सः अ= स्थ 
=> ए क ० 4) ~ 


^~ +> € 
[4 खै ^) १७५० 
स--=स्~- ~>१ द क~ -~2 ठर 5543 ( > 
ल~ + ® ई च्वि ६ =, ५, २6 +; < ==> 
=> (7 ©=. + = 


^ 


र = 
ह 5 कः = ~ = १ 5 > १ रः {> > 
-{ ¬< (4 शफः 


1 
: ठ ध १ ~. «^ भभ द ~ क -€~> न~ 
त } © 1 $ इदू>- छ 1-- ऋः सः = = क = ~ 


। नटाः < (ल 


ह = न 
# ~> 
‡ 
ट < † त 


११ =~- अक ~~ 
१ 56. र्‌ 


~ -------+-- < ८ त्त ~= --‰- ह 
ह ॐ8 सि {वि 1 "~> -{ (~> र ॐ. ॐ. इ~~ इ 

~=“ === ध =-= - अ~~ ७ = - (अ~ ` ^ (९ $+ ~ ट । +र ~<) 4 
स (= | 9 र 


व= =+ => @ "+ 


+> (> ^ 
"= ९ ध 
~~ प-- दधद < > €~ 
सपः. "> +< 


लक् ट य (५, । (ल 1 ^ <रू्ब षः ©> £ <^) श ५ < भ) = (¬) अ ( [(- ) ©^ क्रः ध र 9 = <> 7 र 
ठ मः र) च्छः ण > 0 (त 1 3 ॥ = \ ~स 1 ) (द (= -+- उ (~> (ठ ©) प] (2>- ~) 1" चः - नै प ् >) स= 4 म्ल © 4 { 6 2 (= ~ <. 
~) ०3 त @ ^ “ष्टौ 123 (ठ 23 (~^ ौ <~\.} {द न (~. दं = ॥ 41 (व र क क (^ 
छ = ल णो कच व (क ० चन: ठ @ न न 
। ~> & ~ = 2 " (2, © 
6८} °ॐ (श) 


-\ रैः ल छ (2 < ६\ 
व ङ्ह स) (त्न) [ 5 २ र र: +ल {उ व्ह न <= =» ९ (1 - कस्त ) त 4्ठ { ] 
(रः (5 & नभा वटः |, | = ४ - ल त / ५ 
त्क  -अन्ः ( 8 ष्ठ ( ) ¢ 5) 4. (ख =-= (ए ~< <~) न; ९.1 ५>-1) (८ ध {ह (ठ 8 > 9 <स › ५ मत व ल्ट ~--" | ५ । 
व ६ “~ <} ठ (२) 1 (ॐ व 6 १ 1 
९ 4 > +$ -2~ +“ “र <= = ८5 1 = च्छ्म णः 
| = 


©+ (दन (9) ~ ठ) = न 5 ब्द च + पः 
र (ख -6रू 4 0 3 
स + 1 (> (>) = अ = ०2. र््् 
+> 6 क @---1) 2) 7 { -त=] 6 5 लौ @, ©> ॐ ॐ 8 =+ 4 | 
सः 4 ~> 9 = [१ = ङ द) - =^ १ द . | 7 0 <~ष्ठल लत £ ८ क 7- >) (छ ०. [कि तः श्छ 3 ण] "र = ~प १ -- 6 0--1) † 
८. 


कद, => "ठक=~--=2@ 3 -&छ) लक 6 2 =) ~ (^ >^ (> ग =© 


न> ©> > ष (5). ल) (ज 4) < स सः 


++ ----------~--~-- "~~~ ~ ^ ~~ 


॥ , | 


४ 
1 


१ 


, ४ ~ 


३ 
1. 


(>~ ते (> ॐ <~ ६ <दट~ => शन्न + <> %- = ॥ +. } <-> =, ~ च + 3 <~? (©> © न) %-०> 
3 < स = र ~~ => उव ईखसछऽज <= 3 => म ~न बि $+ 5 ८ ङ त्र (व = जः ट 5 न म 
च = => ६ ~ न {53 - प्ट 


च्छ, ट त <> द) &) ८ © =2& {~> रु षप ; > , 
=> = प >~ =€ £) = च| ~ =} ~= ङ "ल = र | ट 
(2 ^ 1 न ~ 
€ 5 ९6 क) => > ॥ ् & 0 & =-=) {स्वि र &) 
॥ <> ॐ लख €=>-5 +¬ 8 । < += -9---9 {3 & = स्ट =), ट ०5) १, 2 3 £ >> => गर्छ ( 
++ > - ठु $) £) < {<> ० प्ये == ज ©) @ ०} 
>+ ्ह्- = ~> {` व 5, <=) => 0 


च 1 1 ॐ ) (ॐ #-~> < > 
(119 चव्यं ~~ स्ट न= = चयो) | श 
् (१ टल क्‌ ~ चज त क्थ श्9 न ~¬ न = (> ><= -क ~ 
< ‡ , >> € € = ~+ न स्युः ई (~अ १८ नस्तन ठ =-= ^ अद्यु "्- ८ ~< 

| (न प हो क अ त व ८ (>~) 
ग न श = (रतु द 9 म त = क ख 5 क ल €> (©> ॐ) 


(ॐ {ल ल= >> = | 
(~> २ =ठ ष्ठुब्ट => 5 


> त ~> _ ~ क्र 2 
^ . 


<--= + 2 स्ट ध) <> <> १ 


भ <) {~> 


व | €+ @ न शः ङ $ ष्टे £ =, ६ .श {~ स षि ॥ | ~ 1 = | स ६५--+ २ । €<, {~ 5 
> ९) क => लन छख १6 = ट्‌ ~ ठी ठ) सो ठन ख व त (ण द 31.20. (द =¬ चकु = 
"} - ~ ८ । ध व (त (क । 
>. === 9 षट ट) ष्ट १-( => ष्टः ्् १८८१४ ग स @ | वक क + = । (प~ १५9 © ड्रः - {2 @& ज <= १ ® द्धि न 0 स्म +“ ॐत । १ ~ >#--9 श = 0 द \ द्ध नः (प >) <स 52 ~ ल श्ट र 
"पि. ईए कोरः ॥ )) र (१ >, १ ४ कन = हट -- द च (~) (> [> चमी 
= ष © 2) €> । व्व 0 ठु ण ^ ट श्न । ^). व ट ~ = [दरद 
("न्क क्ख ~= क छेःज् =-= = व) = क) न्च क्ख क द @ दः 


) {> 5 (~ ईए र स् ४-- #) ~ < १ [क्स अय 9 ० श्म 4 क्ध^~ श्ट ¶ ट चः स्तो (| 


+~ (अ+ 2. प्लु =) "8 _ ५, ॐ {ठ 2) ~ 6 -- + - (~) €) < स१० ५, मे {7 - 


(न) 


क 


८०५2 © {> 2 
५१ -) ^ख उ्-त व्च + ट चह ~> अकः -84 1") ~ दः ‰- ५5 
त = = = ¬> ० (<) 


क -एण् $ द 
(हस ० १ @ खे, + ( १ ९१ चः ~ ¬ 3 स= कृ (3) ६ ॐ &----# -2 धा 5“ & । ` > ष ++ य --+- जै (ॐ) ष्टे १५ कै स 21 कः = यः ¢ ट 
| ) ५ 1. (रूस + © >+ त (ठ (7 ©> = 


(र~१ {८ ₹ ©$ £ 
1 {) €> ` ६ {> €> अ = (8९ [शकन न्द {त (ठ प ~ => © 4--21 ¢ ¶। ८ प्प क ब र )_ = ॐ ~ ॐ 
- र । # 


६ ^) ॐ +. 


9-95-४ ~| द्यत ^ 4 
छ = 2.) | (= स्र 4 छ) 59 (+ ऋज <= करू = ल-त =+ क ~ 02 < द 
ड्‌ ,१ ८९ २ <~ { { = = 


क~ भक + 
= <= <= = ^ ८; 5 5 खः त (८; -52+त = ~ ~ ५ ल्ट द = + ~ द दरक 6 6. कट तर्न | क्र 


9 


इ {८3 
८द््छ्ट शा श्न | च {< क € --- 4} स्न क भ---3 र |. । ®^ म {3 € =+ 
3 ॐ. { द य द (= ॥ प म. | ६ । ` > = > | 9 ~ 
८ ^~ | <~ -<& £-<८ > श ~र € += => ह इ ल ` (< चच-- < स = व । वः ~ ~ & £ = < 4 + (3 ए. 8 > १ €) १ भ ० ॐ) ॐ >> 9 स्क (५, } ९ त 
स ५. प(- = त+ ) (८ ्-+्‌ -=- छ~5{ ५{ (िति › ~>) <+ 8 | =^ ==. प सवक 
न्क उठ ल ` आ <>. 2 “य 
| च ॐ = न 5 ९ ध ॐ 
(द £ च्छ ॐ च्ल, 3 = ष << | ट लक ++ < ‡~ = > 9 ~ 2 द = 2 
र र च ~ 2 व्द् स ४ क €~ ज ~ & 3 5) <~ ‰&)- 
स्व्ठे £ € ~~~, “= ध्य ढ्‌ ^> ~~ & <) =-= {_ १ {६ 


। = ओ 


९ \ ५४ ५. ५. \ त- व ~ (> € 
-~ -- ^= ~~, लठ ख- (= १) {ठ -९५ च्य क & } +य ¢+ ह. ० 5 = लज *“- @ क्ट (् 
१ (= इले भ < 65 {त ५3 >) (सि क (८ १ (@ &¶ न ककि = 4 ९.५ ट ध न ध 24 (न= $ (22). ~ॐ ल~ @› 0 < +¬ बि 
> श्य [न ~ 2 ४. ~ 2 =+ द 5 & > श = > = ^ न्ह [2 (न ८ 
© ट [नन क ९ =) ~) $ [इ < =^ + `<» (7 {ग्ड न्ट -८--5 = व्ल ह~ ~< । £ {+ ट तृ ५९८ द्धश 
; 9 (1 ) १ ८ - =) ग --9+ =) (+^ {~ ~^ { । | 1 2; त प €> } स¬ ठलज =+ (उग्न्न/ (7, ~) गि > <> न 21 छ षन 
(८. = + न्क त्‌ (= (न पच ०-त-8 अ- © ण १ 2 इ (न्न (ण 6 टत्वं 
9) 23 <~ भ) धटे? <, %् 1 [^~ >, <~ ५८२) @ =ऽ-< | =) (१ ‰८3 (ह ( 
€> क => > (=-०--+ <>) € क ०९, = (¬ (2), €) + ^ ^ ४ >> (क (र १) ० [2- ^ ५, 
=} ५ णः वव 8 ९ > @ "3 श्छ 3 १--र- (ठ + (तप अतर { ~ 
५ ५ १६} ह +> ण (>) न षः ~ ` 2. न्दु 2 १ दह = छु, ©) 58 | 
(© त छ.) च्छ ८ =| स पा 4 श ६ । =+ = (ङ्द >»-<-2)- € € ©> 23» > ठर) 2 ++ भः 3 (ग्य वुल 9 2 ८. {=$ 
त्फ € मि < =) ~ „2 = < => € र ° | । = = = । गि 
१) 4 <) ^ फ 1 (< (द (> ~+ =¬ ६. 11 {5 #+-. {+~ <^) फ 0 } ©= < ॐ) ^> १ । कक © {2 =) लच् 2) "~ ¶ <) 7) 9141 
€~} (ग ख्छ> इरूखा + @ (= र) + २) । (क = क (ठ © (= (ॐ १ +८-3 (=) रू _- {,-2 £ | व ८ ज न । ५८८०-2 ल्च्छ + + ©> < व 19 
४ ‡ ९ ^ १ न ८ 5 1 = 
० # 2 [ ध ¬). कलं ष्ठ 9 क अ # 8 (ॐ - > (@) = 1 @& [ # ॐ, 4 
द @> ५-{> *@ क ९ न = क ४ 
{= ट २ / 
(# 


। ५ (ठ = ठ ७? ५ | 
< ॐ ^) { € टू, ६ ~ ॥. ` (सः ष्ट \ क! () £, #्- 
=} % 


= व ~> > = से-ट {+= ह) 


(~ ~¬ ठ) ८५ «अल्ह्त-५ऽ 8 ति 155 1 = ~~ 5 
= (5 ~ "~ = ल्य ~=) कः = 


} {7 ५९२) ॐ ] ~=) त; = | न द = न क्छ = स 2 } ^ > <) > क्र 
>) ~ (४ (५ र गः + ¦ © ं | (> (5 > व अ क~ 2 < 8 } +र 3- 4 न 42 -- “ ओऽ ध स 
<> उ त त ल्य शु ३+-59} ब) न {> {^~} ( | ४ + = 4 >) ^ 3 > (त €> (0 न क प कः क 4 प _-> ) <र्टर ८2 <= ध ©^3 न्ध ग, च 
जः ट्ठ च्छ = ष (> अ क । { ऊक श ॐ ~ “ छ न र = त <~ = ~ \-6 (य ल्म 
८-9-52 च्छ ~~ द { ४ } ©^ कठ = (कुर. व्क १ क्ष += ०932 2. {© ॥. न +> 6 (= 
4 --७व ) ल= <-> ग => = 2 स £ & । छ) (2८) = >~ 5 >$ कः 
(> व {त ं प ६/८ <लः > >. 5 ९ ^: <ट्ल = <स) ल~? << ग + च - ४ ॐ £ \८८> ~> > 5 $ 
-4-->4 ) तदु च स्ट ©> रप {९ ट 1 ९ स श्ट & &१ छ न+ =+ = <> (7 चछ$ “= +, व= = + ++ >. <स) ऽ») < ९\ स= 
> (ल ध 2 = 4 ट-अ --4 ल्य 88 
=-= <~ 3 ©: ५ 3 2 न {वे 3 (2) (ख = {> ८ <~ €= - ट = } 9 क 9 
= -- यू चः +त = - (छ ~© 6 र्-& &> ८ "= {7 (ख %& 0८ => ५4 
~< ) ~र सज्ड -^: र स = 
€< ) <) 1 (ल ठ स्न 5 ( ः = ~>! : तठ ५ ~ (८ र ^. 1 १ < हि- +) {2 2. ++ {~ 
८ -क- ([क-(8) {2 1 0 4 > ©) 6} £ भ्यः | 4४ ` | + 
2 ॐ [ए 92 £> प =^ 2 १ "क ८ थ, ह ^: ति 9 = ५४ 9 
= -£ ८1 = 


ॐ 2 
। 


४) 


चू) {3.1 


< ट #। 
4५>--चू 


प्छ) 
चक , 


तत 
्। ८ 


~< -शू-र{) 


~ 
ठक 2 प +^ &5--७) छः ०१३८) टे 


९ 
गर्न ^ 


14 


ठ तू) £ +< = ० - 1 
\@- ऽज} 5 र) (> ५१ शः (ङ 1 श 


त हू न 
८--) €> ठं , = ॐ) ) ॥ ~ 


{7- ++, ( 
र 


- छक 


८ 


| 


{7 


न्त (©). €+ ^~ 


ईह रू < -6 < 


2. \ 


९ 


> ) +र ~+ ॐ (८-( ) 


=; > €< ह {7 7 (^~) (>> त ५ £ ~ ; 0 ध क ~ | & ८4 >¬ 1. 
& < &' प) &- 055 8 

५१ छ. प्ण ऊ, ~~ व= लठ =; ५--* ‰ --- ५ छ = 

5 == 

य, 


&{-9 © 6 
).(ढ ए ५ <~ (7) < 

<= ष्टे + (छत ^ ( ष | >) - | ८7 
{70 +++ इ @& त 5 द 
2 | ¬ ©, & › {&) 

। क "८ | न: ८ ८८ शै @ £ 
(~ >> ¬ `= -पि १४) ~ 6 | 2 व=~ र्‌ (क <-> ४ ` कधि छल ८ 
£) 7 क ~ ९ ~ । ( ~ 21 <£ +-& | 3 र 1 (ज ष्ट 1 


र ०.45 
१9 ८११ [ट = (लठ क्ष 


र 


=> टव ख = ०4 ॐ +¬ 7 = 


= @&) (८) ननं 7 2. + 9.5 ¬ 


[ठ = व) व्वा तवि ल ` 


४ ^ 
{ट न =+ (^ 
0 न 672 (~ 
= ^ 1 व ध (२ <! <->! {खः <©. 


~>. 32. ~ 


२ 
2 


तः ः -- ङ (= च 


~ 


=+ +र {> 


५ ननर्त च-- ड न्व कू ग 
1 ५६ १. ¶ ह. । @- स = प = 


क 


धि 2 ज = ( ^>) { ॐ श ॐ 1 ट्् €> (7 £, $" ^ ~ (~ मै (र ¶ए्् (ॐ 1, + अ) 
(ख ^ (८ | =<>) (ठ (ठ नत् ++ -(2)- 


श (व्र 2. [न +> श स्ट [१ 


१ + स्र ~ ©) + + 5 = < च} क, © 0-8-५० 0 | @ <¢ ~ 


छः २०) व्क =} < +भ 

2 - ॐ) >) । स+ 2 [क ॐ ° + 6 @©1 ® लि + {ठ (=) €." | © <+ भा [८ ~) = 8 2 ) = 2 €+ <~} @ न्ध्म ( 

म (7 श्म हरु ट ठ (कः & छ). @ त~ ( &53 । ल 2) ॐ ६ 2 5 9 -९9 (£ ड) खर 5 { (> (+: 09 -+ ॥(= 0 ५3 ठ01 ~ र्न ल= 

12. <~ ञ्छ < <! @ ल्ल <==-253 2 {८61 63 +> <+ {, ७) & < (© (5) (क ५1 ><=) 8 (~ ल्क = क् व (न ~ = ~ रव्व्(प 
त्त (~ 7) श्ट {लर = ९) < > नन ६: 1 €> ६~>-₹ ^~) घ £। (= ॥ 2) ९.2 < >>> शद्ध >~) 4 =<: । अः 2 4 0 ~> {) ०0. केर - (> } (> 

= @& } < ॐ चल -रक्ञच्ः + गु रुः ९. (>) +¬ श्ट व 5 (~= 2 ^+ ५८?) र (3 0 = 4 | > ब~ । य वि 1 © {ट = {3 )- 

{= न (ह ई>-€ ) स= द ~) ^ द ^ ५ त ५ ==>.) 6 1-4-०2 €] क ्। 


¶ ८ > ई ॐ 
| 
38 ट * 4 द ~ £ त. प र । [~ र 
3 तः | 7 [श = अ ०- ~+ ८ छ्य 
ण 


। (--)- ८2“ € 8 -~ल्=<- अ <) ९८ स्थ \ | 


~>» [स 5्र्ख 5 (^) श्य 5 ख्य ५3 [त & # 5 च (ठ) < +€ छ्‌ ~ न्ड > (0 2 = १ ८८ 
$ 90 + 2 छ 1 पि म्स, (> रर चक 0 क्ल 5 (> € --य्ट) (~) © 


दप 
श्न ९ र -र > 6-9 2, लु र 5.3. क, => नष्ट ध ~ ~ = € 2. < €. 


~: = अ~~ ~ न ^ "नक 
८“ "~~ ८ ` भ व ~ 


ल 74 (दः द ~ 

द्र --8->*-~ > ईदू ॐ र क र ॑ < < _ $ < व ह = क ~ 
घ) स= ऊज - श ~ {+~ + द) (= ~ - ˆ =-= 3 इ (दद “~ + प---ऊ53 वैं © - ‹ ह = चरः 
----त -ि + (2-12-5 क अ "म पक 3 व्य 


स 2 "~ > =: = "= 
4 ठ 3 {~ । क + + 2./ -~--स ‰ ५ < र ॐ) < -ॐ2> $ ८ (व = 


न - = ¬ व क (2 ~न (© "व्य (== न्द 5 
4 


2 5) ४१ => {~ > #- 2. (€) } छ ल ¶) © < क व्ण + च (= न ड र (खन 
८3 अ 1 भ~ 


~ -क5) =-\2)> 5- + «(~ भ सट(~> 


प भ्य 


` 3 <न { ष्ट्य {ष + स~ {छ श छर, ईट = {ए-०\ € >~ 


= षै 


-_ ~ ५ ` = ९ ~) ॐ ~ च .-<-~ श्न ह्वे ञ्ज = €~ व= 
 - लन (न्न ~~ ४ 9 = य - - ==) स= न = ~~ ~ ~~ ज यन्म => -<8.) ध 
= =. च; ॐ ट ~~ 
= <> 3 ~ +++ ८ ~) € (ध ~~ ८ त्न द 9--- 
२--23 -- + 4 ` उन च (~ < स ` > ऊ इ - लष््५ < 
- ग द / 


न क ट ८ # ` ॥ ~ 
अन ~ = प्ट +, टट ट 
. 


२ < < =: = = == 
(ङ = हनम = क - ~--८- (न = ब ई -- > =. <+, ~न नये „~ 4 
= कि (र न + + 3 ब ~ = = 3 ‡ ` अ [न 3 ~ €~ +, ~ इक ल = 


भ 


~ ++ ग 9 (च ण्य 8 ना 9०8 =>) € ०८68] क >~ 9 (५2, 2, 82 
==> {(८८>, €~ < ~ (> ^ 5 €< =¬ < <~ ^ © {= < & 22 छ £ (०7 [क2) = + = र ८ 6 © > व ल द ~ = - ५ (€ } 5 -& 1 {८ ॐ 2.0 ^ = -> 
व ( =] चट (न्को +~ त ररूनयो त ८ पठत सर्पि न+ व कृ 
1 (2 -०~ => न (क =) 
2 (च (=-=? क्क 3 = 
(त) द्ल्ड्ड्न न सत्क [अ 6 छ८ \-ल (ज~ ^? = ॐ गी «>>\८ व < न | न 
= वदत ज १ (ॐ) | (८) = ०9 स] कु) र (^ प 9 
तठ == ४ (र) ० 1 ©) <-> 
व र (7 


न 
(= }-+3 > < ९3 र सम्य 1 < 2 व @ छः <> श तट क £ ¶ ट £ 


प ७3 <] +~ 3 + 9 द्रप ~> 8) 
॥ त @ <<) (ग <= (=> ५ द त 
| --, ©^ € <-> < < } त ॐ {ठ < 


¦ 3, 1 3 7) १/८ >> द्र ८7 < (> (2) 
धट) ट्र © ) $ | यः| ई ) ४८२ १ > व्र ढः; 0) <अ श्य) ल“) {> << 2० ---{ ` ~ 2 कज 
८ 3 = ह. ~ "7 [जर >) >> =+ (ण 


8 (र < | दे} श्रः न ल ८) (र ५८८ ~ “= 6 ८] (7 ८) ¢> षः 
। 4 

॥ 4 

। 


. 


५" 8 + 


=) व -> न्त = => =) = (ॐ 4 अ 2: ^ (9 ॐ ¢ € [पि ५ ०9 0 त (त च्म शनः 
० इ) ह्मः ङ ल्क) न=} ) +) द = ` ~ > द = 0० सस्त) = = श <= ~ <= ० ~ <=) >> र । (५ 9» <) इ {- => {-- त) ++) {न @ 1. ट 
€ 8 => ५४८ „3 लन्ग्छ {छ स्वज क (= {= इट द ॐ (~= =: १ र = क. ~ म क तद ०5 3 त्तं 
क © =>: > €= ९ ॐ ^ = १ व्क ट ~> €>) च्प्टे{ डर ध “- ०2 ¬ र = 1 -गट ८ 9 3 (>+*) ५ ५ प्- ० `) 

व < 5 9 = अनव ~°) (ॐ >~ ` न = चस धरः {ल (5) य @ °--* ५-< \<2 ©> ©) {ट £ £ “ॐ ) 
ह) | = स) ठभ द न ख {= 5? 5 । . धट (द ~} =-= -£ ~उ 
ॐ ~ > 

= ~>» =^) च्छु च्छक @ उ+ = & ह क, | 1 य = {ख ष 53 © @ 
(विक न न 9) = (य) त वनन धा न्‌ म न न= 
= "3 ई => ॐ (रु स्‌-ॐ “=--) सय १ 3 << ॐ च न ++ (८ 5 


| य ॐ ज ॐ © कठ <+ 
= (क) ण छी = °] (5) न ~~ 2 15) 


=> ट 5८५ > 


> & <; ९ ९ ^^ क @) &)- इ, > +++ 0 त न ल्क (~ °| =) @ प 7 }\ ०\ 5 € € +). (रज < 2.1 26) (२ ~~} <~ ९ -हठठा ण. ~~ 
(7 +) १2) 6) >. ९, ९. ८.६ ©. र) 540) स ङ © "¢ + <>). © =$) <== 7 ८ ० श) ऽ (ठ 7 ८० तणषयू- ०] क 


2 
४ 
[इ ६। र्ट 
4 © ++ < <छ्टभ छर) (ॐ) (¬) (ध 0 5.5 < ) [( <~ तु- (~) दध ८ (र <्क्= {णिः | <<) 5 ठर.) (प) | ¬ज © ह 4, शोण डक ~~ ` @& 5 सुपि =; १ ¡ ६98 (9 € ‰< 
८40 1 क क) =) <= 69 (+= तत) ल= तथो अ 52 ०] प्लव 7-9-12) € ० (°)-4 "(ले <= 4 65 श्ल 
क = च्छ»; (7 लू >&= {ख -०-\ ए @ <¬ + त~ =^] छ्य 2) & @, <= © दं ~= (ट (@). ५२ (म क 76 न्ट = ~ लकय = त 
१ + & 7 रुख! 0 (7 @ > १ 2 4 (५ € <) (@ = ^ 5 <> >. ध्र. र + 9 0 (ठ ८ १1 न्ट 
~> ऊ = ष (> (८) | < तः यछ्छ त +© +“ ~} क~ (= = ॐ 58 = ॥ =. य ९- 07 >) ~) => = ०० -= < 
न त {> † न> छ ङ € (>, (^~ ( < > ट } > 3 9) > +~ + (ल 9. (7 0-0-५2 2321 
2 > (© 5 < € (©> ) (~ <, €> ~र १ 9 <स # 2) (४ $ (~) < ज २, प्रि टक > ~) 1 (ट 2) => रि £ ण च्य ॥ ( छ > कः 
=> ) ₹-2.5 ठस्छः ॐ] खर त, = => + €<) ¬~ (ठ्न +*-! } <> “> <=). =-2| 1-21-८2) (3 + क #-1- ८०५) €~) =© च } (क (=> ॐ ^ ~ 
{वि भ ~ 1. 


$>) ६ ठ, स्कृ 7 €+ शद अ <) 
ई 


ध ">= 2 (जप < ल= ल (८ --५ ७ न्ट इकर) {दै (कि - ध - ©^ 

++ € 3 रपू न्य <©) १ ८7) +> ~+ € । || भ भः ; (८ -& । @; ध त ह 

{८} <्ठछ <= स च प 5 {8 & => ८5 वर 5 (ठ ॐ 1 ज {= © र ङ्ख +> == 2 
व 1 

> च) ८) ० - = =3 -8 {= ] {9 1 त ० प [त 1/5 5) न 
= (> "£> ~> १, \ छठ = = = स } ~ उ ट क @ (प (>€ ~> €> =< £ {ढ- 

स्टे-> -र न = =) +) 09 3 ल © 8) +~ 5) (~) ट्छ ॥ >) = (>) स्ख कि र्व्सत -5 2 ~स ~~ र ५८ 

$+ 32 दत 2 {यर हठ च्छत्र - 


४८-+ ॐ. । 

[न ल्क {सख < भ्यू 

४ () ध्र = टि ==) (2 त द 4 न्ट ~ क अ, $> स >- च> & ^$ "छ च~ 3 

(दः 5 क <> | 

(= => = क €= ८9 )-{ ख ¢ <-> €< ट ~ (श) < > क¬ } ==> =>&> १ {क {~ सुख क च्ड- = > ~~ ~¬ (त =“ ॐ ५ 2 += ० < 
६८ ~ >¬ 655 = † [~ ॐ) € 22 +~ + 2 {५.१ 33 {== {रे >) ५) (च्च <> ८५ {~प & ट ~ = [> । तं <) ० च 


"~ - ध्र १ -त {४ 9 
==»+ {टलकम < -~ 2 (ष € } <¬ (स्ट प य रे (८-» १ 


= =, ९ (ए च्छ (> < € 


८ 53 अ 
# 3 3 1 


[9.8 ~ ॐ, प छ, [आः ~ ~) [=| ८) ~, 4 


५ क, ©= ,६ -ब (द स्प) तप =) ॥ श 6 ष --@ ¬ 
¢ 1€ ==) १७ «= =: (5, 6 6] 


# 
८ 3 ४४ + <7(८>.1 | > ^ {म्‌} छक श ० 


†^--\ }¬ ~४/ व । € श (ए £ द 


प्र (©) 
प क ८ ) (^) 


१, 
^© {ल ©> © =-= ^} (>> श्त्या ०(र @) ५२ ~) = ५) ॐ ऊर्ना लश + (>) & 57] £ 
(=+ . =-= "~> लः [९ -€, ~¬ ग =+ + © ऽक (सत € {> } >, =+ ९ (5 = क: ति == 


(- -» 6.) <= ष्णि 


{ | ६7 (> ८5: 


ॐ 


= (< (2 -64> = $ 
। 1; 8 3 , (1) ट ४ 


7 + = -6) - ++) 2 ४ ४» ^ द ) <: 


©>) 5) १ दत {) ~¬ (=> -शा-1३ {१ ॐ 


क (~ ^ त 
© - ८ +-ट ८ ^ 


„ न ~ 


~अ 


1 2 (+ 9 9 [ए इनि +) (9 (छी [ठः ० =$) 93 @ ६/ न 


{ ^¬)..-१\ म {7१ल=ठ5 4 
ण ~ 9 "ट ५ 1 द्र मर न्त :2 }+--¬ [4 >) कि 7 £ लश) ट 2 ~ (घ हज्ञ-। 
१ 1 ० ¶ = ` @>{ } @, 7 ^~ < 


© ^ र 1 ९) 52} ट ति उल ` 
=> +> 3 (8 (7 =¬ 20. +) 
^+ नन णठ ® @-) 2 - 1 ल ++ © 


»¶ ९? ८) 2 न-3--} त +~ 4 


तर ^ } (2 ( ~+ 


{7 । => 4 | (~) ^ 8: (^> । ४ १1 ~ (+ ०.7 म 2 3 
६ {2-9 [~ 2- १ = ~ ॐ [च्छ {2 "श्ल (क- + -3 "ठ ८5{ ८ -८ } ) 
१ + लनः = <>) < „६ <) (ॐ) 6 ५, € ` 
=> प न्क (क र-नी) 0 5) क ~क णद ॐ <) 


<-> 9 # 9 ०, < (€ २: > ०22 = 


८-< १) [ए (१ { 

5९ 
<= ॐ ©) चछ) ==, 

2) 5 => =) >~ 


व "9 = 6 = 


(=> 


(द. 6 हि । “=, (रषु (5) क पिः ० 


पि 

= 
(२ 1 
॥1 


प < ठ-श- ~ ®> € ~> स्ल्ट < => व = = ~“ इ, [> ल | (५ 


~> 2) <> त => &> £ (८८-0- 


1 च 5 - | ~ 2 -5` ६ 
इः < {€ > -€<? भ~ ^ $ (- 
) ः { { ध 


+ {+ > ॥ 3» ध -2 1 (~> (2 
य शेप ल्ट ^~) अ =) --& {7 ++ ¬) { (^) < {ड € 
=> ह अ ट) ^> क त ~ 


न 


< 
एर श 


= &---- ~. {ए पै # 
= & ऽ) ग $ ॐ (2 {प छ, 1 द 
=> ~ ^ = 


छर ॐ ज 


$ | .1< 


< 
(२ > इ ९ 
ल्क ६ १ अः > स ॐ = अ | 


> > €~ )-क 2 छ 
त ©> => च्व > @ ` ०~्-(~* < ति 


श्छ £ अ 3 € ) क ~ € ~ 


कु 


~ &---> व 


चः 
हण 


(~) 75 ¢ ६) (इर ~> ई ^~ र~ €= = © ट ध 


ड ८ 
। 


=-= 


>~ - ध 


= ८ १) =) ग + -2- ] ह) ८४- ८३) द्ट =30-9-+ =) - + ल + [न्‌ [प कत त + €>) € (2 ६| (जण @ €) "ऋञ् ल्ल्त्त ण्डालश ^“ क ० (ठ ष्णः 
+~ (>>) @ "> ©> ^) र | ८5८९ लवर रू ए + 590 ($ र + (क @ -6-9- € € -5 ~ ~ वर्क <> 4.5) (2) {न । --4--2 (ठ कु र त्रि र्य ६ {८ ++ ‡ €~. न््स् ख र्शर 
त्नी =, शः 2 {२ -1 (= ~ > ~ (ॐ ~> ^“ पट्च => 1 = गः ८5) [र = < व्ट्लरं लत शर्क्‌ < 
द) दमा (क) ० च = ०५1 (> ऊ = न) = = ~~ 2 {त= ह ~ ~ न } कु == लकृ 
स <-> प < 3 > € (८ >दद-ठच 6 ~ ~+ ८) (> "==> €} र ८-5-25 < ) (>>. >» =¬) ,. ह - ह. < क्म यः 27 कम 

ॐ (क ण ८१ 1 ५---, ॐ=) ^~ <= छ => र {न्क ल्ट, <^ च्छ प (छ ए सद ५9 = कष्य £ + 4 # : -@=^ \ “+ 2 + श 1 न्ग 
(83 छत <= नजै" ऊ 2 ल तणान €} ©> कु स लठ (कत ~ न, ¬) = < {> ~, विम 
>) § तच = =-= ~= श्रद्वि) पः 4 जक प्-@-= 9 (>) र~ 2 <} इ. ९ < (= >¬ (पट ~ > == च+ ~ छ, 2/ < ©+ = => @ ~ 
> ई क->=- €= ` स्त त्वं खं == + =£ ~= 65 रतप ₹¬~ >) 0 = च्छ) नश ॐ । श्ट 3 ह -< => ‰~ 53 भत ( ष < ल्क € ~) प र ४9 {ल्ग त~व (व्ल <$ (श्ट) 


ह 
। ^ 
। ६144 र 6 ष ५ /- ४ (क, (४ / 


<न) 
| च, < क 
# =; 


=) ~ (< › ५ परि <लः ६२\ {== श्ट (= +=, छट =-= $ 


= ॐ +> ‡ॐ< <€ ठ ~--- 1} <> 22 च} न= > 


ध्र [लि ५ = स्ट च-(८ सद) 7 €= <> ~> ध (म दछन {< (=-= ~ (=, ==-34 ) स= © ~ ,) क्ट ~ ह 
भ न व व क 2 ~ न न 5 0 <~ => ~ 15) 
क ~ छठ >> ताछ <= 8 = ==, वक -6 ~ ^ व न्ट ~ <) 2 (=! <> 2 - 4स> ह < © (-स्छ- <~ ॐ न= +, €5)3 > छ > ट्‌} =) 
<~ जट न्य ~> ख (= सन्य ठे €=) | ९ + =-= टः ३ उ -ग्स्टे ष्व =) ८5 <= (= व) = व ; € == 5 ) (१ अ. ==> {5 त 
५2 <~ < ~> € € भतं छक (~ > स्म १. ^) त वन रष्क छ स= 6=-~6- = छ~=- (= च्छ 8 स 9 (=> 2-- } => > 2 3 ० <^ 
(लकल = दकव च्नन्् च (© (ल त कव - (तम = = जण 5) < ~~ ग [ 7 = दि} | 
र) <-> 3 भू <> र्‌ ९ प (~> <} 3 जथ < > अ & त = <= €= <~ सि क ज < &= द 
र द म ह उ ©= 5 (क्ष्व) व्क <) € ‰ <= (=) 5 =< {क = न ©> = “वट त = -5 प |~ = > 25. & / <© 
क 


(2 


॥ 


=> ह+ > ५ 4 दे ९ क्ते ०- क) > इद र = = न 1 ॐ ज त वः 8 ~ ( 2 {र दु = ५) 
र 211 


४१ 


(ठ €= {क क 8. = # + - > ईः 8 म क) क 1 9; 7 श्ल 

का 8) (ट इ~ ष ~ ~) ६2. 9 इ 3. €>. {) ~~ = > ) +भ 1 1 रं 4 । < {> = [ॐ कि । = १ क 3 1 (^ => छ.) ईक र्ठ < ए # पि 2: ५ ~> [क ४) {ए ट्छ ¶ = ~~ { { ॥ ॐ 9 ॐ: 1 <= 
न 5" + प £ त ©=) च ऋ › {~ व ५ € 

<= =, (>) (=) छ) ~ व १.22 % स्ट + ६) इय (2 < {3) , *+¬ + 2 45) ६८) ~ > ॐ) ५१ श < (ए = ५ > € 2 } 5 त्थः फ ८2 & 


~~ ५, , २ # 
= 5 <> ईव ५ शष्> (~ € --{¬) ई ट) - ~ ट. | कत) -~9 जन द ई = ~ 5 {~ध दूर ~= स 1.39 8 


# 


| 


(प स १-क=८८) {ठ "्) =) तड भ्ये < <~ =+") = (सा--ल~- ^ 5 2 < (प्न छन <^ टच्क्= ॥ = र ) ++ 24) ५ 0 कव८र१ 2. 
[ ॐ" > ठ ` 9 ~ {एर (न्ट दी # ->५ = = (८) श्ट ठ त 3. £> - =>. + कड ६ 4 6 (न > > # (न्नर + ) (==-2 + 
< 3. वी ल >, ` (र्ट) ~= ) ~> € ~) <~ ( ~ 3 ` ठ ८” & %- <» | (च धः 
| +++ += भ्न) च्छट 8 7 5० ~ ट) व्क, ~) | ^+ 5 ॐ {ॐ 52 £~ < < ९ | | १^- € ठ ठ] < श्य श~ ^-8) £ - ४ र 
¦ “4 अ क (ण >) ए (-ठ-- = -<> । 5 <$ 
.+८-> < (४ सन्न छर्टखं <} €ॐ ॥ 9) + (५ ५ 9 5) ई/ | (= श-अ > 9) [>= ९ <= ८) 2 ठ धू- ८ } © प (5 + श [ठ- (=--> < १ "० 


4 # + = > > >, ८ ^) 
क ^>. > ६ ` = अ ~ न्नर ^= न 9. . शि ~~ ट - # (च्छः टः > ॐ 1 {7 )-1 
न 1 > 9 ++ क (5 {5 ~प | @-. > ध = (0) 7 -=2 < (~ "०5 


४. 


~अ ॐ <= ज~ 


| छः दनः = ध | = ~ - = 
0-25-9 4 (55. ॐ €> 5 ) ^= = 59 क , ©^ 5 ©» ०2, &) < 2 <> ॐ ऽ ~ = =+ ~ ॥ तप्य = < -9 अ 54) 7 3-, (2 ©> £ व, (ए! } ट) 2 ~ {€ 


५ > - क 9. -- (क! रौर क्न ८. ++ =+ ‰ 
श = © 2 (7 >>» © = 2 €= ५१ } ==. © [क =-= लत = ल=, ८ ८ + 5-= %क्टः + <) 4 -7) {(-< ~= ० त 52; ==> ` लल 13) । 
(@> <= ग रक ८5) € ह (ला == 55 ५ = साव <= ल द €) (= ~> दू (= 3-०- 4 > > = ० = {ल शः द ज 


^~“ ऋः / ् =-= ~ ~स च सः य ~ =< 2 इ । क 1, ॐ 
- ~> -> ६ = {न 2 <~ {ङ्ध ` , << ल्श (-2 द +> (ट => = <ङ्दु (¬ 2 = प € 0) £ 1०८3 द त ४ र (९ = ७ क 9-5 ज~ - ~) । 


६ 3६: 24 3 1 न्क त ल्य ६ \+/ ॥ - १५ ~ ~< भल व+) > + \ = | श्ज््ध ४८२ ५, & > ~ 
{द {ष्च ^ += च =} - तस 23 ~" 6 ऊ + & ` 5) ऽर ~) ल अ 2 = =. ओ < ऽ र 


<$= (ल = ~ £ =} = ~ ` स~ ऋ १/2 । ॥ ऋ ~ _ ~ च्छे +¬ न स~ छ +: कई -- 


ह (ल 5 त (=) (क~ (5-6-55) | ¬ ~ - ) च्छच 


1 ट ~ =-= लन न = ४ १ 
¢> &3<= < } लठ ग २ ~~. -- < ठ न्स चयैः ह <) < (> ~-० 1 ल 4 तक \ € 2 >~ = ठमा-6 9 -छ (~> <) च्ल 


„ 


"ठत कन्न ~ +“ ~ +त {2 (~ =-रतार ठन ८ 5.73 © 
। (ठ 6 व स---2 {+¬ 7 = प द नः 2 -& ० - + 1-0०-5 क कवर {२ ( । © ¶) <¬ ~~ 0) ©. 


र नः त --~~ == ------+ - ~ ~ल कमक यन =-= ~ द्र ग का न = ० ~~ --~ =< =^“ ~~ 


८= त = (< ते ् त कि. 0 0 ०‰। त ©) ०-11-23. व छ" 8 | छथ्$्प क 2 >¬ १ टि} (क) ति (^ (5) ल (3 7 ©) ५ ॥-5प द्‌ न 23) ०? (7 
©, `हे } छ द्मे. न ष्ण (= त र¬ ल~ रस त-9 @ ण € = ८ ~ (5) त2) कृण] <. नन) ठी 51 @ + क 9 = @ "ब्र 7 =) 3 तज धट 
(2 ख 1 च (को कन छि क त्क च्छल्छू च = 0 “न~ 0 =) ^ च्त न्वै = =) += ^| न्व्‌ & ९ = =+ © [व= (ल ० र 
स= (म =» त (© = €, (ऊ <=) [568 ५/८ <| >> ०4 ० - - ~^ चछर क कर च् च्क- 
~ ~ न ° कि मः ल --- सयो व्क तलनध्व्फो ठर जल &@न्किः | छठ क |> वट & तक ०) - 
= क्‌ ©) -2 (= “छ =, ©) ~ . अ 0 <~ क 05, % 1 = @ 0 <=) ® ०॥, नै) फ {ए & =+ [प £ छ ॐ 02) £= 
(षः © € +\ > ¢ ¢>) ५» (ट छ व्र ८ ^) (छ) ©? 7< .. ध्‌ ( उत ख \ = स्ख «>` त -0-\ + 6) =} -5-00-3 # = ट प८--ल्ये (2 क क ~ 
=-= 6939-0) +> ०) तक) = 8 ^ \ ऊ ॐ ८5" £ ~= &>--< र्लं (च्-र््‌ः £ ६९7 -6== ` = 


४ 


¢ 1 
॥ 


४ 


ह 


4. 1 7? त ~> < । 9 3 ~अ ४ क्षत 2 1 

क = त = @) (ग) ०0) “= 4 ह~ (5 ^£ 7 ~ 755 & © . ज च >) की} क न) ज 4 न (7 2) < & 7 1 ही 
| - €> 4९) क र £ ॐ ॐ १ -त् षडा [क ,प > } ख ( ५ > ~ 8 स ३), (टि कच द ह 
> =^ ©^ ह (ए-छ5रूर्ठा्डि) ०. (> ~ तल्स्यष्ट ` 8 (छ - ©) 2 र ++ ट व+ = <> = 62 (5) च्छ णाः व अ अ (~= &\ ^+ (~: = (> 

५ य र र 1 ॥ ( ^ ; द १ । * ६. 
र क (ल (क 7 (2, @11 5. <> € <> ॐ 5} ० 6 (=) {= त्क & + ०१} (2) (ॐ 8 €> © ^ 9) (वम ५/८ 
= 9 2 @ = द 
€ ) । १ & 85 === 8 
८ > - ९ (ठ) ५८ ^= ल्य ४ ~¬) + )- ०) | <) -( ~) | ट = च्तण € । (स्ट) त्न] न क (र (ल 5 छ -लठः ष्ण द) -न छ @) 
€ -¶_{त्-- 52 -0 ¬ ~ 95 =) _ @ |. &@ (्लरक-1लठ (©) लच्छर+- (>) + ण क +~ (5) (८ > >) 1 ©) श7 ~ (& (~) < -*3 (> =) < 6\ @ 9 . १"{) न 
> 0 (च च (८) च| कु त ल्क न (क नण ^ ® 0 € 


~~ 
न 


7८0 ^> ‡2 &@- ¬ 


ब 
वर 


= <> {<~ ~र, छन्‌ {5 4 
५. ५ । 


[श्न ~~ 


ऊज च्छ कव ---4 
छ (1 \(रऽ7 <¬ (~ | न =-= = - ॐ ~ ५2 ‡ 


व्व >> पछ = 


„= 9 {£ ~ << ४ ^ £~) 3 3 ~> 


= ५ 


न--- -------~-_-- 


च 


(7 ८ क) १८८ 7-35-3 =; < <“ = 


न्ना 
---- 9 
1 ~ £ ~----~ £ _~-~ 


५ 
५ ~) 


ते ॥ कि - ध | 
श्ट (४ ~~“ 


न्च => ४। : 


= प 9 


रन्ध 
० 


= ४ द 
(ध्म 5 =>, < +न | लस 5 स 


प स्क {८-2-43 8 = 
८2-21-21 ~ = = = =-= 
ं न [वि = ~ == ~ ~ च स ध 
( ‰>२{् 4 = 3 ०5 - 5 > 9 +> ट = व ५ 
५. 


<> +< )_ {=+ >>) ५ 


< ल्ल £ << 2} ९. 


वा पु 


04 ॐ) -११ ट, = {ए <~ <> न्दो <ल्=) ह्र) क ईष क्‌ ९ ~र) <~ टव अ, ५१ नः प <>. © © लश ~> ६, न्ट न्न ९2) ल | (3) =: -0-1 1 -ख- । श्न 2 7 2 *7 र ] ®. त्‌ 
=. (ठ ~ < ६ < ९ +~ < ध ~त) ~ > 5 टन = ---- ९1 (2 
ल~ म्‌ < इ +< ए न-(८ €) 54 (5) ~र 5 ^+) (८) < ॐ € {प {न~ ती } >> - = | < द ८7) ~; (कः =८5) 9 (5 }-र्ग ८१ .२५-गः ५ 1/८. (~ (= + {> @1{ + +न £ । 
< य १ ॥ ४ = न्न | वव ५ 5) € 3 <= ^~ॐ | नः ४ (3 म 0 
<<) (€) च ष्व श <=) «(> ^) < प्ट-3 (2 -- १ © `€ ~+ प~ (र) ) (^> < र <>--+ 4 ~^ ( = १, (= © ) 21 श > ~>) ८ ० 1) = ~) { > (>: (2 < | ८ 


(2 घ >= (प्त ~= ल क 1 ९, ~ > 
५ 1 ~ 7 द ह. (8. (2 वल) ४3 "ल त उक (र~) छ ट) + -च(ॐ) == 75) ®> 2} ~न ` 
"ख श्त | >~ ४४->. ~ ॥।. + व| क ८८ तू अ नाम 9 ज 9 _ अठ = 7 ् *\ = (ड ट न्व्‌, (२)? न 
हल्य) -र{) ^~) ॐ @& छ क~ ~ ८ >} । +, ९} त-न ~) (दस्माः स्प ्मे {7 < >>) <> = ५.८८ (न १ ( ) -(7- १/७ म 1: > € =< ) / >£ । = - +: (^ ४4 > § 
९ ह ष् ^ ©, €) | „== ल= च> ५२ ~): ् 
व न= ल= धैः (5) === ~<= चछ. 
+~ \ 5 पु धर्‌, च्छ = “र ) ` ग (क ॐ: 
(न्क ल्लु ४ + -(@) न्न = \ €> + दन्त => <) ९ \ 


<= न्ट -ध्~ > -- 5-८-23 त} (द €> < 6--) ^ ५ ८ 


। क 
„ च 0 य, 


ट) क, <^ (> क. <] १ 
| न स (2) रा नः {ॐ ट } = 2 १ ८9 ९20 +¬ ग €5) = ४८ 
कि ~ स~ ~ + {क~ म +) > (ल) 2) 7 = ९. न 
= ( ध. ॐ) ्ु \-2 3 ~) [स्य ११ © क ©; - ~ (८) ष 
> 


< ¶ _ + ५१ <> द-() 91) । त= दद्द ज =+ | 
थ ©> -लकन्ल्छ् $ 
। 1 3 त > ५१.) = १ {२ ७ ) ©> | ॐ! ॥ 3 2 


4 < ४) कः ५ ~ १ > ८ ~ 
- ~र ४८, ९--{) (६) 1 ¦ ध व क्न , <) भ £~ € 7८) 


¢. 


(भ 


॥ (9 
र 


ं ९१ ष्ट -शर णू (ॐ प्ल 5६ प्न (>) 2) £ प्ट 82 छ > "5 8 ग्य हि _ । 

स ५1 ¬ ष (क प्ल क >ो => ७ प्ट ७9 कु <> "© 8 वकी =-= )9 9 = ह छग क श {8 लन ८7० 

© ©. ५) > - $ कन्त, द्‌ ५ - ४० (> >= ~) तख 2 & (न <~ ल्-च्ध्ट श~ . ५ अ > < = ऋः < > म = (लः कः 1 5 { २ च ¬> ४ १ ~] (3 - 

>= -3 + त~ अ! ऊस य ^~ ङ्ख --- "- लजना नक छठ 45 ~ न (= द त {-च्-+  (ठ इ) हा न <> “-~- न छस्‌ <== = + १९0 त भ्ठ 
र > < ~ ०4 ऽ । छ < (= क) + ् ~ ष्ट (~) न्ट = = ~ ट (कि ड =. स. ~ > ॐ 4 

-= 3 क = उ 6स्ठ्ध्र ध हा @ प्प > ~ रु5 } ह 2 3 (~त (ठ>षण @ 

= र हि. < ५ ऊ स | (० ण © = क (2० © © 5 इक) (ज्य + 3 छठ ६ 


2 (> < }=2>-+८ 
<> ५ न ् । 9 ह ^ @ द्रः > (2 त्सय > --- ~ -- प्‌--) ०4 9.6 {+ लट = त ङ्यः {ए > रः रष व्र , त्थ ह >। 
व =: नरन < छ ० प (ठन) स= ०5 8 र-8 या 53 -& 6ख् ©~ ०2 < =) 
नि ८ > श्छ ( ~ 3 >.3 ड = च 
= { ~ ~ ५ €> र < ॐ { ध्र) << \ त ^~- ण्ट [9 श्र-<> {द (द्‌) ॐ 
# न > £ (* श्र 2 €>) अ क ४ 


(ढक { => १ न ( 3 += च ==> ए (23 ष्ट्ञ> १. (क ¢ प्य ध स = 3 € स < ~ ४ 

= = स (कु =¬ स= ॥,। स अ 1 स 8 
स; = स ~ <-2{\ = {) प्य्‌. == नः न्क = 3 ट. =$ प~) ४3 १7 (~ > 8 ~ १ ~< €<) | = ०॥ र 
1 1 ~ 1 
1 थ ख प व (कण © © (क © क गी तलोक (न (र कुत 2०) लद 


*--4 


न ++ 3 लरू-र- © ॥ 
न १९7३ ५ क" > ल~ ४, १ = 7 (~ 


£ <~ 
€> ( 


= (~ ---,-- 
न 1 क ~ 4. 
र ~: + 


(८ क 
> = € 


५ < करः {ल अन. 5.3 ६ ८) € {ए स्के {ए} ऊ (~), ८» = ^~) ह ) ६ = एए ६८४ श्ट ॐ। | ष्ठः [9 १५.१ > = कु ८3) (ख १ड- (2 ८) 2) 1 7) ष्य) ह ~ < <) ८ ) =) १.3--शः 1 ॐ 14 । च ह ४ ध , 2 ^ = 
>> क ^= => व्र च (क त) व क त ~£ 02) ठ दं ज न ल द ण य १ त =-= १ 
सः व ८ ६ <) +~ पू | [८ & (\८ 12 6 + < +~ (2) © 2. 3 (८) 2 त-क च्छ" ०-+ 7 >~ व्ल ॐ (८> ८८) ष (7 ध (5) ~> र } (वनै न= @ क ० 0 2241 
„©> + 3 न द, & खट. @ पिए स्ट चै (6) (क~) @, @ .@> प~ ` (=+ 2} 5 & (1 +) © ०४) ८ >) 4 £ | = ~ (> @ = <= @ = *~रष्य 
९. ९८ ~ न (ट + च तत (ल्ट 7 € 5 = 
(क नु सु (~) क ८०? += ¶ न ` ` य 1 3 न =: = क्ष (स 
=> @ => << < © (न छ द €> दि ष द्र पतल ध्व ॐ ५ \ = < त +> > श [अ € -3 न (त ॥ 1 _ 2 -+ कः = ^ न +न ® 
९ प व ५ ~ ~ 1 
\ व ग च रे क छ । । ल (3 ग ~ = ८ र धि च; 
"कः (€ ) <मत ट) (८ ५--{) ज (ठ (ॐ) © + चक (~) । व 3 (ह = 11 द (ठ 1) स द्य <= (८ । न < ८ < < ¬ 1 य क 1; 3 21 (~) य 


६ $ 9१ > ८) ठ <> +. 3 (2 टर ©> छ) & ल्ट द £ नः (व (~) 2 व (८ 7 व (चः {षणः १3  ( | न 1 ल्ट) (>. (=^ [¢ ` ^ § प (क {72 ~--त [ष (8 [र द्द घु सधम ः 


। द (~ क प 3 ०2 3 < क, "छ +| @@ ~ = (त (1 त = (८ 
(> धज (= € -& &<~ तट न्न १[् (€<) व्व १ ~. {5 क्ट (ध ~> ‰-1 122» स्र) (7 > द (1 क ठ, ---- कः वश्च ~ -25 {< । ध श, [5 


7 


। 


| 


| 
४) 


+ 


| । (क क ॐ --ल्< = रट <> { $=, 4) । सट) (~> € 3 भर ह । => 93 स~ € पट (प > ठ न > <, व ~> अ= > -25 = 


न्ध @ च~ =न्= =) & ट च¬ उ । र | 
क त व क 
प न न अ 
(1 (छ च्छि च = व ~ (कण ॥- ~ 7 ~ = = 6 क = = =-= = 5 ह| = > ;. छ = दयु, 
~ द 


{= 


(> चद >> च) द स ~~ \ व - स = 1 न 
<~ ©< - >> © > स: ५ (९) प ठ) म ऊ--3 1 न व वव श्ट न्व (> र ~ । 
€~ । (द्र - सि सत्थ 2 

1 ) क्थ > स अ 31 
(व च 2 ^ उन्ट) ८) स तठ 5 6 ० ० 
ब्‌ 2 +> = ~- ६ च | 


नमन न+ 


- -*स===~---~--*-*--~ ^ ~ > ~+ ~ 5 


= ट ध ५ £ ; र 9 | 
द श्रो 
> ह छहर) त < +> 1/5) (क <> 2) ॐ ० ४ (7 }1-\ (= दस्म €न~लल्ष ०2! ५ ०91 52 | ० (2 14} 43 (~) स (> .8 2 ध 
५१] ५) ० ७) € €~ -7. < ©) त्क लन्ल-2 ~, ०2 1 (ठ 7 (द ~) (च्छ ई >) =+ =. (~ च) 55, र - (ॐ) ~ 2 

षु ष । (ॐ ९ "4 ` € ~~ {ठ = (5) @ व्‌) न्ट 


0 

त-स @-+< 23) (४ छ) ण" (न 

क 3 (2) €< 5.5) ->- य 

प ~> <> 1) न छु. 5 2 - ०. 9 ॥ | 0. | ~~ ५ ष्ट ० = 4 \ 1 ति पट्भ्र त= < ९०१८ च ++ ^) (ठ 5 | ~> 

त्व" ~ £ प = । ल 
॥ > ©छ 


3 ४ \। । + © >~ १ ऊह )-क~-+ = प्--2 ४ ॑ 
€< न्ट @& {स्वि 9 क्छ -© \ ) स ३ री (©) <> {ट € ` ¢ -स- + द ५. ष 0 ॥ अ (क > =-= 2, ( (क) (८ । (कयि, [@ ॐ। > 4 2 
“~ ॐ \ ठ. <<< < 3 ट. प (क र (©) = ध 


=> श 9 छि [= अ वः ( (क्प = 9 3 क र 
छ = (3 ~न ६ ५) प र) ^ € (१ : न्स? ~ द्धः व्व, ॥ ् 
।५। ¬ „ ६ क 


वथ ~ >) 2-957-०७ 
८ + ~~ ॐ} क ~ , 8 १ (5) (^) ©) | न 
ट) { ~> -(5), (> (कि भः =: द्द = 7 1 + "--) ल~ ^ ^; (ॐ ^ ४, = >< ष 


> ~~ ० @ = (+ ध ~~ 
पः {ट्ट {ट _ ई ~) ४ (1 छ (2. ५) > = २. 3 (4 ध () । < \ © ~ $ 


~> ^ ~ ) > व = 
= २ न > -+1 , €~ 3 (=-= =. {८ -£- ~ न ॥ 
~ ५ न प "रः ~ 2 ~ न~ १ व । 9, 3 = ५ = त < 
~ =-= ~ - = ल" च~ 9 = न । == द त-@ <) 
~ (८ > ~ ॥ नेः 4 ई $$ > ~, < € ~ > < क स+ दि 4 । ट (~^ ८ ~ = 
त । र ~~ त नल. ~ ल ध (८ का न्द रर छ, >. 3 # =: क म = = |: र व्य @ ध { अ ४ १ = 


म ५१ ^ ५ ~ - ब, 0 ~. - (7 {^ †-*. र, 9 < त 1 ~ र \. ४ 5 नै 
- १) $»\ 5 (< ^ ~ ६.८ › ५ = त £~ । #, द । ड = व (` == क 
+ 2, {7 ( > व जै ~> इ ` <~ पर = ~ ब्द = १ = < ष प = द टर 4 
+) ॐ = == - च्छ) 


¢ 4 |: 


५५ व 


---- <= ~ =< ठ << <= € ~> | १ {~ ) =© ~ >> (= द ग दर 
1 (० 2 ज) = 
ज \ छि 
>}: €< ~) छ च ज व <~) ह ~ (^) म 
न्य (धन ठ ॐ १(*- (>) - € 4५. + पा =+ <= र (~) क १ ) 1 = (ठ = + शः ०-9 ~ ध ६ 
4 < £ <~ ¬ £ = + { 5 <) व © ह, ¬ -' ~ = भ -त--&र 5 ट द्भ © +~) = = र क = 


अ 


© ध 
+< ~ 


अ~) +> क 2 += ऋ < 
2, जल्स्नै 6. (~~ (र {> ` ध <= ल= त= =¬ + 


€ † ~~ 2 + न ` ट्ट ©+ => 7 ५ ५ ल~ < 


~ ६ ^¬ > 


+ }3 {7 £ 


वरू +> ¶ + ४ 


223 52ॐ ¶ 5च्छ। € -स 4 4४ 


दः ¬ 


[द 


ॐ = 


= [ण श्ट" +-) (क्त & 1 {4 € \ लस्= +भ € 
9 (८ छख "€ 6 र सुट (5१) = +> ०3 < 
> ` | (कछ (> नु) © (=> ७ ८ (र) 
व 1 { | ।\ । < } = > ++) फ-ठ “> == 
व | क ) स= वप) 7 (द 3 3 {छि व (ॐ) € = €< ॥ 1" ¬ (= {) (~ "£ च~ { न (+^ 8 ) 
च्छ न न न्क ~ क > ~~ ~ -~ ~ ~ 2 = {= १ ण ठर 6] ८5) ~ (0५ ध. > ० दत (8 @, जस ग्न ग - 
>, च्छ्ल 3 € €] = ==) == =) क) (र ८८) (=> - 22} प >) 7 £ ५९७ 


& {> {ट इष कैर र ॥ य = = ~ (ख न्स => ५3 €> | कि. (~) ष © + ९१ 623 > ©> | 


1 


> <= ॥1 ध (न्‌ व , ` = च 
क = 9 > द र न्स = | ८ म (2 --- = = स लि ध त २ ॐ न =^ श <= ^ ई ^ =+ 52 + < _ "3 
~ 8 ज्€ = ञ्ड ल= वट == < ~= (>) प भः + = मृ (छ {ल न) = न्‌ €) <~ > = = 2 2 ठ =¬ (0) [६ ते न्‌ } 2 
< ट = ४ © >) श्यू--4 = =) 0. क 
= न) (वटौ ईत द “> श ॐ श्ट । जी 4 3} <©) व न व= क (क क हन्द ष् ॥ न--> © *---] (=-= ट ॐ = 
हि 2) 3 (©) €> 2 स ज >> <> {> € ॐ > ~<= स्ट +~ श~ ठ ठ न्‌ द 1, र (र) । [1] ज + 9 +~ व) & 3: व 
। <+ ) => पक = ^ च: {दय | :, ८) 8 ग्ल धटो (सि (ण ८ -9-# & >¬ र < उट =) ~ 
= क ~~ ` छ्य =) श्‌ 7 ॐ) 
= ट <~ )--3 > छ} <~ 3 +> {ट ॐ) <) 


ष्व र्सः = =2 < }-5^~+<=) 
लस ८-29-1 व ~ (= = ^~ शा~ = ~ व 
न छन ह 5 क 2 त 6) (त कर) = 


(~ = भ! (क ` {५9 = > ६१ ध 
€ +) >) -८ $€ प्र चट 4 ॥ । अ ० [ह्‌ > \ ५ ए ₹ £ €~) € 4) =. 3 | 


€= ० 


ॐ < £~ त 
<-> >) 10 {=¬ <) अ क = ©< . 
+ -~ > =-\7८ वू (2 -ठ््-ाः 3. न ४ ५) ~ {> । 3 <~ -तस् श्प {~> ष 


क म 


<> ७- (2) >) १९२} कः (२ "¬ = } (~) ¬) एल तः ४ \ ++ \ < - ट ० & ) घे ^ 8 (ए ठ ०) | लर्छठ- ग (षट ++ ८) (८) भ्ल न 673 (त ५.2 छ) <! ८८ 1 = ~क 
(<>) < त प न. नसि ८2) < ॐ. क, -& 77 ०२) (ष (2), &@ (त न्प म व | सव्ठ-€~) +~ (6-11-2 + 3 7 9 {)- (ठ = स्क =) ट ष्पे ८% °? प < ठमू | ध टक > 
(@ +^} © ० -९, ° >).\= (त गढ), & 7 (5 7-& € (^ ९९ £) (5) व & ~र) (क) ८ ©) = (८ 7 =+ 5रूण ^ (©) <>) पर «(र प © कख | 20 -न > ©> 6र्ल त 
+ 1 = । ४; ( (>) (0 र › 3 (7 14) + < श (©) ) (ठ भट) क ~ 0 1९ (~> < -(-ख छ ` 2 (~र (© नि (8 2 € 
ज 16 = (+ सः +-\.} ">~ <? ~= ~= (= ० १2 4 (ा-¶- 11 स= <> @ 3 =-= क 
८5 > < ~ श्ट) (3) <<) (ॐ) } -8-=> (©) 5 ^० <= ~ (र) (< >^ "न्ह 2) & (> €> -‰) @) ५ (ठ + [जि प भु], | {2 ०-+ (ल 75 


प ( 
(8 ल~) त (>) [0 ०) + > "८ ( । ५4 ॥ 


८ [2 वि | > (ठ |= ` (72 <=) 6 ठर ष स) तठ "=-= = (= भ प्र ः (ट =) 6 (ठ == | (£ ,५- } = 
क~ ९ कः <) £ @» <= गण = ^~-रुष्‌ ल ६ ५ 2 ~) + 2) (सः । = ~ 4-257-5० क +> । = त न वि छ) हव्यः त ++ न न] ४ 


1. | 
` ् 


(4 


एयक, ~ - -- ~ - र ~ म्म 19 - 


चक ©=.) 2) (9 < 1/2 < <> =) ॐ .~ © ९१६ । (॥ खनि न 
क 2 स त ४ ५ ५ प ८ # न ५ स न गा ~ ठ {त-क वयप) 8] त 
1 व 9 स @ शकण = = @ ~क क्षु =) & = (ठ ^} ण्ट हट तल 
न्नी 2 07 
4 ~ (612 ६ न्न (तष्ट) > ङ्‌) 
2 <-> (८ ल= <= ><) क न, ) ८ १ दात्य) ` ल © त ॐ) < क~ (3 {21 अ < = ^: (ण्ञ ॐ => कः ६2» 3 2 3 €> चत 
| [प्य भ) € ठ एष | <) ` व (फ €\ भ्व ‰ तैर त्कृ ०-ॐ- +~ छठ्ण््‌ (क 549) ०) (0 छन ~~ १६ र < {9 8 इ5 >+ 
श तक 7) ~ 2) अ. न {> [कः {2 (८) त्य [इच [2 ~> € ल => ० (8 ८९23 9 ५८) <> -\) 3. ) 1) >, १.६) = ¶ (>) (= च्ल 4 ८) "~ 9 -9 ¬ |= 6 
> 5 <न छन ऊ (5) 5 & ©) ^~ "7 = १ ९८ ~+ 8 त ५८ ॐ & }; €~ न~्क्ा ० (=-= € <== (>) त्छ त [ये > (5) प] (@ 


व 


स्र ट रे (&->.3 _-‡{-- श 
ऊन 9 प छरष्यर < र 
(व 


3 | 
== [इद्धः (=) = न~: ज्ञ = €~ ~ गे (2 | 7 = द च 


+ „= % <न | <स २ ~) श्म 
ऊर १ (८, <> +> 


(स्ट ` , << र = € न्द ईस 


न ध [स 


१ 
4 चै 
कर). 


= 


€~) (ख ष > ~) (< ).<< ऽ । च्य 
४ 


<> ~¬ अ ^ 
य ८ 


। ट < |, {3 १ >) १ ईए 


स्य{) 


(ने | ~> + 


~न 


॥ 9, 


== = 


द 
€5 +} \ 
ॐ 


4 । 342 छ © =+ ख्य श इ = ~ सत श्छ र 


क ० + > ~¬ (- --> ऊय \^~ - ~€ 
ट ५) टि र) € ॐ ` द 


<, ~ऽ <= <= 
न) १८ ¶ ©3 ० >-+->-(- > 


च> 1 > 


ह 
~ 


ष 5 = = च 7 


= 
क 


=> # 3 5 {3 ५ $ शः क ट 5) 5 8 = 
^> {< कत << अ.) ॐ = 


ख्छं =) =-= = ~~ न्त 9 
>) टता (ॐ) ) {== ~<=) ~ ` 


^ 


<> +~ {८3 3 <¬ १2 (3 ८3 $ 


> @<> < 
=> (3 द 

= नन त क - | 

= < = ; 4 ॐ 

लत {ॐ < - ज्य = = 54 


(क 
~ > (2 ~ ---- 
8 


४ ३, 
च ट 


= 
: नः 


~ क 
(9 अ ८ 3 ह 3 
- म ~ ~ ¬ + 


टल *---@-^ १, ण 


ण्य 


> द ट्‌) © {र छे-"ज 6 = > [~ 


+ 


न चत 
द रय 


न्य्व 


किः ल~ {75८ "क्रम नी 8 ^ } <<} मृ 


सछ1 5) ~~ € ¶ = गक 


द्यी 


& † ~ (धधि 39 < => £ 


स ) ^~) (गा <° 1-5-1० 
` र (7 र~ [8 


~) 
++ 


म १ > --2 
{^ ¢ { 3 

<^ स = 1 {~ ~¬, ॐ 7 छ छत नः 
~ 23 7 == @&@ = ~ < 
च 


< = \ 
द त्रि उक (~) + 9 {7 $ # + त~ = [ल 


ह 


| 
| 


ई 
-# 


~~. 1 ~> 5“ 


- +. <) ई > अ 


हप {~ ई 


(4 


म 


2 
॥ 
~ (क ^ 


| (= ~~ <न. ~ £ 3 -८ + 


=) © च स्प) श्ट € € 


= 


=> ++ € +) 1 $ 8 अ ^ <€ +=-5- ~य 
। । | 6 ३ । > = {€ 


> ¢ 2 - =} <-> £ 3 ॐ + < 


{ल~ {<-> न 4 = == > ~ ~ 2 + 


मै 


श 
छ कुष 8 न 


< 


ल= ई शट, 


= ट {~ . १ य 


<< {< » > ¦ य. 3 +~ += 


€ ञं = 7 नः 
ह दि < य र £ ध, 
४ ६ ॐ ` ५ ३ ^~ नर न 
रि -# 9 -- = द ~ 
$ र व द 
(कि ङ == ४ = 
द 3 न $ ~ 


~ ट र € ~ स = ट्प 


7 


# 
कर 
|: 


$ (क. #{ छ =^ <= \८ +¬ 6 
४1 
त {खट > <~) १८ € 


१ 


<~ द क १ॐ2 > 


+ ~. 
=> ८2-ठ6~- ~ 


शका ९ 


५4 -- = ~-~---ब 


(च्छ 


| +> <=, ॐ लज 


---५ 29 ८5) 
= = 


षि 
प -3 € र 
, 
(व स्ख <$ (ए सतम हर्ष €> € ` 
= ष , => र ~ ॐ 
वम | ^~ ^ भ = अ <-> 
` >> {ष 9 ¬) ¬ च श 


--प> (ष ) (उ-< >> ल 0 तिः) 
ङ्क ` ८- + < )-5-+» = -अ = ल € < » रु {८9 प्क 
नद = १.) ॐ ~ \ +र र्‌ 


(> 


र क 
= ए < ह 


व 


५ >¬ छनि © (ठ 0 += ॐ ठ 


(~> 9 < 


रदु < (< य ल) ङ १ छर त €> {> क) च # 9 => १ २ 
ख{& } कल 5 > 9 5 स श ० मष्रस्व्‌ ग 5 -- १ -ध र, > 


६ ) ॐ ॐ <ई्ट > 
2 > ० =+ ++ <} ©) <® € ६. €~ < $ <छ््ख्ट१ श्य | द, ४७-3+ ५ ल-त ~~" =- 3 => + द) (=) 
{व्र € च्य) जन द) + ८ 2 श <73 
 ‹ 


सै <> ९८ ट्‌ ^ 9 छ > स्क 9 £ }-<-- =“द्ड्-त | 


चद $ = 1 


६ 


व 2, =+ >€ 3 = 


ई 


ह कि 


ॐ ई । (< ~ 3 ~ -3--; 


स २ ~ (=> व 
< ५2 4.3. ङ ऊ / > 8 । # ~ 2 अन्दः << १ ई क 7 ---9, 
3. क्‌ व्य ~> 3 क ©+ (> @ न +> @ क्ट । -4 


ल्व > अ 


=> त्वै) 0---8 = (र) ८2 6 


न= ~) “ ¬> ह 


र = कर्थः = 
> }- 2 

| क क 
कि = 27 
स= { = (^ | = गम =. 


^ 
ट) | 9 १ = -£ र (ॐ | ~; 
४ कै } ॥ स्यौ, 
न {5 ० 


३ 


<> कठ 


<= © = © नु -<5-3 अद 


- >> 
द {== वर ८ {~ ऽ ~ ~ &) 4 53 ~) 3. < -श = च्यै+ 5 


इक <-> <<) ~ 


९८ € 


&3 => 45 ध्व ८ 


£ द्- ८ + 6 छट € } च्छ = । ~: => => - ई 
| शि ~^ प (5 €= {2 ० जक छ हाव च्छ = 25 = 


चः (ट) 

भरम? 
\ ¢ 
4 


¬ ॐ त ल्य न प 
द्‌- => ०८2 € => == 
बट -ज& = र <> = <न} छ-~-3 {८3 १ 1 5 ध 
9 +ल 2 


=> ण न्छ ८ € ज >(= <-> स्ट (> नल्षण {ड -पः 2 ) 


(चस य ©> ^ ॐ) "प छु +" 3 ॐ <~) ¦ = [®> पूयी = ऊ = 


श्ट & 5 9 ख = = 


2 <+ @र प > === -2 -4 छ 0- 6 1 &+-¬- य-~-> = <= ८०? {+ &@ 5 


@) #2 +> => 


ईः <~» ई ८ &> 


ध {> 
$> 3 ६ अ अ. ये ~ 


ठ्ठ 


=^) टद न--+^-3 ईज ९3 ८ [ठ ) इ १ = ॥/। 
न= ++ @> ^> भभ 22 धा क = (2 \ <~ 5 


<~ (~> क~ ८ - क्स्नः <-> < 


<क>> ~= पु- धट ई ई>-2 ~> ॐ 


८२ > 
{+ €~) ऊ ऊटूख र) र ल ~ च्छे > इ ^~ 


०--2 ¶) 22 ~+ रक ~ न्मन छः 
5 -9 (ह १ > .. ८ > ~> रली व क, ट =ॐ> 5 (~ श्य 
<> } ++ ५ #-) > 
© ॐ < \ श (€ © 58) 


<> & अ ठर «> (953 <स 

„6 = (ट व ' ह्वः | # इ, + 6 ट > छ 

छ इ जृ €] सु =) ऽ न 
श ~> $ 


क्त वद {ट <7-3 ॐ + 


शु {स छरुषड 5 (वतं | 
1 | 3 


~ । नञ श © द्‌ छ [च-ल रर © "टय ठ कवः 
ष द > + => {ठ ल 
<> £} द्धि न) त क लिन्च दभ्र 
=^) ४ [अ त्न ्छ श~ 62 2» <. 
=¬ - {द ६} > ट ०3 <5> 2 5 ८ = ४ 
< =-= {~~ £ (2८ 1 प्क 2 +> 9, 3 | । 
4 १ क. ग = 
{सिः ¢ भ 5) = = ६ 


` = ~ 


1 1 
--- ~ त = = 4 


ॐ. <5 < ] <> =) (० 4 4 +> न) <| ©) १५२.) +> -~) <~ + } < | ओ ख ह ~) (ट = €>! + ल <न) &) == प (2, ०, (ल= < (2) -० ^ ~ {ण ~ ` (५) 
ह > >) ^ ८) ~प (जे 3 ऋते क (5) {प ए 3 =>) < 553 ॐ (८ } ~ "ऋ @& =¬ क ~. $ 9 =+ ल रे ओ (ब € + ल~ => (~) "¬ र्‌ ("8 243 > 58 
क्षे =>» =) ट) 7 ट १-@ ण > + च) 5 17 द्ध न ©) (क =, @) (क्ट) @) (क = >(= 5 > 4 ठरू नः च<2> 2 [-+"~-- = ~ -> 5 
नद~ (©) <) रू ९) ऋ ठ» 5» < म (> (ठ <-> = 1 ॐ ८&= -7 = ) ®> ) ~ 2»-न3 <~) ++ ^ ठह) @) => ठ, ० ल ल= 1 

< «>» टप १ < टद ०९) भी = {2 \ , कि (र [सणि स्म (>) ©> ष्ट 3 (छ) ॥ 1 -- क; € -2) व 4 क १८ -) (द्र खर @&@ः @ ताछ ण ० क, | 
(~), \ द =०८ठ) £ प => <> ^ प =) (क) + अ ५ ~) नकः (लय नट यर 
क वत स (ल 


न्व चत --- अ ्= 


( अ-स 


छ न र्व छद ला व) क (क 1 हयीर 5 से 
च्‌ == चकै ०) ° न @) क 7 ^ क्ख ज ट] = = लज ८ =) हव उट 
ध ध 


त ४ 


- ८ । क ` त~; 

=> -/2> ~ £) @ ~ 1 \ >< - (८ ् < स (@) (== ‰; न्क्व ्‌ >) < | <>} 7 ल~ स्ट ग~ > {< यु | म 
| १ र क (न ~ अ <,» £ 6.5) ^= (> >+ <) (ठ धत वल्ल त्त 
व 1. 


। <©) = हः (7 ८~ ~) ४3 {~ 23 डन ई । &“ त द छ ल्ट 
००9 = (>> = ङ § < टो €=) (चछ 53 0 = = "++ (2, & (लठ => वत €> = ~ + जरू ~ र द ~~ ~ (५ ५ र 
 / स ^ ती 
त व= न 8 कक्‌ छ | य ¬ त त चन्त अ न्कल दमी = 2 न शङ्खः ~ 2) = = ६) न 
(न । न ध ख कष <->) ~>) 
=» © जन स 9 नशीः (== (1. च (ट) क्लथः वि-खमि =छन  ^-2) ० 5 ० - 
+ >> 1 जतत वक <> 2 | (भे ५ ् 1 ० ॐ>ॐ> थु > = च च्ष्छट) =-= 
< <> "०2 ६\ न्ह >> 2 < ह = 1 क न 
= = अ ऋ ~+ £<; “ > ख न लन 53 = > ~ नः 
[७ = अ <लः श्ट ८23 +> टि न्न हट = ~ <> 6 ९7 ट = ड ^ द्ड् 4 € 3 टट) ल्यः बुष (= ट छ (ष्ट्व , {~} <: ्ः = \ < => अ, 
तल = न @=-84) = 61 शी छठ = {८ द दप ~ ण्न ही (८८5 क 
र < = ञ्ल (= (2 (क (य (8) त = ८ ८ (6 ~} यक्‌ {ल =) भज (93 {ल 6 <) 0 ह =) व 
ध्न दक {प ट ~ === 


>> @ द (<, =-*~ € ॐ 
> ल्ल ८2, ९ =. <> <> म्न 5 दु्ये 


~ ----- 


# 
# ~= ~ ~ ~ ग 


--3 <> {ए} <-> {४ न & ©^ ++ 7 > ८ -6-4 + (5, ९ ©) ध= ल~ 5), 8 +< -^>, < \ ल्ट &) ५3 त-य | = =) 2-र-@-3 < {= >` (ब, (2) >, ~ ०१) 4 १५9 ् 
& ¢ ++ \ ठ 3) =+ स १ {रश म <> ^ {रट < ~+ `€ सद -क-+ (5) ५? (ल= (> ८, {८ £ १ € ग = द (@\,--€2) रर] {8 9. (1 ९+-५) 5 < (2, (> >वव=& ~+ ई 
+नः > =, ७6 | @@» @ (ऋ > + (>> £ क = @>@) छ (ज न्ग हन) क्‌ च्य ६ ~ (2) {ल ०9 (~ 
तञ 6 ७) ०» =} 04 }] =+ ^ -& ८2) ह: 2१ <न} 0: =3 न~ ल (-ॐअ--~- + >> द्ध्व @क ठ = 2) कनः । ॐ - (>> >>} >©) जः & <) 
" ` . ऋ श व्र (ऋ ~. > ~ ~ 


८». (< ><= =+ ( (=) (> द) © उ ल ठ.0)-~=> 0 ल्त ए = -ध (ठ) => च्छट ० == 3 1 भ अद्र 
^~) क्ट =+ (न) ल व =-= ^ 4 (~) (= छ प ©^ > >~ =) क ॐ (= (द = = >= श क~~ ८2) (2) ब्र ~ध ~) 
24 ॐ ६ $ ॥=-र ‰=-टा 77 --2 १ 


¢ 


ई 
नि, 


=> ~ 


रू )चछ्ु =¬ < ~= <~ (च 
{2 प  - ~ 
न दस ख इ अ (> 


द © (=) } ९; <` = (@@) ४ {क 0 कष्य) क €?> = चिः 

ठ ॐ श्द्ट = {ठ ॐ “८- £ = {= 

सनः) ~, { ) (८ १ ए ग ९ {छन ५ <~-9 प ट ट्ा-&) {र ल {खः इ > > ५3 <्द्ट्‌ + (८, 8 । { : छ ट = 7 
=¬ (क <अ» ॐ ज~ <> & < > {द +, + च्च @ ~ ^~ = - ~ (क्ख ~ 9-@ † थ्य (ॐ ई) तु <~ ल) । (त । ५) < श = 


= 


न 


(> _ ©+ ~> (~ ==> @ ~ 2) $न2 < च> \] १८2) छ णा € ०) 
कन (सवमह न 9 ८ ~ "हक ) रक = ~~ ~) ख 3 
(>) धत ० +य -ष्ठा-० > त-स फ श ~ 5 ५ १ द्(>) {त 1 2 ५ | 
ॐ %1 ~ ^ 4: ् 9 च द = छ {य क ऋ ‡ 
>~, न्य "म @& ‡ 1 (> [य > शट 2 # | €; 8 र श्ट €. । प्ख = स १ > ‡ ५ । । 4 = ~ 
<> छ} +») व्‌ {ठ लर्ल-@ <^ (६ = = = @) = चट =) = 7 भू = =¬ «¬ = {7} = 4 [7 +> (य) "~ वच्छे १० छ ठठ 
= 2 ! <> त ५ "च < ६ ` ऋ ल= प 
पट (त ~> ऋऋ ~क व श (द (2 {ज छ ~= । = = अभ, त: अ । [४ << 2 <! 7 @ेव्[ठ। ^~) + 3 ग्ल 
= ट ~ १ क 2 8) क 
2) अ =. अ= - (ठ ~ २ 3 0 (वड छ १ ४ (-7 = व+ क (2 ५3 ++ 5 © 5 3 स्ख गिः - 
अद्र ल्ए ष; ~$ शूद््ठ {= 2 क, {` < स १ -€ ~ ^ ष्ठ =.7-& 5} "८ ~$ +“! 2 । 
८1 न्त्य 2 अ । > 2 ~+“ <> ॥ । # ज दः (६ + = >, ई 
छट > ----- 2 ( ॐ गमे ४ ~ + > = डक, ख ४ {-2- र) ॐ € 9 † ५५८ट ३ ऋऋ ५; (~ 9 2 < न)! ४ ~+ ~~ )- द | च उ "= धन > 1 ~. ` {इ च < ; ~ अन \ ‰ ध रः ध । 


ध ----->-- (दः ह ~ ट ध न "= श्ल 
~$ # । ~> 4 <१=3 


हन्त < {> {ष ई) 


ॐ 
1 


~य २) <~ (> 6") ङ >> 5 >+ {> <= देरस्‌ त ~> 9 व दन = अ ++ {6 ५ उ५- ्् + च छ ट ++© 0 ~+ €) =-= 
>> € } +~ <> 2 < र~ च्छ उ = क 7 < 4 5 -५ $ पई = न) र + ) 96 इ } ठ <> छ 4 (^+ 5 अ ईत ` श 2 <~) न <) << 
न 6 ~ 1 ^ @ ¬ 5 (र छः 7 ८८ > ८5) ~¬ ^ 
५ इ यी (=. => €} €= न स {> + श न्य उ | ठं ऋ & = ^ <> & > न 53 
\ | ञ्=> १] क दच्च 


= द त =--( <> 
न ८ "+= = ~~~ 
1 | व्वप्र (= च = } = ५4, यै न्वे = = 3 (5 = ==> &@ <= €> ई = ५ स= चट) 2 
६ ~ +> ०9 - च्छ ^~} ०) (ल क्ष (> च न ह त 2) ० ~ ` @ ~ ०--- ~~ क 7 +र {>>} ~= =. 
५ ष हि <~2 5; ©5 & = <= ह "० रपत / (-लन्व्वा ०" =) (लट क ~ च 
-रण (= 7 छ त ० 2 न (न्व क्‌ 2 ^ श्चि £) = == =£ =¬ © © <^ 


= ` < 8 ~~ <5> द € ) 3 <> {¢ ॐ €& 5 &- 


<स! ५, न) =+) @अस्<~ 5 8 & =-= 5.2) ५+. 
< € ० ~न ० द =) {८ ॐ) @ प्य्‌ ङ्ख (छट <1{- 7 ह~ <© 


र = #: 
ध ङ्‌ 3 ॐ=>.0 ^ ५ पूदक ९. + | 8 ^, इसे | (+ > 2.2) र > ) _ 24) धर (छ = >| ९ ^ ८) _ \. (~<) 5 7 \ < क्र. ० त्र छ ५2 + 5 छ क: ष) £ 
न | अ य : इ (ॐ) ८3 न त र 
६ ~ ©+ <~ 2 ~ +- + £ <> -ल<रूस्छ {= <-> 25, = {ठ @ (5-ॐ 3 (ड & \ क =) ^> © ^ छ [ <= >>> ^=) 
ठप्‌ ~) च्छ ^ (=, > 2. -०2> =+ स (6 = = < =क= स्कः) १ ^" 2 8) 2) प 4) = | = ©= >= << (य रू शट ८) 
[) } (23  - = -ु = - {3 >) ~~ ५>-~्रूष्न र >) ध > =रू्णजा £ >» €> €< ~) ५.८ टः भर {८ ट 
टकम छ € 7 ॐ =<} (< ~= ` (>< > ॑ (@- <, {ग =>) € य ८ स (<) 4 =^) ठ<>< >) छ ५ स (^ ^ ५ €) 
श {प ५ =¬ ८4 2) +> = (र 9 (र = \ कि (क ड 2. < } = व्क 6 ¦ £ (=> ^, ~ (~> €( ~>» => {छ {~ *> 
6 ल= स्त © ¬} (-व {त~ ५3 4 ट क) + <) अ क| = < प 8 ८ € > ) चट त \ 2 3 ¢ © प (व्खं ०4 <¬ छ लः 
== पष्य ८ 1 } (द्यं इ ट्‌ +£ \ € (ठ प ‰4 0, (~, न ++ (व @ € द <ॐ (> ॐ ^ 


छ - 9 क, =^ <डट्ध्ट १ 4 


क + 
= 


,-© < 1-न- 5 > श <) त _ ट (2) (ट <रूष्क 2 


५.६ ~ 


न 
<~ = 


(-ख-ण-=-3 (<> लर > ~ ~> दक = 3 


23 $ == ४ ^ 
>. क डः {ट © । & ~ न ध्व ~ छ [न॑ <> 


ग्टकह की - 


ऋ 


(८) छ - ५ चपट. ८-, (ॐ €\ ५ शष (८ 


= 


५? १ र ~ ६५. न (र प्क ग ~ < ~ त ॐ; € ‰/८> ` (7) (> द (3 >) छ +< नः 2) ©) € र) सट 
> 

~~ ९ ) ~} ५ 6 शु 2. ट 
ह {= ^~} < ६ ८=9-ण [ङ | द्‌ < 


त ९ ^£ ए ००६ ~~ @) क पत | ०) ।८-)< | ट्य न ( न (८ 
| ध ५ ॐ] 7-&9 = ~3 >) .@ < = 2) = न्म स्क. ©) त 
८1:24 < >, “= £ ~= 7 2), © +> ११ त्ति द + (र) <+ {ह {स} भ्ठ ~ कश ९ + = ६८ ८) ©) तः ©> ~> (^ © > 4 ल => ` पि ॐ) ४") त => (2 
(व = ल 3) > > ~ @ छद (८) (त्‌) नष. {2 ९ 1) क ~ स= .) <) ^ त्‌ 5 < क { २ {) >>) ष ्) (^~) (^ (=, ~~ 7 < = < 
<> पए 2) 3 ध] १, 3 ष्ट त <. ~€ €४स-5> । १, द > °=) (~) +€ - दय ५.९ ८) @) ८5) <= +) 01 क ह. ्ः 5 ॥ ण (4 त दः < नि न. गः र 
दव ~ => प ॥ = ४ २९, £) < । ० 9) (7 ©, ~: ९ क 9 ~ = 3 
= ९ ल छ प ©) "~ 7 =¬] छतर ® च+} = ¶- 8 = =? = (= £ १८ < | र 3 भनु 
(लषः = ठ प १) =>) = (ठ =. € & - जस - त 7) ©? ल +> @†7 ॐ तः ॐ) (> ॥\ ¬ | "खन १ >~ 8, (त = © 1 किः <) 3 
( ग~ । < €~ ४ 1४ व ॐ, ज ४) ॥ ॥ ५> ह =) 1 (>, > 4 2.6 1 १. {< =+ > ः ४) [> ह 
। व / 11 101 । । <) ^ 6 


(८० 1 -5 ठ (ल „०2 क न २-५-29 कवी ~ ~) & >) न 7 £? (८ 
हि~ 4=-त (ॐ) © व्‌ 0 = =+ "~ हम =+ । | क7 6 ^ € ¬ 24 च ^ 5 == न (के @ ०. =>. $ == 7० (~ ~^ | & ~>, 4 77 £ 7 += 
~ ~ 4 रौ 


¢ 


४ 


क ० 


ख णः (2) © ण {ष भः - द -९) [9 (ॐ) ह, ष | <¢ ॥“-~ 77 ~ श ५१३ २) ए (5रे द्ध ¶ = भ स 2 2 उद उ+ ल ५ ^ ) € } णः ] < ल्द (5. 7 ~ प्र ++} 
(ल --- ==> 2 =+) € ~ < प्र = {> > ऽक्षर 0 41 चै । द ~ -ॐ) (&) (ज- कः 4 <£ [स <म्‌) द = श~ स 4 {€ % दः व ४ 2 दं @ < ©+ 2 5» (ए (7 व्च 
=) ~ ्ै हरूल्‌- ~+ १ > +“ \ दध 2) ७) [हि 2 ~> 2० (~ (© » @-तः {लः प ८8 (~> =^ => (क र) ल-त £ 3 3 <= ९ € \ स्ट ष्टौर ८ त श्च< > न {णन 

{= 


== (+ => = स्म चकम < + यिप (<> ॐ) 8 <= ल (=> =+ >+ = ट == (<~ > €रू्ष @` 23 {= छ) प्र = += {= = >+ (<-> ` "+¬ +¬ य] सक््ठ ++9 
अ थ जद =-= 4 7  & ॐ च <> _ = ऽ ग्नः {7 =¬ छर 5 <-> < +> ० ज ॥। €= र्षा =,23 ~> + => >= चन 


3 


क (= छन) 4 क = 
छ कल व [क त ज व्य्‌ ल] [2 =^ चव छ ५-9 (=) (> क्क्‌ ठ "2 (क "© द्वक © 6 8 69 = ^= । 


स स वः = “2 ॐ =? ^ (कप) (<-> (5 न © "€ 5 चल न=? ॐ) ०९ ^ [=> ~ 


2 त2--# >~ 6\<-{) न; (>~ © €रुखः ०) 0 क + < २) <+ ^ (> 6रूष्मः < [८ < | (->) £ ८) (2) =^} न ~) ^ ©> "से < 2 टय ॐ ध ८ 1-८त्- (ल 
ठर 7 (ॐ ] +ल) प्ट 7) [5-*८ड ^ न र >= रष € = तन @ तरूरः 9 > =-= ५) £} ~^ ॐ < => -र ९) व <= व्ह & ¶ त¬ = >>> @ = प्त चय्‌) ~¬ 74 
+ + @. ] <क्=.1*© मी (=. (८ © ° > (7 (@) =~ ©+ ~ (~) < -0) ५ छथः ¶ /=-9 अन) (1 == > 7 &21 => ~ पद तः 0. 
दर 2--=<> £ <= प ^~, (=>) \ क-ठ> = (>) <5) "(यः 2), @ < घ्न "0 4 चछ > लख्क- त = ल-- च्छ. ठच्ख- “ग ८ >.) +>, (ठ < @^3 
© च = छ¬ ५) (=< 2०) ९2 £ |+ , क्कु = ईव 0 (ल =) कः नल ©) करय | = = ~> (>> 5 
= 7 [7 =¬ > लरू-प्प) ¬<) 5 पन-पः वध लठ {(5)}-&> (र = ण ह 7 € क) 7 &@ ©+) हः; ठ -@› ^ श्छ ~ € | 
व) < ~= 5 (> = (=> ९८२६ न्स्त्भा ~ | >. 2 प <्र -=&1 ) + = 2 ~) 3 ठन) (~ > -“-1)- -~>+ € ^ 
कः (च छव ख १ प्‌ (कि - (7 व्र ठ । के > ना {८० श = =, = (~ ८--+ 9 ट ल + {प्त = = ~¬ @ | > छ) 2 गि त्> 6.) >> {= 3 | °> 7 न> 
न (व 2. 
¢ रः 
( 


। ४६ 
2 ५०- (© ` ^ (~> र (+ 2) (खश ०2) <रूष्टे} ल श्छ € कि 9 न (9 
< <+ < टै) (ड द भ ~} =>) -~+-त ॐ ॐ) ॐ 2) €< =~- ध 5 -० ख (रपः लरत) 
<> < = । ह । $ क > << इ १ न =) = € = , ठ = ् ८) ॐ, 

(<> <न > (>्=-र > => (~ > €= ट त <> स €< > र ¶ न्न = | व त {3-@=>9 < छ. += अन्र-5 2 ८9 स्य रु-रम्त ॐ, € (ॐ © 

2; < ~> ०2 द्व त्थ् दू न & ~ 0 ० > "ट्ख €~ > ल €रटर>) <> - {=> ररः (5) कर क च्ल {= भ < ० ^~ ~ > =< {ट < 

< --- च प-=न्ट ¬> टे) ट {= ^| 2 3 --- {=` > रठ्> 7 > 9 +> र + & छि न्व त शे < = ॥ 1 = > & प्=~-8=्‌ 3) त~ >£ ® छ 
~ > <; <> 1 ‰ > = इ त क~ > 
{ट <= ¢ जुष्ट स्य <= च => ॐ ॐ ८ =-=) 3 2 <> <€ - च ~> नि ० ९ 5 ध: ख्ख - ->) < “ख देख {८ 65 ~= (ठ \ 
नत ड्‌ म) लल. 3 ॐ) 2 5 <ङ्स्म ु <रूस् (7>- 3 १, पन् (> 2 ८५५) + प र्षः , ~€ र्ग £& + {मः {<> © वि) = © € = ८&€ ---- 

८ चे १ च, ठ ¢) = ५८३ = र 
2 - न 
# 


ल्पत) ८) = श ई) ह्ये ~> च्छ, ) 3 (=) ~ ई - ! 8 


ल न> =¬ (5 ] ©^). (2, € 


7) 2 <=~3.-लन {© €+ 2) {<~ ~ क ८ {<= स 


4 


र) 5) (~ लः ] 


छ ० _\ भः (> = ©> 


301} >. 

टद्‌ २ [ॐ { 

<> छ : अव (=: 

>© (क <>) (~ ॐ (2) 
4 > 49 रखा) ख ~) ६ 0 .& 

8 त \-+ +-+ । त (ख 


> 5 स्प <= €) 
<== ~? < 


९ <) निः 
<€ -9 3 १९८ 
<) त 5 {प्ट 0 सर व< ल~ ) [म (<-> 
र -प + @ = -{- न्व्यः 
~~, © दव =-= = 1 4 


| = 


<~ ~ <~ - १ 10 < = (<) दल €~) € 

< ल= ल >=) >>, {ए ~> ^> ©> 5 

<रूषा- 7 } जन 59 <=. अ.) म > <~ 4 
<स 0 ~<= 2) 


, > ` 55 =| 


(+ 


५ 


{ 
8 


क. 
द 


८८ अदद = (९ (1 [ख (ए <लन्ख<>+ 5 १५ | ( £ 9.4 ९ ( (=> 6 


4 9 ~=. 
[ड अ । = + ) 


=) ~ +~ 


111 14 1101 ज्म स= 2 
ण-(~) =ऽबा 


त (~ 1 


1 [श (2) 1/2 (ट) 1 1.5 = । (2) (^~) 3. 


` ¢-5 . > (2) - # र & £\ ल (2 ० 
व्क") छ 
(==) 


@=) €) =>; = 5 

त. दक. ष्ठ 0 द्वत €} - च 
॥ {> (=> - क्ट 

- {> ५12): | ~ल { + >¬ {~> 4 = पटौ) भिः ८9 => न= 


ट्क ५ >} 


{> १4 


€> -) 


~ { 


<~) 


=> [ड , 


ॐ ¬ ॐ 


ज ४ = ते [> १ &-{-=> क्कु ई, ॐ ) ईन 


<> ~) क < टक द <~ + 


र ~ >+ #&) 2 ॥ €>. ह~, <~ 
` | ८४ 
£- ल= -{ट कऽ ठ ई न स्ये, (८- >) = (~ श € > < ॐ, = ३३ 


॥ += > ` ४ 


~र 


= (1 
ष्म © यै? §र्षौ8\ > २1 न्द 77 ©> {क (5 > 5, €~ । ९८5) 


(>^) ॐ 


) (< ठ + 3 (सपो “षत ग 


५ द्ध 
च+ 


<~ तप << 


{ज <+ <= ल~ (र इई €< प्~ररुस्कृदट ©> लकल £= ॐ 4) 


ॐ > 9 &> लल ष द अ 
इ~, 5 


ध 9 {६ ^ ८) {~  _ क ह ५ ऋ 
== = (श क 4 लठ प + © ९ 
चर | 


+ _\ लः &2 नः क~, (©) +> =+ 0 8 27 < + > {> (>) #/ 


| 
(2, (© न्छर्ष्यु (^) 2 ग (6) @) (श्र ऽज) द्र 


छ 7 [94 / छ ८] 


<+ ¢= 1 (~) 3 -+~@2 + €.) 
\ क 4 (हि श्ट -*८ #+1 ) © {¬ {7 => 
[स स 53.) वि > @ <€) 0} 77 
। न ~> ) ~ र प्क ङ; . 
# {क 
क 2) 9 श्याल स्स ० 94 
{ क 


<> - ट 5 ^- >~ 


न 


> <¬ र, < © ^> श ऊ) ठ +© ८ 


<~ ~= ~> 53 (~ 


{ प्~4छ }> {८ 
॥ ~ एद €> ८ ऽ) 
=> €ष््- 


(अ 
। €> > इ 


र्ट =-= 


श्ट 2} नश ईष ईर 


| 
{7 4 
ल्द <^ ~ ॐ द 


(क~ 0 


त | (८) = ल श 


न््थ्क्नन््यरमत् न 


~~ ~ ~= ---- 


२ क त ल्य छ रः ह~) श (त <==, "ट च ० ८ ट 9 श ग, €} ९१४ र {3 > एर सअ ९ {7 ल ढे लक (र < ) 81 [६ >~ इर लर ध १ ^ । € {} ॥ 
(ठ >> €=-ॐ € = £ त ॐ&- <= 6) [ट-छ~> ता ख ^ <© 5) ४ ++ = }- (स छश्च) ~ {= +> व्य ७) - क्प =--{> व्य | € + 2 श्ट £1-~ 
> त्त [खग छट ग (क) <> = प ९ 3 (= श श्वं न च्ल = 2 > = =. 
[सदन | = स व र 
-रठऋल्-{ क 1» -रुर कौप 


(ॐ) < = <>, ग < €) ॐ] (> ,+“¬ £| र) ष्ठन 2 = 3 (~>) 9 
` श्रः (6 (>). [ठ € >£ 
ए _ ~ 4 _ $ स --- १ 7- (ड | | 


=>) <~ -3 ६, ) सच्छे <= टे ` {^ › ६ 
र = 5 ४ <> € खा =) | 31 + र 
(| =-= ©, = १.८) (ॐ) < ^¬ <> 


ह 2 ~ ड = ९ =-= 9) € (>) ८) 6खूष्ट} ( @-) €^ ८९ 


। @ भि, नम २ 


तोयया 


26 ग (व € ~ £ 72 
= ~ > भूत -जदटस्ष्य क 
(सद ज्लत ८ <) 


= ॐ, कः 4 | छठ = & ग [र 7 4 व | ~ 3 
च ¬ र 
ॐ) इ ६ --- 


छ 2 <> ‰/ य ~ ठ ॐ क { >) र च~ शन ण = 5 ० < त र ॐ < = 
21 ॐ < क व्क ज प्क व्ब-लद <~ ~> 1 म {5 5 ञ्ल {ख स्स 9 ~= । 
(£ ४ टर इतत ¬- क द 7 [8 2 चट 2) (18, "सः &) त (. 
की 2 द) 2 र 3 छ ॐ त्ति ~ हर, (5 ` 


द द ^ (“ ज 4 = (2 सक: ) -्श्ठ > {टक द्य 
छ (ट € = ८ ` 53८ च्छ <> = नः च प्ट स्क) ८८ 2 } ० 2 ( ए ह 58 स म > < 
व 1 मल म ० न वव ल 5 = 4 --~ 
_ + = ~~ ० ऋ अन छ) = ठ जय (43 ध व्क शल (3 &- स्म [= ग्द ई ¢>) 2८ €> {> ् (८ 
५० + ऋ जत क न) १ श्छ "१ 3 १ ल 2 ध्य प्ठ ५ न व 9 


ऋद् (न व 1 अ दा-क 7 ण द 
८2 त्वक ® + ह्या 4 धय 2) दर च $~ = {त {0 = ष 


ध ~ + ् र; [= ~<. 
१ ६5 0 


>~ <र्कद्‌ ~ल > त 645 > = 3 8 ~ ९) <ठर् ड्‌ 5) = ~ 
9 ३६ 3 2) हः : द) ८) ८) =: ~) ॐ {> ह 4 2 2 # क) दैटः 


= छ =+ लभय = 


~ शः ~ > . [> हट्ट [> कि 3 ॐ $ च र - श => = 23 न र ॥ ट \ - =`  /. = 2, 7 - = 0 ध ॥ ई 4 छ 1 
> , | -= (च षि १¶ शः इ -1 )} लय) ८ ध्न [ ८ इदा १ ॐअ 6 , ङ्क + म-१-- 1 [5 ~. भ नुः ~ 9 ~ 1 त £>) 4 ॥ { | 1 ॐ = 2 # = ५ १ ~ १ क्न्य व छ ¢| 
† न (¬ -- † [$ + चछ =) 20 बा {६ ~ = ॐ > +" र्य ईः (>) [91 ९२ ड ८ ८---) प (क (1.6 
र्ट ^~ 2 0 "=-= ॐ ^ €ॐ । ई = # ~£ ` ट ~= ४. = ~¬ श (ट) <> ~>† {दा ) % (ॐ) हू) -ग ट & 1 | 
र => > 9 {०८ 0 त © ^ क ग 20 [ठ <= € < 1 6, 
$ र धल क 2८) दशं =< { र छल >) [ठ , ~ (== =. (४4 न ८8 ५ व । , \\॥ 2 ॐ. ++ 2 -{7 ~ ग 
<न जन तल क) > ~: वध) ०1 £") ८८ 0 )/ छ: र - 
द ~~ > (4 कि \ 3 क & 9 र उ क्म्‌ 7 त `` << ५ ८ 
ह ‡ । त्वि + र {द ट = ५ 
न ठ20 न ०] >~ 8 श ष | श्म 1 ~¬ - ठ ~ १५६ ने ५ (ठ 
= = भ लः प्र-+ र ५ 2 श्न | 2. 2} ) 
ल ~ अरग = सं न -स व्छ= ^ {7 त 4 क 
् द्-त ++ > व्क 9 2 - ^ ॑ 
छ € >~ नन ॐ [ # ^ कि {1 टीः 
स्ये 
० छ 2 ~+ ल्क (~ 


(> छ) द करन 2) हि क | । 
$ न न {+ टं न) श द 
ष क ^ = 5 2 + 4 द्ठ ~-2 स 1 


- ~ क 


22? ध +> दर्ही2 < (८ 9: 


न 2 {> % > 5: + 1 7 {छ छः ®, र । ई 3 
ट ~ 4 
4 क्क १96 ; ~< 
लश र = +~) -) र ल 2 => ट † लष ) ह| ई ग] 
<< ~ 


- (न्् क ई <~ ड ` ~ = £~, == 
श 7- 4 (== ^ करठ-- © 0 छ (+^ 2 2 बा > 


४-- 


1 


~र क. ~ +. + ~> = ~~ =& 
सल < < > स {~ 7 अ <> +----- ड = द 1 -3^ ~ 
श ४) -1 । 21 | ४ र | र £ € © . । > ट हः + । व । ~ ॥ ~ इ = 0 क, £ ज  3> 7 3 [४ र <? 2. / ४७८ : न 


~ < „जठ च 
€ गल्ल न> ¶ त तट ह : 5. 2 €-7>-- क +¬ हठतः ^ $ ॐ य 
व्क > ^) €> ८ र्ट <स ~ २4 न इ 

ग भक 2-9-07 (= व र 


[क्-=- >), ~¬, क (4 ~ @ व्छ्ट >) 1 ५} 7 क 


®२-3 । एठि छर) श (~) (ॐ र ) = (ॐ>> र) & ~+ द नग श 0 श्रः = शरुण्ट) 2 _ > 1 ध्न.) कः न >) (ख ¶ व्छट 2 ध (ठ त्थ, ० व्क 0 = ग~ > ध 7.) 


(‰) 1213-2 ग 4२ ^ 81 ~¬ "7 द्र 5 ॐ धे त- ० क 5 श <> ट्ठ) 1 १५ +न ० ^> 2) ल्व) त च्छ्ट = स £~ 22" 21 22 2 © / ~) 
ल लल=5ए7ा 2) ङ्भ ^^ (ट श--८-72.-लदा + + 2) शभे २) °“. £ 9 ॐ ध्य छम (~ £> >) - 7 (ङ्ग) क छख न {टः [= र) ल (लठ (८ द्‌ ड, - [~ किय ॐ ् 


६ [ ~ € 
7 7 क त © ~ त्‌ {दण खटा 2 श्ट ¢ त्क = कु कटं 7 जु © = ~न ल्य) टः (~) 7 $ शव 
= ठ == ~. ल नट ॐत 18 । तिक 21 ; म ष, ड ०2 ^ [म्द 1. (भ~) ८ 7 अन श्छ (7 ८) €> 22 श अ 
+~} _ +>] द्दह ड रर्दष्> `> 1 ~>) 4 नुटि निः म द दप ॐ) (5 -ग न रि ल {2 --2 र) ( 2 {[उ- @ >> +^ ष्व (ठ ^ खड (दश द 1 


“++ उः 1 (5-र्क5 1 श (ग्द धि ~ (छ [ठ-(>) ऋ (र “ठ % { -1(तर-- छ दख „> द) &./ & (ॐ) (>> छं ४ श्रः 2 र 0: (‰ <© 468 


(53 / 


€ [%- + ^ -2 रस (1? 1 ट 7 > १ चं क) @ ~ | + ध ० (ठण्- € र +3 चि (त ध व 0) (ल ण्ट ^ स न न ~. 2. ~ जट) (2 ++) 0५2 + ) (>> श [§ =) 


(>>& >~ (4 वद <क---ल-(-1 धा = 9 ०7 शा [त पः, (खा तर क्त ठ त न = श = ल ट (व 2 € आ) ~; 25-2/ ० क शट 5 ८ 
8 


# 
(८ [ 
)# ¢ ४4 


क 


1.8 


(>> श्यः हट्ट र्य} ७2 कृन्‌7 ठस्य >> (न ह ठव) [4 +, श) ल्ट डर दय्‌ रत-2 ध्र > (2. 0 रे 22) 2 दटा-<ठ्ण्ा एटि शला ^ द | = क. +^ हट + च) छि ०3 2 => ल्ट (> ९- 3) 
> र) र वय = र [सउ । = ललन [~ ५ ग व ८, > -8 € # ( ५ न } €> = © २) ० ८० ¢ (¬ ~¬“ न्यः र) ८ ^ (८ 
| (क) श्य > = य 32 कर्ण्ठत- ग्द क --/ € [=| > त-स 2 श 4 (2 ०" 2 ० तट॥ =-= ^ [> न करन ८ €! ठ <स्= ;2 म) © द ८ 
8 दि द ९; फ रट = | | चछर ८८२) छ €: न > त ॥ ४/3 शार ॐ क छ 5 १, (न ६) गि 
>) ॥ (3 # । त उद्दा ~ >) -व्व्ा- धे जच +] [व (रुक (८ । @#ः । धूर ^ 1 लता) हट = र-त्न 
व: ब = ध न । ५ क=- 1 -¬ कर -£ उ ८ ©> 8८ / "८ -14 ) --- हि ८ {= भ 2 ध 54 / 
८ ध अ ठ ण द 3 (त (त ~ 3 (व ॐ ॐ ८ ++; ~~ [7 <: ¢ ¢ > ० @-7¬-& {7 न € द र 12 ~ ८52 प लन स 
न 1 --- + ~ -(. (= {गन्द । => म स: 
न~ ~ क नात नलो त न (त ठ ० 4 = 


1- 4 {ट + ८~2--3>---- | @ {82 (-5) 4- 
ध एत + = क 0४ (2 - 26 2 = [4 ६6 ग (तः < 
(की क, 


¢ ट 2) ~ 


०.2 7 


= ~> 
प ९ + + भ >. £ 


-5 ८ 


~र +# ४ € 22 % ` {` ~€ 


-- ट ई-~.----- 
) ईट य ( 


> 


~) कीः ८ (श्र 


ॐ € _ “द 


४ ध्‌) (ह 


© #>---) € ©; | 
~ घ्म (>~) @. ५ (८ 
~^ ` ड ~ प 
8.2) © श #)\ | [3 ~ ह 


८ 
अ /-7 ¬) > £ ८८ र 1.८) + ;)/> = 6 ^ (1 (8 ०१४६, र) -च-- (प्र) क ~ च शठठ7 = नः 1 १ & 
¢ ~> ¢! द % न 2. 0 ॐ) +: ५ न -) 2 व र ८ ॐ। 7 ^? ८ /र ( कप्-^--1 7 4 31 कलर 6 छ शन्येल्ने लस्य ध > ०; 24 ८ | ध 
<== 2 ण्ट क ¢ =¬ -५ छ ( 7 - 1/2 श ^ ण्ट (8 (श्य 1. (2 (ऋ ग्य ति र्ष्यः क ^ 1 ( ऊ ् ^ र + छ 
( कप ( % ११४ ल ©> टण्द्नेठ- ॐ (7 @ (2... ¢ / 2 2 7 ५ ) लर्ण षि। {८ 2 (8 
| 7) (‰ 7 द ८८7 (70 (>? ८ शा ०० फ न 9 क्न 
< 1 £^ £ ८ - 2. स ५41 €2. गॐ ` | ^7 ~+ 5 £ _ ) (7 ध । 3.4 ) < सज श (2) ई 6- (> / <>) < = - | द्ध ्, 1 ^ 
श्वी (की (> ‰ (> ® 0० -- क. 7५८ (व 1 (> 2 4 ~ ८ ^ ८2 2 ८~-~-~ य 
व 9 (> 4 (^ क । (^) 5 + ~ 
< ॥\ 


| अ ८ प । 
॥ टि 
& { श्ट 1 9 (न्या अर (2 छ ४. 
= र 
४... ल 2 
|, 


क्ट 


न ८5 >> ++ 61 


। 
91 


>»-2 +“; € (ॐ) 


चन 0 ल्श यः “¬ ८) न्नै हर- ^ „> स च्य 3 ०3 नरक (क ° 
व 4 | 
न ल 131 द्ध {+ ) त्त & # 2? श्ट) न } ल्वी क~ +र द 

2 ` छकण्यः 


क 
ॐ ००1 2 ठ दे ० ६ 
% <-> ० {ख कत ८ & क (की <> 1 3 ५ इ श छ =) (ऊ भ्व्कु स+ शं 
=“ अ 5क न ८ 41 (ठु च च 4 ६/ 2 = & ४ = 
| ॐ च (> (© {@) 1 6 ‰ ु ज (0 & ^ + “त दु &ह {र-च्छष्ट छ (क ॐ ५६ 39 =. @. धे = ८] @ £ 
~ = ५} 2 भ. ¬ ल्कः ॐ । चः 5; (7 (2 1 ठ ८ ट = =+ टा च्छ) श्छ 7 
अ न {£ 3 नि ल= (द ----- 
स य ~. क क श (+ ) (त व्क &- 
ध्य ¬> ०4 


(7 &2 0 च 


कर (9 2 च [८4 5 ¬ = 
(5-0-26 (२ ० > 4 2 [छ ॐ 54 { { ~ 


= = 
अ १ क श 


षः 


< ॐ 
। 9 & १ = ८3 
(ठय © -9 क~) ~ क 
श्ट द्रत ् @ 2 =¬ = =--1-2) 
०4०८५ दव = {क 2 2. ०2) (2 (> "८ न) ८7257 "5 च्ञ) 
ध ग =-= + -© -6- र ठ ष क छः 3 = ~ (~ =, ~ 


छि #7-र--1 


५ 


(27 छ- = €~ णक्‌ (णक 
क € 
त 7 क न 


५. ¢ ॐ 


~~ का = 
"णर वा य वर ्--~~-~---~------ 


=-= 


> 
€ & 
ई+र 2 ॐ) 


छ८-> (ब - (7 +~ - 


(~ बा 71चक्ट ~ {2 ४ (क द 
= + €>) 2 > "1 “कह ॐ : श ध्न्य टाव --€ ~ 


अ 


वि 7 4 7 २ 1८2 


& ~ रीं ्ि ध, = कद २ 
रा - ५49), १० ल (7 € ~ >. 1 ह 13. 6 य) 
( ॥ 


ध न्दम ए, 
< ,+-> ^ 1 (7 ० -6 षज्य रि 1 लष्ठ / 2 ॐ 07 (57 (2) [ठव & द्ध ॥ 
। ठु ( अ व ~) < -2 ¢ प ^¬ ० द्ध/ (>> 5२ (छ ० 

र ६7> ध्व (@ @ः © ई ^ न १८ न (न शल श्ल~्दः >) 2.1 
(-) ८-छ> } > > 2 
न €> १८) छि | > र) © >+ ता. .2 > र्य < £ | श 9 &/ @ ६ + ध् 
छ र = रर्त्दाः ० | १८ ठ८ > [+= (~ {ए @> (> प >> 1 
(र र ५.) ~न नतः ^--) र्न 
(0 (त 1 (र © 
श 4 ---- (> $ ट] (1 ¢ “र्ठ ट ` हट्ट [ 9, ए 


८८ 
^ 


> / 45) ) ० @~ (ॐ (> (क ०) &@ ०2१ (>) ण म~ “^~ 
ङ 1 ८) 6 हव 


1 टः ~ ष्ठि ॥ 


(72 +> ॐ 4 ^>" -,- 


धि -> ३ 


> ५.८2 «^~ 9 हम 


€ 3 ` € 


^ भ्‌ “+ ८2; € == 
र अन ~ ० च्ड्ष्ट्? (1--6- ह 1 --‡- ४ क ज (7 2 धत 
क, > ल= =! 7 ` ठत -7 । (77- ~ अ > 22 ( "5 ज त {> द 2 =_> 
~ 1-22-4 क्-{7-> =+ 


5 <~ - ६३ = 72 - न (छि = 
= - -“ = = = ॐ 2 < 
=. 0 छस्य 


4 ८0 (2 शङ्ख द्यः ~} 2) ८ 
12 


न= 2 -3 3- 


९2 ल = €> 
< 1 


(र (त ० क 
= > 39 (~ =` च - 
न = त 
९ 

^ 


न 
जि 4 रिः ट ` धि ऋ ~ 9 <= = 


न्व 2 ् 
कै र [लग्र ---- 
27 (0 £ न 


= 


न, (‡.) | ् ' 
£ _ ‰ च्छ १ शु 0 ०९० {© & ‰/ 8८ £ "7 > 
+ (7 4 य £ 


| ॥ नत न सद्र) ई ण अ क - 
( ५ (ग) १८ (न्ट गनः ह~ 


नि १ ॐ <> 6 दह); --{7 # 
% # 7 १). ५ ^ ८ ४ 
५ ८ 


५८१ च 2) @> -धकय +~ क ` नद -<2, ~ 
छ ८1 7 ९.) ¢ 2) 
ऋ, 2) >+ १९) 
(@ 2 ०/ “धर 


29 = नि ४ | छ (#8 


{^ ^^ 
८0 (ठः € (ॐ > 9 


7 (---+- | 


र ~> उः 
(> 1 (2 [क ग्् 2 श 
५ (र 


4 ~ # 


# 1 
#/ 


> {~ = 1^4क 8 


ऋ च. 1 
= - ह ^> स न 
ल = ई 2.  : 
3 | (7 & 6{ 2 ग 4 6 # 5 
~~ ५ 1 


)-क>--) ई 


(7--9 


+~ 


टं ट {अद -~--> £ ई 


ह. धट श =. ङ ड} (8 4 


-- 


3 


------ 


1 > +, 


ट्र €> = अ. च त-क ल  --ि > ई 


) + 
“क्र 2 > स+ < क 


= (ॐ > ४) : = ल छ ॐ 


[र ल-त व्व छो ० (0 पटस्तव) नप न्ध 2८ ©+ ध्र ०) 2 ^“ ^? <ष्ठ्पए ८ 2 श त (~> 2 क न्य 2 >+ 
(ध => 2.4 ल्त & > @ ॐ &@ > ५2 ॐ) <<) ८८ >) (>) “¬ सक ^~ ) ल्य तल्ला 2 ~ = प ल= {71 {> 6 श्य ~) ^ < [छ > नत (3. (1 2 ०.९ श 
भ्य शि द 2 € ८ श ¬ [८ द ध ॐ < "दय लग्न &/ < <> ~ ~~ (भस) व्ल ऊ 1८ ¬ चि ८ र 1 कत्य & > = ८“ ० छठा ++ ल दष्ट 7.1 
~ © त्त 7 ©. <© <) 7 2 €!“ तपना य च ज > र) गक ल ० 3 द व) ज क 6 
1 © ड ५--^¬ 2 .& £ ६2) र, ति छ (ॐ) भ्न = 82.) ध / £ =) ० 3) छना ०? (~> (2 2) 8५ ` छठ्ण्नः ॥ ल~ ८ ¬ ण्या द (च -2 7 ~ ् # 
>) ल्त ०775 शर्ज© 7 ¢ दत 1 7 कलन (न स (2 / (ठ ¦ = व्क [न्क णोर (9१ 
० सड ल ठ 8 2 17 == (2) म ॐ त-न) णर ~ @ श्च 2 >) ५) नि णु 8 «~ +¬) @‰ ) =) >> (>) ५ < ९ 
>^ <>; 2 „51 (न ल य ल स है ५5.62 £ ध त (2) न्वत द / र्क्ट ^ करे ->5 = 2 `, उ (> “द = । य उः ट 0 
(स 1) (ति (2 घ्न ॥ र 1 ह न >¬ = ट 0, ८1 क ण्ट (1 < (ऋ ^ ~ 3 ६ 
| (न्ट ॥ ।( ~> ^ (2 (2 ध श््ण । र) 1 छरति ॐ (23 (ज) ^ € 2 (>> ¢ वण य) ८ (करी {` “ 0) - 13 ठ क % ‡/ &‰ 
1 


अ 7 ष (>| 


& 
श 
१; 


4 
4 
8 


(2 र => न ८2 ० ल गक) ° ननन (> च्छ 0 = ५ 1 विड क- >> "~ करे =-= (छ = व {ह ^ = ९ (क ० = (ॐ ९ ^ ©> 

0 र ~ तक्‌ क 97 कङ्क? =) (ट 2 ० >/ = 

ˆ~ = (8 ठ 26 [र्य ४ €> 2 ध (कद ~) ज 1 १ धति द + (7) क्ष?) ९ 3 ८ (> +> दः > (| 
>^ ढ(>, ऽ ग्न (कु-© 8 < ५ 


; {3 ८ - € न्धी छव ) 6 [र्ध ८ चर -- (> छ «< 
^ [7 8५०6 & त) = ~ 1 (= + 


८, - 17 
6 | = | ( > ^ ऋः ति 
८ " @ ण ~= इ > (~ ७ ५ ( 


स ~ 


अ - - 
[= = ॐ 3 


भ्ग्छ छ ॐ व । = ध > छम 2 दय $ € ०52 = 2 

9 52० जठ ० ४ लल) ङ = ठ) =‡ >: (~ 
८ © लम किर ष्यमा = /^ 3 ©< ॐ {=.2 < ‡ इफ {ऋ = £) 

# = = ई स = शः दः = ऋ छर द्व्‌ स्ट) 3 © -&9- $ ॐ सरह 3 ् 


> ८८3 ~ 6 =. ख 
द) जन ० ० (6, (र 8 ` 67 छ | 
श ॐ, < "० व+ छ 24 >^ सं 2 © लेल स्र 
5 ‡ 11 क न = की | 
र | -छश-व्क = | ०-ज्ज् व टत > = - ---अध-ञ व्र 
। ९ 4 = { ~ = 5 र} 


= सउ द 2-+ 2 (छ = परश्च = नः © जक 7 ह्य स्न = -{ 53 3 ज च 
२ । ए छङूछ्पण कुस स कष 


श्ट {= << 


स 5 
म्द -ग क कज 1 == र 
= < ~ श <= रन्प्- ठि ज् = - च 
= <> == ध ड भय यनकु ® कै == ध र ८ 
> ठ र ष्क-8 ° 2" र्ये म २ 
छि ज्म पछ क? भ्त स्छो- ॐ £ { ल= <-3 (ङ ५५ > ५ - न 3 र भ 3 
स <ॐ--६ 1 ~ <>» {© 7 {5 {ऊ (ठ) ~ । ~ क ड ष स प 
(र क च = जम ण्य जक ह प्प + ७ © टस >} =+ छ¬ { छ\ ‰ {ए भभौ १९. र 75 81 त्छण-७. र हत) क ध्य = क 


०9 ष्ठ ज-२ 5 3 रनम स 

वद क श यख ` ~ -3~-~ 63 एला (5 

नक्र उख्य, प =-= <> छप सू ऊ प [र ध ॐ ह 
मतु = ~+ (>). =-= 8] (52 5७5 (=) 5२ "२ उ) => 


- == 92 (तोः 
(=== ९8] 7 5 क्ष ©) मु-४ &=-{ (ॐ ˆ \४-} ज ६४ 1 (2 5) प्ड 


छ न~ ९.१८ [ए (ॐ } «ग (2.1 5 ग ७} ० म (^1ट ~ <स्ट ८ {2 ध; 
णग प्क ० & +> 3 (~) ॐ «+ 1 4 (ख). >£) 6-1८-1 > ~ => (^ < ~, न) र ६---4 255 2 प्ख नः <, ¢ ल्लम्‌ [= 
(9 [र > ड श ५ न ०) छन्पेठ < + ^ + < “7 ०-{ { 2 741: 62 (2) क ए =+ € {डा शः ट <> } <~ {आ ~> (>) लर्ष्ण-च्ड 7 इक € 5 < 5 
९ { 5) © “कष्ठ [क 3 ई ~~) (+> २ ©> छ 4 (351 छ ल [ख §1 (1 © छ.क < ८22, ०.८ १, क ~ व = ॥ ट ^ 
$ 2.4 ह 
©^ भटे ~ | व 


हव < छ) र 6 9-; ल्य) (~ 

<) 

<ए_ {2१ @१-- १ {52 लप ©} = 1 59 च ॐ, पिव (¬ ~ शा छार हः = ~ + € --->- 
क जरः =-= --- ~ ्े 


2 ईस 4 


अ, ए & | € (&) ५2.) # ‰ ®] य 2 ई 
॥ 8 {2 टो -्टे) ऋ स 


(=, (> >, 


_ (0 9 
द कछ स स 9 ग <) ०? च्छु व्क +र्र "तु 
९. ( ` हि <८-ॐ {7 


| 0 = वु 1 
ध 5 ; ध 


¢ ० 


ड अ = > 4; 


€= --ध4~ भ्त च 


न= 
=  सन्ः 

शट}, 2८ उर = 

द [= = 2 <स ड €$ < 2-- 


~ 
अ~ त्ड म 4 च सक 297 
क <= 7 ०2} ^ का । {--) 1.42} ठ( | 


[* 383 
१ { € 2 व {3 ष् ॐ > ॐ, ८ ^) 1 ` । = । ् 


५ न 
3 {~~ 


= ॥ शव. $-3 ट्ट 0 = क्क र क ` 4 . र 

| क २ < रे--=--+ + 9 ट छ ल - -द-क--+ च + & >>) ईः र: => ब = 
-) ©> ` (>) ~ 1 सः ~) ष: 

¢ 8 = ~ = „4 ल्श प्म (ङ्न तॐ <$) = ++ निषि भ्ठ ६) "टुः छ ©^ + "४ २ प (=) 8 (> ~ 

त्छिः भ 4 ज ८ । छ व च, ~ अ ~ 2-व्कः ~ [रैः < 5 3 स (द, प्न =-= $ >> पू "च 2 नः (2 < क > त , छ (7 श्म) श्न्टा 

न छ ल (नुन ॐ = = क 

ॐ प--3 <> टत < € स्क ---{ >> 2 र ~. डः <अ 

८ ~ स्यौ 3 €~ "£ 5 > न (29 स व फ्‌ 3 


= {२ ब्द & ०. उद 2 अ 
प पीठ र ड- 
= ¬> लिप्त स) र न ०" ८ - ह } € ~ ज ) 


। उ ॐ क (ठ) छज्रा 


खस्य =+ ऽर न्क £) <भन्य 


र = == ~= ~~ 


7---~ ) 
॥ । च> # 


[नके 


-<> ©^ + + 


=$ ©^ ठप © 


~ +~ 


। 24 $| 


ना न~~ 1 


# 
# 
ह > 


-\१ 


„3.6 ° 4 5-5 ०2.. (- ९. ५7 © < छ ए 7 3 ग ( (~. 
+ लत्व [२ ष्श हा ८\ 3 स्फ 4 | ॐ 4.) ह) (5) © १९) ८ >| (न €^ ॐ नि ५ ध | र ~ त न श ट 1 © क, 
धि = {= ~~~ ~ ( ~: १7 
ए <) । 
४ 


~क >> = ` { न 4 र | ९. = | © €< (0) < ^~ ०० (अ र 9 हि [ 
4 ) सः 9 शष 3 9 {< ¢ } ध प्र © ९ 2 ८ (र हः न ५ ¢ ॥ म 6 न ड ष स्य ९ 1€©` ठ] म न न> {ह ~ 7 [ए €“ > (>) 
ॐ) र = र सू । ् ; < र “) = त्स +> ५ (छ न त 6 र र ८ 2 र न्द्ध) ध = ॥. न २ ~ {2 3 -3 ई) 1 {3 <-> {षर , {3 {2 { र 
न 3 = ८ {ष्ट 4 त (| स ट ) (¬ । श = र, (4 ध ४ 
च ~ 4 ~ 7 ग्र नी ९ { ^ ।. 3 ६ 


५ ई ॥) व्र वि 

॥ए¬- €> ईनि त्फ ¦ = > ॥ 9, ह द्‌) 4 क| ॥ ्च्ट्‌ (८ त ॥। 91 | 9) न> (ना क | । < © त २ 
। - ५ 2 > ल <---4 

| । {ए {- ए 8 9 ¢ छ १ < ००-> ॐ 6 (ठ लकः ॥ = १ < ( "षः | च 

५ / } र थ € ~ अ ॥ ॐ ^ ~~ ~~ + 


ए 


(क्ट > €> © ४८्---6-४ 


= ) ५47 <-> @&22 €> -< पि र ध 
~ ¶#+ 3 ॐ-° © {3 ल्] ४1 ॥ ५९ त ५ श्ष्य ध (© ©< ) ¢= न~ | ४ 
©> +) «७ " लर 47 ९५- {> | (~ धट प € 0) ॥ +$: © 2. (4 -2/- ~ ८; ध ` 
ह र ल न त (ज्र ८2 क-& व व 1 { प 
[८ "^> र -ल+> (©) < © } & } (~ 11 -5 } <> € {ई ^~.) < ८ › --1 {-ए- ८7 (4 0 - ~ क 


[असय {4 


ई ॥ 


(आ 


' = 


ञ ॥ ध {७ ह {~ 3 
=-= = 90 3 छ र 
4 दो ठ 3 षः २; (स्प (क 11 स= £ + 6 = 
न $ ८1 --3-- 
_ ‰ लः क = = ९० अ 2 <. त ~. 1 22. 


ह 3 + = 3 |= ‡ श्ट (=) (~ 1. क. + < ~ 
१. 5 <स = + @- श "च्छ > 9 - - (5 (>= (0 सन {3 {7-87-१ -& थ = ध & ` (क च ञ्च 
(<) टर इ (> १ ©) 0) ~>.) = {ॐ ॐ छ) © +> जट बु ॐ ~ + - {> र 9 न्ध ९८) ८) (6 & ८ + प {ॐ ष्ट ^ { 3 £ ~ ऊक ८-ं [स+ (स्नः 
४2 58 / ॥ = @ <@ स 9 ©^13 ¢ ॐ €) ~~ - == = ॐ ¶ €+ लकल 31 ; | ~~ +£ ल ॐ {2 ल ॥ <-> +> [5 1 ॐ स्न च > ९) => ५) €= €^ ग ल {= क ॐ 


त => ---2 „ ॐ-°- €= ` 1, 4 ~ ~ य 
€> ^ क-र (ल्क 3 6 र्ष्र  <} -{5-£) ; 3 प न = श्यः 


ये [ख = ८ न्य 
9 ~ ङ 


| व 
न । ष्ठं 
त {छ ९) क १ ईध क 9: र [ ३) ८ (अ क्य ~ र. 

न 


९ {~र 


की" , 


2.8 $ } ` लः ॐ: += धत 
+> ~ ८१ र ल १ पृथ € 


र ` जवि १ 
-क 88 
के 


5 = 9 १5 ह+ ॐ > 
2 <= ९) त 


£) ह 


#) 


£ 


< 


= ३ ~ . _ ९५0 ॥.,,१7; 13, # 
*\>\ ६ >~ १ ऋ ~ ॐ 7 -- [श च - ॐ. ^= ==> = 
223) {८ <€ ४ ~ नव = < + € ध 


9 # 


| ॐ 


१ त) 


प्रः 4 
८“ > ६ र ५ 


गु ए \{स््-- ~ ९1 


#4 [ "99 


=) स्ट) 8, ॐ € >+ & 2. ©| { न 
१ © ध" {5 ~शे शु ८१ 


पन्ल्ट - 2) 


६९) 
(गगन ¶~> €) 
©=) इच्छ ९४ + 54 -€ ) >. > ^~ 24) , = = ` ^~ = 1 


4 [य (१६, ईष 


[रह 25 +~ €) 1 ; ह, > 6 फ. 92 (हा +८-{{ ( ` क 

¶ ५.) ४. - न : ) = २ ५ व षै ; ~ = 1 ् । 5 ध 

? {5 <© «> 1.{ ठ ^ (~) €). (~, < ९ {एर (२--+ 3 | व ५ { ८ शि ८ 

प : (७ ~) ॥ > ॐ. "८ € "4 ' ॥ 3) 

(7). ग दव्य) त (6) (पप (ण-हण = त ०4४ (2 {5 81 ० 
ण्न {0८ <= 42 \ [ङ [ष्यः >) ॐ 


/ 


[ 6) +» < ग ५-१-८4 ~ 
८---( > टर ) ९ ~ल ~) -५ 


् 3 गा {ष ग्न खन (ल~), © > ॐ.) ‹ ~ => = ©| ¢ अ >» ठर 
ट > } {प कः सय 00 ® ॐ = | 
~> प रः [प = ४ ॥ ऽ । [1 1, ऊ. -1 कः (शा म 
त { <क-© ८ ~ | 


न क, 


अ~ ५ ठ 
५ १ ह & ० <>. } - [३ 
तः > [6 (र) 3 (र्य) त 
<) कुऽ © _ {२ -& 4 <) ८ 1 ॐ ९ 
१1 ध 3 #. # 75 {छ ८6) $ | &)4 92) (> 3 


क कष = वट ४ ल्क ~ 
३ छ न 4 = > 1 1 
य 3 © रायै ©) > =^ + >+ ~ क 5 
| ^ न्दं 


[९ - क 
श~ -.-- 
4 


ब = = क. ष ` प = = क +---- >, इकः 
र १ € ~ = ध्न क र ६. ४ # ४1 
= ¡ & # क! न) र ज == न र्न फ 3 । 
~ < €~ ` + ~ ¬ ६ {1 र लि ऊ ॥ ई रत क  # = = ॥ 
श र - न= # | ध ---ॐ >-+ =& _ कहा ८ = १ ४3 - नि ५. 
ऋक = ~ {=$ त ¡द 


+ + म 4 


=== 
-- छः 


ऋ २ ~ ५ ह {~= ङ त 3 ८ स~ {^ ) 
(> 8 ~ क ट च्छ = र = ह्व -ग- > ~ १ = } 
ई तध्क श्ट) ---- ॐ 4 + ~ "प इ. ~ ~< = णः “== - = १--- ह = =. ५. == ९ „= 
द (~ >) 815 62 {= | 


=-= ~ = ~ ~ - छ 


, क = 4 1 + >. (- च १ षं ¡ ६ 4 ५ ¢ + ५ - चक £ ~>) 4 हनु ©: 
{> र्‌ १ १ € | छ, ९. ० करणि 4 ~ ॐ, ८4 5 । ` £~ ..{ «(2 स्ट ध 
+ इच. 3, 7, ध म न ८ © | क 9 । ॐ 
¢ }9 {रा £ ~ > > {रु छट =+ {रा ^ ९" रल. [^ ९ ‰ य 
६. ॥ (> / ४ 1 1 # ५ 


ह क ब य ८^~ र 
~€ र [५ } प्र ` 9 ~ रस्त ~ 
< {ॐ <.) (< ‹ (~= (न्थ 
„८ 
ल इ > € 


>~ ~ + { - ~~ 
च 


--- न ¢ न +~ क ~ 1 "न व 
(~ ~ > ८2} ~ + ‡ ८ ॐ «ए £ 5 ऊ क + } लन ्‌ 
(+ 1 ~ ५24 ६ < । ‡ (1 ध ४ © (ल >. ( > = > 


{ ॐ ) 


- {= (~ क च्प् ल्जन क १-- अ -0 १ = 
। # ( ^>) < { = । + छ द्- () ‹ ~ ९9 @ +) >) 1 > £ ॥ 

--- ^ र = ¶ य † द 
; ५ ह € © | श) ८ -श्+ ॥। ॐ { 7 ९० 3 ¢ ! 
^ = ल्ग ९, 


9 , ५.4 । 

क सतु $ ~+ तक = 

= + ॥ 
4 


> क ~$ = 
प्र "न, हठ त 3 ($ 4 @ 


भन्ने 


~= । > ह = च > (८ कर < = न ५ † <= 5 4 ~अ = लः 33 १. [अज >) पलक = 858 न द.4 ॐ 1 ठ । | =, ् | । 
= =£ 3 व ` नि # ८ व न 21 -- 


अ 
५.१ 76५. 
(> ~+ 8 


च ल्द च न्य 4 द 


~ 


अ ----------- ------- 
(= 


121 
(~©) (9. 
+" 2 
{इ , ८ 1 <+ १४ + छ + 
त ठ = न] 1 श € 
--- -----2.4{>-€1ॐ ~ 
4 (© { | 2 ९८ ( श) 1 @ ˆ | 8 ¡< 9 ट 
~ 


ए ° । 2 
क - <> ट । < 


सि 


९ 


= १3 
४ = => क ~ 


ज्जः 


| १ ई --- €~ ~> ञ्‌ ठ 1 


(2 
(१ 


९-1 (©) (2) ^-१.+{ए८8) £ 
५५ रखा 


ठश्ा ९ । त 
श्व 7 ९ -*) च्छ) }-स्. ९ १ (93 


(> 


^.) 


पर्‌ ©. ~ 


{खगः 


8) दमस 


। ° बक + 8, 


[> किः 
~= १“ 
र ५ 

ख- {® ) 


(तख प र्ट { €) 4) 


। १६, = \ {5 -न---+ ^] { ^~ ए [-5 &©0.+ { -) 


=> =+ ~~~ द नम छर) [ 


द 


श्म द्व ह) | #., 
छरा ` {5 ^©} ©" (=) ^ 


ॐ) {ए (ष पदे नय+ ॐ) न ८2 # 


‰ €^ छक 


7 ॐ 


© <4 १. < 
>“ ४ 
"(लीः 57 ५--+ ¶-०^क ९क्‌ ९ शख + £) ‰(~} 


ए 1 ल <) ° ©^] = ८ <~ ० 2 $ 8) €<] «$ म्य, = 0/ +° 


^+ ल ^+ ९ 
2 ६.. 
न 


श्ल 
9 (त्‌ 
£} < ई" ८19 2.14 > ¢ (5 (@) $ 1^-+ नाः टस्य (--) क 


(~ 
< ५--1) ©) ०2 (6) स श्र ° द 4 


कह (3 +"शौ धः . €१ ९ ५“ (2 12. 0) (©) ०.२) तप ) 
पिः & ©. 1 (ल-)-+ = क ; शः | 2 छिन > नं -4<टल (छ ~ 


(>> 


&^9) © (ष) 


शकृ क, । 3 (~ ++2 ल्यः छ # 


©> > कग = ८ ॥- न रट) @ श त= 4 / (2) (छ 7 {ए "2 ट २५ 


12 (= “ च 
क {3.1 1 (ज ५ ए 


# > अ 4 £ छ 2.1 


` क ध [#\ 


(ठ) ९“ # ठक (छग (> & ला 
(> 5 €^ श (@ «(2 त ५-1-44 
(न> १ (^~) © ५7 (त 
५५} © ©^) न्‌ -© 1 -2 + {5 2 -. ष 
र १. £) (1 & _ 
(् {7 €  ; = वि => । । ह 1) 4 ९१ ॥ 


कै १. 8 
¢ ~प (2 ५ श = 
3) (1 


^ ९. 


€ > €< ६.४ 


५. 
© (च्छ + ~ < -) < € 
~ 7 ६56 {८ ~ क ४ धट श्नं & 2 


4 
= 
+ 


= । च्ल 


म ~ ठ ख < 
}. दन -स्+गा- += ८ 


ॐ) =+ (~ न्न मे 1 
पठा घा - श्ल म ल - 
=> + ह 


। = = मि 


= “> 1 स्म 


अज ॐ ©.) 


2 करभ्नै- < 


{ 


न ध ॐ = ह ङ 
-सं) ल न ऊ डः +“ ) ईट ‡ ~> ११ 4 


> 
३ {म्र = +~ + 3 
3 


नि ~ 


अय अ 


; 


0: ए ठ £ > क्के 
॥/ ६ + ई 


*"< => ्् 9 


। = किर. 


॥ 


६ 
१4 


7. ९ ५ € ) सक्छ ०? £ “~+ © 1 अन्द ध | २ ९५ -3 ९1 (2¬ ज वः) । स भ (लए) व 2 1 7 10 -9-)- (०) (८ › (1 84 ५ 9. 4 --9--ल ९2 कु < | ला © (ग - +> ४ 
(5)-& < ५.८ €) «७ = ©) क (5) ८१ तञ (ए {~ 5 ^ (-) ॐ धाः [नः ५ (च (2) (2) @ष्ना 71 £ ० 2) श्ट 701 % ©“ 4 83 2 ॐ ~= 

ॐ) छि के = २4 (27) स्फ १ , {०} € {9 ८) ५ €< न्त 21 =^\) © ष्ट्य ला द) क (न) (ए श + 2 (ॐ) \+ऊ1\.)-“ ग क) श (2 [र क 8 ~ (~) + (> १.4 &>^+ 0 दज, छ , = च दि, (6) / ८7 
(=) <) «>+ < द ॐ 5 (छो (<) नकृ ~ +-व--&>(2 [क- त ० {जर % त [त्- ्। % "८ ८ (=) -- (एण ध} &) ८-+ “^ [ 2 त 
छक) स १ <स्क।-न +--+ {8 5 छ र्न [ख 8) 613 (प कण्ण ® त, 23 {5 “ए © + (5 

न ४, क ५ १ ज्म र (£ क्षय स --2- ९ < 2 
श्य +-4- <=--?/ ¢ (<= त = च ,३ ३ ड (कृ 


न्न ~) © ` ~ ( उ ८.2 ~ (> 2 --€2 १,---3 
गक?) जा 5) + ~ˆ = 5 4 "क कि ^ 4 (> ¬6>2-1 = दथ >) 
>> ५ 2 {पः => न्ना 4 ~= न्ख 7 [= <क्= ~-¬ ५)! {५62 

[4 ^ | ४, च [रे 


॥ 
† 


शर 5“ यथ - (कर एस्¶ +ू (> = -ड. ~. 
^ र भ > 6 । + ~ प्र ० 4 
=+ +-न[9 द > पत) (न © ग ~ त भ श टल (ठ (रू स+) 


[ ॐ + | | १९) (ल = 1 ~ श्श् भ ६ (द ॐ ॐ | - म्‌ 
< € ~-- <----- ङ लन (@> ५2 भ क ~ स) 
=> - > न ~हि € ° ° हीः (5) क्ट) 


€ ( --- न्+ ला {ख +) ० क =) न > €= छ < 2 (3 ० (ठ {घः 


# 


9 न -> नीं 


स ~= ~ -- 
-ः = - = 2 ------ ~- = 
ज - 


व = - -----==-ऋ.2 


=+ | 


च~ 5) क्क = ल लन्) 3 < ~ (~ {= ~ र \ "ध अ~ 3 ऊच ६2 => - < ~ ---, ~+ छ $ 3 ज 6 › अ क्ख / छनः {> 
क सण = द्--27 5 -}. £-¬ ~ । = = क (9 23 + ठ &) र > 1 [; ल्ह 4 द इ वै 3 < गणड = >) यं ० 13 ॐ 
कनः क न; <~ स्ध्न ई=>-खः (थ कः) <) लक्‌ > (~> 2 च्छ््ग््) र द्वद ज छः र्कः ट न 4. ० शेकुर ॐ धरधर च क्य => 1 > | = ८ ज्व) । 
स ह 28 (9 श~. य अ कह ल 2-5-८2 ~ 
< 7 -59 +3 ० ऊक 8) = १, {च ०) क्छ (ठ ^ © 3 (क <=) = च्छ €+ | =-= <= ट = ् = 
ष्ट छ्ल्ष्न €= ८2-कञ्य जुष्य ण्डः चकन) । ऋ < ०16 र 2 3 त {> र = अ 133 र व (` - ॐ य => - ब. ई ८3 (> "< न 

= <> = 3 क > (= व्य 1 (24७3 3 हरज रह 2 ० ज, ॐ च त्वि = ~ म {= (इ र 

। "2 4 ८ 3 द (क =^. ल = कुरः क - <& = (न्ट क स्क = क: ल्ल 1 (= स्क <= = = 2 ५९ -> ज > = = = [~ ह 
् (~ ~~ 14 -4 ~ - (५1 21 (८4 1 ल 


्ः ¢ त ९ ५. र ए. १ >+ 


पक 1 4 अ (£ त 4 ४) प 
०० @ < 0 दर ल्भ छतः - >) © ` 5 +` ९५) [ङ ५९ .2: ककः प्ट्नै ९.6) ् [.# प्त ९८ {+ “ «4 १ १४ 1.) 4 | ©+ न 9 2 4 उलन) 
1 (ण रन (उन नि 8 0 (ण 1 (0 नि) (2 भ 2 
^+ 6 ~) शवा + एर 5 श २७ (--& शक, - + 9 अ 9 (य (1 मः ९; तण ९-9- 9  - 
श ` दा (भः (नः प्न म श ~© "~ (©) = ४ 0 << (=) ल्ट ^ ॐ ८. . क्ते त (~) (= ~ ध, 
(0) 2 <£) 1 5५५ य सून अ ॥,. ४९" धे स्या १८ ®) ष्ट € ११३ हय >+ <+ - लट [प | € 9 3 {ॐ ० । ८८1 हर्मि @-- | न्न 


र्ट न ¢ # > सः >, (> श र 
इ (= ट ऊनो {ए- भ्ल शन (अ) (सस्२ 6 (६ €) ७ (अ~ 7 = ५ 1. ति - न त) त | 
(3 


~: < 6 | 
न 911 त => ब ० तव ल + द 2-०8 = श पि 
स १ £ न ० (2 छ ६ ^~ 625 & ¢ ={(& ८2 -*- (क तव ०) । 


0. 


कक ल 2 08 ©: र ल ० कल्कम्‌ 

च = ~ -4न्क- 2 र् ८0 {4 ऋ 3 लनः अ-स स ) ~ न्क > म = (व धक ० स <) च" स भ न इ ब > य यैक >-3 छ 

कनः = दः छ वा द 3 ई = (व) 6 >) लठ स > > ॐ < - कीः खः १ = ह: ह अ-स 2 नः = । ङ >+ ॐ = 3 £ ध च: ८०११-० 
2 =< -> स्र (क ज | , ॥ (त ह > ० ५ क पः >) म > - क ८ 0-9-02 > = =--{-् तं ङ्क, 
3 वन हक रः = - 1 (= (८. ल-त ~= 5 = अः अ-{-- = व न्ड 3 +~ लक “- (= 2 १) । ~ 2 ड = क-जदु ¬ + 9 = ॐ भ 

क = व स्य ^ ^ = छर्कद ुत अ-व्-भ ई रज द ्- त  -9- -ः 52 
प्ट. बस्त -र्--क ₹---ॐ - 5) = क-स््- अ र क =-= = न <-> < ५ ख २ इ~ र ~ ड क £ < भ = <-> भ ब; © ह 
ल~ = £> स. 7 3 छ्व-धू इष्ः 3) व द <स्ल्न इछ र्4-ध्ः ठ) शक्य -8 ८-८ - ॐॐ -्ञ ईतः हा ) द (र => ग $ 


न क 1 छ 50) १ श 2 ल्व = > ल > अ ००१ ¬= > -नल---- 7 6) 


। 


तै 
+= {ख €) २ = ४. > 8 स) = > » + 5) ९२.१५ न ८५ {£> ९... \ & . 9 > {> {४ भ २14 (इ 14 ४ {द 0 ध ४ ग {9 0 {17 ४८ ता “~~ ५ क म: | 41 छव) / - = 
ह) < ह: 71 1 £. [ल छ =) (24, क. क ध- ) क ण्न ¢) (5) >; ( 94 = 4 वलट) > रिख 3 ९ = <  & १ र & र छर््) ©> ॐ } {2--+-- | {3 ९- 


©> द < ॐत षषैर्र -<-. = त्क शुः = {` इ, ---8 ९$त> + 4 6) धु ©.--9 शः ^-पि ए श 5] ई =| ट छ => ८९. ~ सड ९) {=` ९ 2) । ॐ = ई. ५ > ८) श @ ~ > ड लव्ट {~ } र \ 8 ९4 


(खो रश + >) ज्‌ () [ख 5 गिनि 9 
छग 7“ «2) ( ¶ ० प्क 0 (न |, अ भ -> अव =: 9413 (> 
€ ~, ~) 0... 3 >) ् $ ह =: ॐ क करि 9: मत 
( &\ (~ र) $=“ | क्क प ०6 } उ ना 35“ "2 ° द @- >) द © 2) 
न्ड ईन ईष्य =-=) ८ श {ॐ ५. }-{ ५. सक 5 4 -4 € भि ९८-ठ-<ए {च ~+ < क धर १.५ £ € ++ ध) > ९. ४्ा {5 ् | 2.) (८) [ॐ ् 0 
8 =) ^~ 1 ए ङसः {उ स्य (क्ल ल्प ईर “> <~). प्य <ढ- £ ह. +> (८ (ॐ लख्य ८ ) {स प्् ल च्छद) ध ८ इ, ~ १4४ ६ श श्व द क ~+ {ए €~ 43 {रऽ 5) छ अ 33 शख 
हि +) क 9 । (=) ग ~+ ली य < 4 (कज {क => ८3 + श) (्धु>-+ 2 ९. 4 (आ < (^ <<, ध - 


न ५ 

«7 ९ -- 3 = दु 2 5} 23 =) ॐ = 3 र ॐ रः = 4 ~ क 3 ५ व © - ड < = श) ट क: <, ५ ॐ <~ < = ब ० > ) (=, 0 
=-= ~ त = = 3 ~ + ~ल ५ स न क य क ङ्‌ ऋ ~ 3 = ६ - ) 
<>) ~ ¢ 7 र == व्क त्श _ =; =, ४ ५ ५12 (घ य व ल = त, हि स श {० --स्-- ४ र । ज = न ल र {~ 

34 =, << 2 ०2 6 च्व तस्ठ =-553 क, 1 ~~ १ त्क अण ॥ ३ {2 स्म क्ट 3 + सकः + ¢ 4 ~ + (र { = त ४ क ध 
(--) उक 9/८ 2 ई 3 5 
१ क ई नुत ग य (3 शड् । (कन 3 उ (= इ च---= -= = 3 ् ष्ट ~~“ १ स 

5 = {ड क धी क क द (1 2 छ क ~ ध्म चकन द 3 र न © र अ 

उ (=° {3 >} + त 8 भ + 2 ~. (>> क {== ८ (च-कर्~( ~व क “क छन ग 1 ६3 ह 3 शयः = € ८ 5 --3 (92 

ल ध श न 3 {क (-ल्ख ई = छः © < (~ ध {य + 9 त्य - कु † ~ ८ 5ज् +) र [ॐ च = र: सु -५ > अ- 


~~ ~> ट (~ दः 3 =+ वनं अ रध्य ॐ; वु 1 न = ~ दु छ च 2 
~ € {ॐ (€) ~+ ~ < 0. {> 5 सः [छः + लि छन्द र के {० कि षप ~ 2 ॐ ¦ = न््य ¢ ~ अ = । = कर 


| 1 (9 
- @ ^ @ ®ष्छा त ©+ 4 त (पा? ८ 


(क ल [प & ©^) {ष 


(1. - 


= # ९२॥ ३। (= छ (¬ ©^ \ ©^ख & 
। ~~ ३ {स्ख ©^ 
(र ^< ₹ ^+ 8 ¶ ५.2 { ६ < ध १) 0 ५.९ भ, 9 स+ 


= ४ द्ध कः ५. ३ = प ६ <^ (~ 
, $ -०.^८ > र १ ज--- ७ 


‰{ < 


क--छर्र 
$ 


~ 4 


। । । }.  , >.) षू ४ छ -द. <> छठका- © ^~ © ~ 
+© €) = ६ ॐ ० ) © -५+ "मख >+ प छ) णन धु (ह्य 8 (>) ५ 9 ; 21 1 8 [स (4 
& ध = ५ स न - (~ {= ू ) नि , = ॐ <= > <-> । 2 - ऋ ^, © १. (प्ट ९4 {= ` [८ 
~> कष्य (ड 21 < सनि ० स त) छ चप मूखी? ८१ && म क १८ (= | 


` (छ) क ॥ (श अ+ (वठ~ © स्मे <-> 
०५४ "क > ~> च वि श १ 4 क ९ च © । ए ८ ८5 ए € => {4 ६५ १०२ 3 --# 4 ट 

(2; 5 स्‌ १८ _ द. ध लेप्य ५५. ष्प्र छ = ॥ ल (=| «~ [८8 ८3 (= प्‌ न = =>, । ह्र [९ ९ ९ च्य 9४ ५.५१: ॐ \ छ > , ५ | 

~ ४ # 


@- ~. + {3 क. न (८) > $ 
~ = व र्म वः > €= + ©) €. गा-- ध ८८ ८.१ (२) 4 2“ र (, वि --~- # 
{5 ˆ +)  }>) »-) रुन (प , ट्स 4६ कमे हरण प = ^ © वि र © 1 # क्छ ^ ल्ट = ~+ ए -~ <= ए -0 7 { ~~ ५ £ 2 2 € € 


^ 
= > +#*‡ १ 
' (~ 


| = 
= 4 9 


। `) कप छ्श्णु- 
¶ £ :& ~ ११ ~ {> (र्मे 2.) छ ॐ खः 
~ & च ऋ <न 4 हठ“ ९ ४~च र ५ <~-4र < ब ` 

ल ~ग 9.६ =+ 4 10 2 4 र ठठ). ८34 ८2) धट ण { धट | ६ ~ 
| क ‰ ॐ =, ® (सभा (न र २. > 0 «=< ¢ <? त 65-- 
< _ + {> © (ॐ), उख ¬ ०3 | | ति 
च ६ ॐ अ । | | १ "1 2९ {क्‌ © (म ह ~ 
४ । =, 4 # <> [ § ओं 44 नन 

< ` 9. [= कु पि $ = {» < ५ न्क) छाग + ॐ) > (द -] {छ ©$ ॐ ण 9 (य. <> > ८८--9 &,# ४.9 ३५ ९307) © # ॥ । €> 


य 


1 द श्छ ~ © 2 9/7 6 णु 2 © 
= ^ ० (-1 =¬ 55, 5 = र भ्न 1) र तय ^ ० (०-०-०3 (~! च म "५ 


अ | क द लन 6 (% @ 5 < 
= 6 °> < ("ल वह -क्ल-कु १ कि अ ५ 
| ; एत न "न्ड ~) 
न~र 8 \(श] : ®^ १९8 81 ० > ©> < ++ + ०“ | (शसं (८) «¬ ५ 2, ङ [अ - 


= प 


-- £> 


| ॥ (पिको १ क्व 


) <>१ ठ अ 
ग) तरं 2 & `>) {ॐ ^? ^= 4 
{स्य | (->भि-व्छ-मा 5 
0 छ) र्द ह `) 1 6 ऊक 


(54 = ॐ (व क; 1 १ ~. |, ~ ३ भ 1 २ 
ट = > © ङ्घ) ०9 =. 
= 21) दक्र ४ €| (4 = -3 9 च ठ ब्र $ { 


{ ~ (ॐ (© >= -3 


छ {प्न / प्त 3 ना 


ध > त ५ $ ॥ ). 0 57 (अ 53 =+ {+ 
द ~ ०2 वक्तु + 73 + 2-7 {०2-3८-26 2 क ज „^ द  - अ~ कैङत्फ) { ~रः 
-- ~) $^ (-\ र ` ~~ न "प - कर | । क क~ ५ {>> 5 ~ 
(८ >> ~ ---) - = => 4 (५ ९ श छव | 
\/ () + ज १.६ १ <= छ "1 $ ध र का क््यन्ण ऋ ~ > ) ^ 
ई “| कञ्ज (2) + £ चज 1- ~ -4 = क्व {<+ (^ 3 
= अ ~ ला >. र (¬) । (= 3 | ४ ध ). == ॥ -1- र ~ ४ (0, ह~ © | 


~ ) 
(^= च्छ ~ ~तो $ 3: ४ € ल = 5= ९ त्प २ प (4 थ 1 „व १ न्न र क ५ 

।((-> धट 8 ^ व ^ ~ < = 3 == कर 

| 34 जक ०-19-६ त अः स ध < 


ऋ ~ 


>> <~22 


- र क) 
। ॥ ~^ 
फ 24 (9 टे ५ 


च 
$+ 


ईनः # 


म 


3 ५ 


-- १८4 


` + - दस 


छजदद् 


कि ~ 


1 


~“ 


_ (~ र 
~ तन्त 
क 


न 
ठ 
4 ह | 
श्ट +~ छ प~ = ~ 
<>) --* ^ श 


ऋ + मद --(+ ट 


[त 


ण ० लः 


^ = ( त) भ | [8 (= ©^ (ज «( 2 खाः + 
९2 {2 {५ लो <न) >) < (^) श भिर 34 ३.4 ॐ 0. शहद .६ > मर १ 9 <$ € ` ४] £ ख {3 { ©। ६६४ द ट 1 
ह च, “~ । र |. ॥ न ५, क 
~~ [8 = भ # न == ~ > [ह च ३ १ > > 
+ < 2-ह् ९, {ठ प | ३ क + = & °, हति < न्त ) १ १. 1 ल-त 1 { {८ > {> > ~ ५<..7 1 त ६ । = १ एन, 18; { ध ५ < 
~ ९ (> £. { ८) /^ र ६ “€ । ८८; ठ ॐ 


ट, -~द---- ` 
त 


# 9 कि `, = { ध 
न्रे क्यः + ~ ष हः „ $ €. ष्ट्ल«/-> ~ (न ध ~ ४ 1 _ ॐ ¶ 4 
^ ५ > * स €^ {> \ ६ टा {= १“ ~ ट + $ रर 2 { ह| {न ॥ ५ प; {ट +  -- 


तः तः इटा रए ५५. 


# 


[जां \ टाः १ न्व) ऋ > 0 अ 
पटिम शर्वः €. ल्ल ॐ >) ०_-> ( ४1 =) १ 


«र ह~) (~) ~ 
{> ४ > {5 &\ ति ट ड } ड & (5 न {टा १ £ त 9 © 1 ॥ १ भ) [3 क, 2 १7 +¬ 4 ¬ 
८ ©= सछ-\ (ख ट (= [ग $ (3 ~ 
2 ¦ ठ ट (ॐ क र (>+ ह (८ € © ॐ 5 2 


> ईच ण्थ्न्न्‌ <! ©+ रठिश्यः 


 ॥ 


त 
. 
3 / 
६ ला“ (® ४ ` =) । वि तः 9 ^ 


ई 
-3 


क 
¶ 2 ८ (1 प < थ ~~ 
~= \ इ न इ 3 क ४ त्य, < 5 2 ४ 
श्त # ङ {9 > ५६  ॥ ~ भ 


ज 9 म = 


--- 2 6 ल~ (8 ६५.58 
पन्न ५.2 $ 1 ८ <~} £ - ९ <~ {स द र ^+ ए ४6 


। अ र = 
व "वक 827 4 =+ (1 व 


त 
"ल्ट "-----5 इ शः ^ छल { ॐ १२३ ब ॐ र्य बधन डः ( , - = अक - + = = ३ 
„ = च =, € \ >" 3 ख , = र ् 
भ £ $ द 
। . € [= † ६2 ९४ ६ उ 
श. क ~ दः । ध {-8 ई क्वत्‌ र ज) इ ~--2 र्घः + | । बल ~ | से) ~ स्--- >= 3 - त . 


© ई > 


2 इ~~ (9 6 च =) 


। हे > क. 


ह 


= -3 


॥ न्न 
व 5 ~ 5 
४ अ 


< 

‡ ~ „>^ ॐ 
4 / 
=-=> “-“ ज 


4 ~ 


व मः अ~ ई . ग 
र ~= ॐ = 


} रृषण्ए् न > (©) छ (ए ©) 5८) ५{ 3) {= £ 4 
९. + 


(€ “५/२ <> > @>। १९ [य (>) {> (+ ©> ‰+ 4 ©> ++ ॥ 20 7 ॥। ष्ट 97 


ग @>0 दऽ 8 । @+ग- दक = णि [- -91 <+ ©> ) ग ©>) 8 भ -#म्ट्ओ †7 (ल गदल -2) ण 
०) (सम + ०81 (= ० 2-77-7 ^-1- ८ त्वि. कि फ, "^ <+ 79 £~) ० @>) ०, 
( 2 “ स्प + (55 (>= {क | ~> ~ ८) --»+/ (^ >> ) 01 {~~ (क च क 64 ० (> सम 

प | = ॐ -) © 1 65 ट > 5 द्‌ ~©. १०९ {प ण्य १. =. ‡=प {ख ~+. 9 ्् ), क { ¦ क ¢ 9 € { {च = &ष् 2 >~ हो ' 
~, कं ¢ ट ®> © 0८.) ट 2} पु ©+) लम ©+ १. = ~ 3 ^ (~) =^ ऊ दन 
] (कि ~ छी {र~ ॐ) 1 
न , 5 अ) 

& छ ^^ 


= > ° छल श्ट ल्य (ठन्न <-> (~ 2.4 रा (क) =¬ (१०९ ०७ ण्ण ग (1 { ^> <~ ` रहे 7 


{१ 


मे, ॥ [र [ठ £ ~) इ¬) कै 
॥ 9 < © + 1 = 36 > < ४ + <\ ल्त <-> ९ | [4 
©< € *+-3-, 5 0 उछ +> रर्‌ ) = न ग 


कः ५ ग £ ड (© {प- 85 ॐ ॐ 81 £ ८) ५3 7 1 श ©^ © "3 इ 1 "4 £ = ८ 3--ुठ = ८+ --) + 6५) 
= = 3, 3-1-91) 
--& 8 \1 0 & छर 8 ए ह {> 1 ( शह ड) ०० = = (=> ॐ ह~ © र~ न्त्यः ~स > ८.५ 


+ ए ‡ द ध - । कक +. - 


ङ > 5 ९ र) अ, (२ {- >) 4१ {7 {ठ 

कः => > == 5 ठ) = = अः - इ नी त क > ४.) = 
= 3 ट -7 ५ (अ इक ~ 5 ---*“ क & स {० - {)-2 { क, | नट 9 र-{@@ =¬ ~~ व 

“~ 0 लय~ € 1 रश क़ < _ १ 9 | = 2 ८3 ॥ ८2 ॐ क ए ऋतः $ {94 (@>-(० > १ ह $ {छ} ८२$ १ 


< ए --3----, = 
- छ ग्ड (ओष्ठ + क द) १; ट 


' 


) क तु © 22 "9 


91 
[य 


। १ ~, त < 6 | । ड 3 # = £ 
१ €.) = = = (क ई). चि ॐ ~ क ठ ~ ५ = हि 
-=--{-~-} 6 >. (~ (3९ । ( ट (> = | ® ५ ) « ~ˆ ~ 1 [८ -053 <> >) र -6 
ल त 2 =) उम 8 कज] 0 ) क 0-८-30 णा 
(7 # प्ते € - (क किक, ई करः \ इ +^. ~> ह ई ~ ट न्् ` ‰ ऊ क छः 2 क रिः = { | = 9 = 0 < 
~^. ह === = = ~ ~ 2 ^ ~ {~> > 9 र न यि: 9-2-44 ० (>~) {6 
"== = , ५ ~ ----- [= १। 


रर 


क्र 


------------~-- -- ~ ~~~. ~ 
^ 


ॐ कल ~~ क क 2, <, ‰ न त [= {~ (7 ५ ˆ (^ --< # "ॐ 
1 - त-प - चठ >$ र {ख 21 ) र ३ 


द ९1 ५ 
7९ # 2 फु 2 -*(-१ (> ) 


+ + छ+ (~, >) 


5 लभ © न्ट) क तर) कृ कण्‌ ०. (ठ वणस =© एरका ८५ ८०५न्ग्‌ (ठ) नथु 0 ^ 15) (न) छ 3 4 


स) न्ये । पे ^+ 4 १ ४३ "८ > (तध छ (> 


शहर ४४2. © ^ 


= 4 क (| 8 ष्य ठ -स-च 


स्न > ~ एरर . } [क~ >, ई 
„ = ॐ कः 


0 


ऋ 


#--2-+ {© प > त (८)  ‰ य 9 स्म हछन्र्ड्भ 9 
(ए (@) + -+ +र 2 त (ष्‌ दशै 9 


(न क. क 18: 


+ 


व ¶ 


{ स्न) = = ०- - € प 


रन्न चदे ~ क ककण (मु 


> (त चर्व्छ् ष 


। ® क > १. 


चत प | ८ ॥ े + रै ४ न ५३ ८ न >+ ) ए {न ~ 4-4-20 9 ३ --म- ॥ 
१) ( नन 4 १ ॐ) ॐ) 9, 4. । ॥ ॐ |. {> १ ^ - ४। - ~> { ५.4 ` < त | ॥ . कर (- # ^" 


=, 


~ 
श्र द ~ ४99 ए 
18 
॥ , 
[-1-- ल +-चट ()- 


नः € 


१4५५५ षकृ 


र २० 
क 


ल= क्न $ -4 ५ ` नि अ ॥ ‡ 
¬>) ^© > (५ $ ++ ई = €^ 1 = । र. } ^ ~ ई > 9 १ =) श्म ई ष 


चाकठ 0 - त्य < ~ - ठ च ४ + 3 


॥ १27} . ६ €" च १ न" ते कै 1 >+ + क ११ +~ --*-- 
९ €^ ~~ =. {ष्टे क < ६१८६००९. ८ ._ >, 3 न ( ‰ # ९ भ ९? (२) 4 
१8 8 १ क ©=) ष्ठ ६५... {= ~+ ज्धः (ट (7 | 4 > क्‌ , 


{त 0 "1 0 ~ 31.64 
\ <ॐ\ 
आ ये & (9) ग { 
८. 4 ल -+ + 6} “~: 5 }: 


{+ ९ ठणा- (छ 111०541 ८. (4 6;*4 & ` > ++ ट्ट] धत 1 0.0 | 

[-<ॐ <-क् %*९.५ 9 ©> 8 9 (८3 0 ८१ < > 0. © › +". 16.१.७०. €) . ८1 £> 9.45 {य+ {ल ०.) र, ष क र (> +. ^ 

च +^ (क) ++ {21.१८ €= दद्ध 2) + 6 न क गा 8 -- ्द (2 (5) £ < "3: 8 (>) ॐ.) द 

(द | {ज थ- न ५ छ (व ०1 2 ^ &-- (> ठ (> (अ १५४ (1. 41 (5) 
6) मे ४ का (प 3. ५ ॥ 1 <. : 4 -4-0.( 0 5 4 ९1( कऽ 5 

लः १ 8) (८) 5. ०० ] ~ ^>. < 14 


4 ४, 9 $ र = 


षि पथः शट वूः (0) > ~ श (अक 

क ह - वि ऊ / 41 4 कन-प्यः -@-ष-1 1 2-04-1 +~ ( (~ ---+ (~> 2} ऋ <) +), ८ 7 {ब ४ €^ ् (> प्ण 
1 4 54 0.9 न 4 £ ० (2८ "2 &) 140 110 म 0 
=| त च ५, र लर~+ 2) ° > ° +~ च ~ ४ +(5०- 4 7 ^ 


~ 4 
> इ) ~ न ¶>- + ६ .( ञी (34 ९ १ (इ १ ; ५ 1 द 1 (4 ४ ~~; ध. | (2 7) 77 } 


। < 
^ 9" = न~ 3 
स >~ व्य 
क | क 


- 9 = = 


न "~ = च ~) 
ॐ ना «५ 2 {श ॐ) खः & ९ { प~ व (क >? क <>) ट्ट $> गेह 1 <> १० ह उव लठ वर्वभ ` "च - द्ट = = व्ल =© ॐ = ट्ठ ट 
स क 1 ठ = 
च च न्म 6 +~ <> स के न्व 3 <) {५ र, {ए- =+ <) ©= --$> 

= 7 = @ ~ 


ड २ ~ =, अ व्व 3 प स्वै = = 3, 
4 ^ (०-०-०० - 
ल्द टज 2 = == ५ © €^ ण ग र यः (ठ "~> ठ्ञ्०्र भ-२ दङ 9 स ०१ - = += =-= =+ अक, छ >~ >. य 
छठ च ~अ) (४24०-2 न्स €= ॐ} ~ ऊ २० -2 © छनः न {८ ) 4? ज (> = - < १ -ल-5) (3 खष्+- & त्क) य र क. 
(भ ॐ म © <ङ्ख ~© © सकः (ख ° (उ) स~ ~> र 2, = 2 = (~ ~ > {>~ {८ 5 ) = & >=>2 3 - (=>/ ए ५ =---ॐ- 2 3 ~< ० >; {= त्वं उ + ~ य- 
दच्च छक्म् 51 र (7 ट्छ = द ह श (~> प~~ ॐ; (य ˆ प-दण्ण्य =-= (र-दा 1-9४-5 2 ©} ८42 {ज र ञ्य “© 5 ३ इ 


© छ < (> 


ष्ठ इ + -€3 [क 8, 
| क © कि त > 
@ि <> ~ स ~ ०- (-न----=->(> (@ 


| (ध) | (2) ५ (च्२ } >) । ट शी 
मे ४१४. {5 -प) स्तर +> [5 =} लु ल | (* & (ग +*--3 2 प्व (>) र प सि ॐ) (क १ (> ५८ न जन क, = ५1 > ल्ट 2 ॐ 
= ५ =+ क्क) 8 (2 2 ष न) - {त (थ छरा+। , (©) >` <= 8 8} ° ख ©^ ¢` स क (5 < (3 क न्य क - ~ । अन्नम 
11111 
{=: <> ध ५२ © क 8 स १ {ख 9 (<> ऋ "+ १४1 (0) न । । [ऊ 
ध 6८4 । ०3 को क =>. रष्टो। 
ल (>) -८म्> {छ ~>) रन रप © यः > 3, 6 (छ € ० ०3 ञ्छ =] छ ता 
99 $ छ) 0. 
द) । (1 वः: 2 ९५ १ {9 
शग छ = रेक चो क (ठ). ण्डे < + 6 
< (@1-5 " @ 3 8)< नर थुं 1 (रभ 
€ १ [छ रए भे छ जठ ए =+ ©> 3 -त , 055 -> + 


६, "+= 
7 © (5) @ श .3 इ > 
८1 । 


1 
> 91 ल + न 


~ {= 
लेनं ष्क 

। “= {८-2-८2 ० 

की ^+ 9 8 = ---> +> 1 {2 ॐ 4 स 3 -1 1" 


व र न = 


ण ० > ५५.२८ (~) ८ ०2 ०) कतर (क (प ० रय ति त {कमा 
(0 9 4 (८ (नह. ^ (^ ~ @ 2 " क 

22 <+ छ> श्ड्या- त~ © (ल “णि -@ > {रर ] ~ श ०3} { > 3 तवेटेन्न ठः ८० ट) (=) €) “^ नी ९ 2.5 + र 

=° इर (=+ ठा ०0 ~सन ० व्ह, ८ ~ 9 ८- + 7 य 

>} ^-^) ब~ दे ®> खट । 


7 “ठ =+ 9015 & ~ र १ ) (@> "+त 


नाये 7 न 
स ५ £) 1 


2 _ ५1९) ८ ~ ~ _ 2१ द 
॥ = > (() ० (1 =) श्न += # ४ क) ि ० € + ® - ©^ > 3 ॐअ 9 (3 १ त 
न @ > हठ्ञ्कः & 1: ॐ <->) ॐ क = (शरन 2) त्प ४ | पवो ९३ 
(1 ` च 2 
न 2 स ब "० 7 ल गजर (2) “प स 
¬ “~= सव 6 5 (> (~>) ना 
2 ५-+ + द द 


२ 
इ), ¶4-57 € 


--© कक, 2 ् ज रछ-$-प द्र न 

५१) क ङ्‌ ^ क्यु) ८ - श त [चर द.) {> (5) द न < 2 तः „< 
~न दग ० (>) क्क र ¢) रला (र) (वय १-93 {0} ल क > (य । म ~~ > ल फ 
ए 2 ५८ ग 0) = श्ट) । (2) ठे-०न- ०2) = ©) छट $>) 1१ ~ (>) ५. प) ®^ ४ 0. | (=$ † छवा €= ०<¬- > ©! ध {१ ८>» 9 ^¬ ०४ | ट) 


० 2 -दम-3 न>्<---- सी ~क 
8 @ ~ 


र; 


~प न | # 09} ध्व 


ध इलस्य ६ ॐ + 


क 


हल्य शय 


न~ 4 षड 
स 


क्त व स ~ ^ ¡र ५ ल्त > न्ट (न 2, ९ +> 
ध ह| (ग ४४, नः ॐ {~ ~ ६५ र ४ > ~ फ + 1 22 €~ ख ६ , ` & उः यल ~ ० 
# 


४ नरः इ = = ~ द ~> ड 
^ 13 {ण्डः 09 + (--ट- (--) ,लप ~ 67 र. व्यड + {~ ९ € र $ 1 ५ सदु <) 1 <: < १ ह 2. 
= 1 1 र ~~ च श ९ © € ~ ~= (>) त 
वि ट्ट प ध्र ) ~ ट ~ ¶-- ~> {ट &+“ छ र ् प ~ ष्वव ह १ अ~ + + == > ~= पं 3 
8 0 खट -उकनछू # “2 न न 9 ¢ ख «^ - ] ः- ~ ८९) + ल्य “~+ 5 र करक 


£. 


(ए भर {र & ५ 
% ५ 1 1 ॐ & ~ ६ 6 ५. 
१ न १ ८. € ८: {ॐ 8 ^ पव (7 ©> © = +~ 1. ~> {र क 1 @ [98 म < (०। 
‡ 4 ~ --3,). + ८.3 रस्य 


> व इ <> $ इ~ ् ए 2 ५ "हण ती ई। ५ 4). ¶ 
3 ति ०) ० ++ दः 2 ©> += €] 2 ( >). 4 (क 
^“ ~ (> श्न + 
१ 9. ®+ 1) 1 व 3 9. - 1 # = 2, 


म” ४ अः ९ 


त व). | 
६-५) } तट 1. 6. ४ <>, श्ना @& ग 1 ` > छ <) 
ए €$ © 2. 


सम 
< = 
>). ६५ ^> (1 

| 


(क स्त {१ न्क भल १ क 
{त १८ --र) ट - {9 + € द-ह ~ 


[+ 


{>) , = => 1} < 3 {~ ॥ ॥ चत । (५ र किः ७. , । 
=+ -- ~- 2 ¢ 1 ) (2 ए (-2- 
4 द 


८5 ०९ २ 
*-- १ 


©, . 


त 


ध ~ 
> ~> 


"त 


5 ण ट 
--: 0 { १ ~~ <, भ 
=< 3 ई ~ ह! (~ + प~ - (= ५ छः | ^ ठ 
= 3 3 (कै ४ । ६ €“ अ“ - ~ ~ ~ न 3.1" + ५ ८ स अ र र 
ठ ४ # च ४ [ --- - क क्र $ र) + त्य „ =, - , ०० प | व 
(---- नाक -5 ॥ >~ (थः टि {८->- ब 1 _ अग्य क = ७) ॐ "-- ९२ ~र 
^>---- =. / अ ८ द्र्य "य ९ “---- ९ छ क 


† ¶ = £ १९>{> ९1) ९ ५ 


~^ ७७ \ प 
च --ई स्या परे खर । 2 


7 


"वक ह ~. 0१ द्‌ छर क 


"कः ` 
त १ 


५ ई 


८ 
ल्ल्य 


+ र -र ) ३ < 
 । 


24 


ड स 


€ 


क~ 3 स ~= = < ( भ = 1 य < # > क <न व अ वध द कध 3 जर द ल ई क 


। ~) +> । | प प ~ = < ॐ 2 \ < 4 र) (पे <^ द 0) + (=>) स्क (+ < म्र ५१ {> 
0० न) " ण्ष्छे-{क(रछरर 8 (> जठ 0 ^ (छण ~ द 21. ८०८ छ दभ 
ह (द 3 ( 2 {` 02 ४ ॥ 
लाख > $ = 0ल्न् छः {> > १ ई ६ । ह {+ । | (ऋ 2 + {ए । 7-1-22 1 । {ए -{ए- 6 ६. €> ॥ प) @9 } 2 ¶) | {¬ 9 + {> { 


8 <= "+> \ (--) , 
{८ २ (¬~ -- ) >) ११ । 4 ई €> क 4 [च ) 41 > & ट ॥ ). #४-- 
५1 ल7- स (५ \९0- {7 ८ (> ठः त < टे (ट. ८ © °+? - ७. | 0-4-43 < । ०८9) © ?-५- (+ 2 
। 0 (= 


८ ~ नि । ॐ, > छ > ) र € 2 न (> 9 ज ठ” < १, क > 1 # ५ < 
> ©) टफु-ख ह \ ¢ । 0) र „> नल ॐ ¬ 1 ) = )-( ^ , "= । @ = क, । जति | &> 3 (~) >> ॐ ०३ ५१ = २. = , 8 > = 
- = ॐ „>. श ८ 2 ,, +र {य+ - 
,{ ए --0 {ठ {८} { च-¶7 ठ 0 = $ } 2. (3 -+ 4 ५ (५, ४“ (ॐ) द वि (= - कक 


न 4 {२९८ ) (> ९9 ११४ । ॐ \ | 9 >, क 2.) {24 ८>-{ छ <> ४ & © ) = "0 की 


| 


ड 1 
जू) ) £--¬ उरट्छ=> ("ए छठठक८-० 7 631 {च- हएर्ठप्( {र "2. / 


(क़ (ठ प्ल न {छ-@>,५9 न 
६.) (८ ( » (^ 4 ०: >) 


क 9 


) €> 1 © ॥ £~. ~ % 


धि त (42 {0 १ (4. त > 


। ~+ ६० (£ > ~ १) 2. ह). ^~ -9 + 
! क, ८9. > इ, {ती र च ग्र करि ^=-+{ = + €< > = इ र, => त& ए अ¬ < _ द (च " गिक द ४८ न-कन 
र्ण क ॥ 


( न्व ठ ५ ८ 
4 अ --)- च्या {7 न हे 9) >; ~ <~ ~ = ॥ 4 ६ + ड ॥ ४) {~ र प 4 * “~ +~ --- ‡ 
। _) { ] । [ €~. >) : इ {~ ह { 2 ट 1 @-1 चः ८ 02 (>^. € ४ ^ 0: >. ८ -र <ॐ ? अ | {^ 

1 

+ 


४, 


शः क ग । ~. + ॐ } ^ 3 ५ ष्ट ब = | = त 9, 4 ए्द- द 
अ द श र) ल) ठह" (> ने --- 2 £ ल ठ १ १7 7 ८ ४2 (- ह-अ क 4 प्-- 3 £ { ~ - 


त क 2 थ ट 9 © 0 द द्छ्टं 3 = <स 7 < ०4 ~-८-~1--- (= = ° 2 (~~ क (= 2 = 3 3 
सय = 3 = (द ~ थ द (द ३; 13 (~ +> 


€= << ~= हल 


(न+ 4 


> = र न क=*-3 द 5 ह = प 
त-स द्र्य = दव = =. र "> = स 2 ८, (प ~ - स - =-= ज(क ह "=> क = == क क 


~. यो 


कल = = ॐ == 5, 


नी लि ष ड, = ब्ध २2 १ £ =^ € 3 (>> ~ (= : 2 = न्स (र ९ 3 < = > यू छ @ व = ५८२) < 2 - अ = 1 स~-४ श्नुः वृ र 


1 


¢ ईते 07 + = इ र < न ~ > भक 
र णक व (वा 8 क 


द्द ४ 


8 : = 3 प 0 --5 € (~ =-= कथः प व अयति व, स= = = स्व ङ । ल-त =} ^ = 


ड 


ह्शष = 7 ~ - ¬ अ-स अत ( =, (व < €< = १ १-9-23 5 क कः =; = ० 


८? 


>. ह ८ ससो (र ५५ गौ (> त्व , „प्ट 24 ॥ 2.02 
सअ <> ३, र ट भ {4 ; ) पे ~पर गो (८ & १ ~< < ५५12 ६2 (- ८ ~ (9 & कः 9 ४ (२ ¢ १ + =+ न नि = = 
र “~+ -< #% सन्धि न { ॐ । 7 5, त क त त (सख त्ष 6-6-59 = 27 8, क €$ =` ‰= £ क (न 
स त (> (> क) | = ०८ > र @ 1 ठ्न ©) ~ ग (~~ ~ -2 (>) (= {= 81 &@ (द्ध ५५-11-42. 
~ अट 4 ६ र ~ त्वय = ~ प्व ह्टी ज धि (कः € लि खसं ) <> ६ ३; 51 त्प (ट) + लह ८ 01 "^ {छ र) < = (--2 ठ ~. र १ 25 # ~- ¢ 
{छि + ठठः 
ॐ = -61-(ो-क् क न = कग्(००2 श ~= 


स क -ल् {थ८-() त 3 -+>-3 ह->*<>*च्् 
9 > स > ञं ९ ६ शठ-ग-खः =>; + €>.-1 <स ) ६1 र 77 5>-4--4 ‰ | (भच <. कः क (> ो ॐ (ॐ ननः (गः >) न ट = 
- ~ ह =< प्ट ग 
{ ल ग 0 ~ < व्क श्म चछ, क --3 +> ८ § व, 


स्स्व लर न्द प >~ ११ । शः छा 
च ^ न (2 ध | 
९ इ , अ श ह 1 ल ल्ण् = 
च्छ ९) ॐ < ८. ७) (न हठ 6 = न उ) = 2: न 


द ~. ८ ॥ (53 =+ >. 


ट "ज ऊ क ॐ क लु = {> ज < 
८55 "८, {> ` (न? ~> ° स्र >: 


7 [=| ; ॐ; 5 छ्य "=-= दु "क-द) {= 3 | श्यं । र 
8 ~, @ (५ स~ ० 91 = ग ट ४ 
"त = य > (~ वः च । ~~ 7 न्तु+ {ऊ ५ र्य ए (लठ 2 €^ ध्न, {चः त-प १, {1 


र्ट १ दत्डष 


ग्‌ © स य एस ० ठं क्र ग => 9 ठ ई ~ ८ 
¢ ~: €; ७. = क । === 
६7 > [€ > छरग्-- } ण्ट न ऋ €> + ण्य 1 (नण 
उ त (= ई € ~ 1 ~ -5 ^~ ~+ ऊ = @ < ८ व 
६ न = क : छ {५ ल्त = ह > > <= ट अ ७. क करर स-र-8 ईख सभा ( {51 क 
॥. र ङरू-^ © जतै ई 
ौ ह ५ ठ ई €+ ॐ 4 -----ः ब्द 
ईः 5 < छ 5) (ध्य =+ 2 ~ च 
(क 2 कक प्ण सरथम म ~ स्-- र) ~ & {=-= छय्ध्द > क्ते ल उ ऊ छ स 


4 : 
र रिः £ (~ | ॥ 2 सुर भ ई + क स रख {> 5} ठू 
~ द 7 ध्न ० इ 2 डट)-ट = < 52 <अ 4 + 43 ह्य & य # 9 - 5 ज ॐ (ॐ ॐ त~ > ् 
क = = न्य == < लठ दम वै क 02) + । ठटं ९ ©> = 6) >£) ~ 
न (~, ध -- -% <-> व. छ ----र उ न ५ ऋः द >. 9 9 अध्व ध 
८ अ-^-रद२ {= © ई {ॐ 1 ड । जः द <-> © कक, - 
०? व ~> इ~ ५ कन्व इ>-99 (<) ध लर ©< <~ = 02 त्फ छ र ट - क ई => = $ 
क क व 14 (श््वलण स > ण दक्र {ऊ 
( 3 = {> क ॐ ऊक ई = ~ धि = [ॐ कर ध र 7 >~ 
=¬ ई प ॐ ~ त्वद 3 अर्द च च = / ज न 39 अअ तीः दष | इ~ 38 ~ द छ & छः = र 7 द ~> - € ~ - व 


कलस - + ह~ + + च & ब, ५९ ) शः! < (तॐ {~ 3 {~} व एए 2 < ५५ 7 (र । ९३ ६ 2 । >> 
टे [उ ,,.-9- र ६) उ =+ र--+ (ठ न्यु ग {= + श्न व र 6 +य ङक ॐ ©+ <-> ` ^{-~¬1{5) 2 © ~^ ॐ 2 क्वि > -& ^= न्क शा 
। । = 909 । ० ~ 

^* (--- न - 1 {द 1 ~ ९ ५ {~ {5 जठ 

छट न्न वन) {1 2) <) (८ प्य ^> ^ + 6 | वि 1 9 

तकर [४ €} «+ {स्मि र = =| 56) ड ~ ध (~) ह नक सम-त पु -~ 1 > {ॐ ©“ <> श ~ 

(7 {5 | $ ष्य {चकु वु) फ => = सद वर द-प) <) < „~ 9 ० --8 - = ४ = शार) 

॥ ~ +न १6 । | 
(जख +> 0 र्ट) क [रद <+ (८) .^-ठ ~> 5 ------ 

+=->-४ । ॐ: "दक ४ । # 9 र ° प - 3१३. न 4 > ` => 

ध १ इ < र्य {त~र श ++ 3 [5 & ~ ,/ 2 ~~ 


न= 


- र रत ६44 ६.7८ (ˆ ख्यः = ॐ, (ट (०1 त 
लट्टा न्क ६९ @ «7 ) <-> ८7 _ ~> = ~) <०-+ <न- {रु {ह € {य = । (ॐ «^ £ 
ह 


कि ~ © 
~) = 1 -र्ट ~~ © र नि + 


५ 


| र 
ए ~¬ छ 3 र स¬ग 5क्मा श्‌[ठ्णः [-कः*१-9- र [~ ग ट 1 


> द १ = 


(त ए | न= _ == चक र € ४ --¬ > = ब~) < = । “त ९ {= ट = ( - 
ॐ ॐ व~ = ऋक 9. ट प्स £ रं वः = ब `^ - र~ <~ [~ क 
& € 4 ५ ३ ; =) < ~ -&-~ ३ न । चः १ ् ड ऊ ॥ ५ 


इ = ~ इ र क कड 
{> [> 3 > क म क शि ` ज ट ह 
व 3 न ~~~ 
१ न ज ष्क ब - {= अ == च्ञ 3 
डः =-= ¬ - (स्न > = = 96 >) ----् ८्----- षः क छ. 2 + =$ = इ--- 3 
८८ ०८-<-- <=" (~ च्य 1 स्क ल् 5 - । 0 = ~स "° स 


€~ २) 47 र्द" 4 1 च =. = क्ट =2-5 ई > 23 ८ ~ 3२: र) 3 ठ श्य इतक छ“ 


छे र 


६ १-.८० ४ के) ~ -- --- ~ 


४ 


= 7-87-2 €>, -© - ठट ४ ^ द्य - - 2 ई श्र छ्य 2, दी भ = 26 ऋ = = क~ र त्सः † च> ई ` क > = 9 ग्‌ (भे 2 $ 3 ल=) 


>~ ए ~ स>‹ = न मः क =) 3 न -- इ 
न व - व्छ  -चष् 2 _ त-य <= ~+ = य ~ छ "¬ ९ कर (रर ट} 
= क 5 न १ -- न. \, , = । छि ~ चह, ‰= > 
करल 3 {छ - "~ ~) दैत च - - --- 3 - --- -- - - १. २.२ ^> <~ ज < ४, 


= =-= क~ - = = भीः न उ 
सयः मः अव ॐ = 3 ~} 3 ३ क { $ च € ~ ~ (-- ट ५ > ह ॐ क 3 ~ छो ह ४7 - = {ख $ = = +* 3 = (२.१ 
=-= = च नशः ल भु == (न < कनः 
स इ =^ ईइ > --४>-3 


~ स्तः ~ ` 
व --- 


५: न (ठ 7 +ड शर +¬ - {¬> (= ) (८) | १ एरु ^ >" = ज 
् १ + ० / = अ ष - - ] त घ्‌ वः _ + + “~ल (~ शुः इग ‰५ ४8. १५ र ~ ८ , ॐ £~ | ह ; 9 8; सख पद \1 @ # (सर स्क ण ्क्ि > । $] 47 , ५१ 2) | 
6“ ~ <& ०८ + [= ~. € -1 2.4 त्र कख) ०१ कदी ० क [~ व. षय ~+ ^ + {> न न 

ह (9 इ~ ९ &६--# +>“ ७, -‡ ६ >) 8 &--5 श = = कज -2 द, षः न < +. 
` प ट क य £ ण = लन = />= > 
> ~£) (~ 1-& ~ (=-= "<< ~ ~ ' - 4 | 6 ©> 4 ( =! 1२ व 
4 भ. = 4 ` । न ^ ~ ४ न 
ह ट ध ---~ ल्व) € $+ ९५ || ॑ 2 {~ द्‌ $ + चच ; {ष 4, 8 हि. . 1 {स्य चठ 3 [0 ; $ ङ मि (अ च ॥ {१६ 
= ¶ ~~ + # 4 १ व ~. (२-~ ‰ (अ. भ + [क्क ) न्न ॥ £>) इ. के ४०. । क । {> , 


~> एठ क्क ((] ल £ ९) ८ ) ॥ 7 स, ट ^~ 
1 । अ > 1 2 ८ क श्न ॥ ॥ > ४ 

[ह दं 9 ॐ (त) {54 {>= 44 4 =^ 6 {ट त तन्न ल ॥ 9 ^© न्त =, (= ऊ £~ , उ क ५ 2 
१, 


१ १ र ~<= + [ॐ म्‌ १). ¶ {~ 2) (>~ ष | £ _ श~ रै शी 48 
च < 
११ 3 / । < । += १ न्स ~ {3 ~> ल्ल 3 


ह ~ 


„ १ 


-.<{2)- 0 {ख इ 9. ॥.. भ 


क 


क 


<-> €> ~ अ स्-$- ८) स 8 छ = अ) यक । । <~ ५ 3 छथ - क छ -<ु चि 


के = गा) ड <€ -दकन्य डय छम न €> ० =-= 3 सच रेख: ८ ठ ज: 1 द च्य -रर्स्यः ० ॥। 
= {7 ६ += ¶ ©^ १.७3 र ज = + >> >> < प छ ऋ ट ८ - 8 -€न्द द ' = 3 = {¬> .@ स ४ 
लक 0 ८! 


= 2 ० ~ = ० --| । छ .. ~ ३ तठ "५० वट ऊ खी दप > श 9 कस्त 


जप्‌ 


© =: अञ © --~--- हए &@-2 त २ ९ ४ ट, 
22 शृ 543 भ ~ 3 > श + स { -- त. धि स्कः ~ ३ स = ङ) र . ( 8 3 1 ४; {5 क ॥ ॐ = ‰ ङ्न  @ =, र नर = प दे भयु ब 3 


< © (त = = न ट दख < ५ अः क ~ ्ः ~ 8 = । अ) =<: 2 ¬ ७2 {- जः =-=; 


अ 2 व 


प~» ^ £ = उन -- 4 1 र ए्-- >: 9 छ कः 


द ~) दम ष्य ३ 


01 0 ~ ४ {7 6 = < ~ (= न > -{ = अ त ~ ८ -5 .{ ८ = ~ ४ ल {7 सुः? क्रि क न+ अ 3 


8 


र >+, १४ 


(4 


1 : छ) 4 


६ 3 १० © र 


(~ ९2 [~ ~ र ~>. १ 
0.8. 


।॥ 


= ५7- व ®} 
क €. 1 4 (= कद ध ¶ ध { 8 

रि ज १.1 4 प 9) बु ६-5-- 9.) ==  §> 8--{-> [~ (पलः ¶ ङ 28 [9 क, ) = 

99 नु ०१ 9ा © 1 = द-प 4 ॐ छि । (2 । 


र त्क [क्‌ॐ ह ईषः हत ॐ क {-- 
{र & > क ई लर १= 


48 > र 


2 3 (८ >-क्स्द ल (उ) 


। ~= 


३ 1 (र (ज भ्टट ) >+ 1 ठठ ॥ र (*\4 ~ ८ ठ ~ € > 
क > {स्ख {षय <©" ८ +) 
त + न्को ल 1 णा 
> ~ < ® «~ $ (~^ ङ्क <= ५५ 2 
। ~ ८ ४.54 
=> ) क 3 ५ ४42 --41 क द 
०-4-55 
९ .“ 
८ 


+~ मं क) 1 (>) 
=< = रः नि 


9 + = । 4 ठ रि € 


{-च्छु = (> ) 


-~9८>) " 


= व 


= ठ 
५ ए सो 


^ --- ~ न १ = 
9; छल ट ऋ, : ^ 
1 - 4 < < ह त त र १ र) 
0 - ५ त = ॥ | 
= न्द ३. - 
= {ल ~ -ध्ट < 5 
\ €) 


>¬ ®< 


=) 
शः | न + ""---- - _^चछ--= ~ । । च 

1 ज 

¢ ४ 


५«~--^ 


<) 


-(2> - <^ € ~क अ ~>. लज्सनूे ईदासः 
क €=) श्रा श्र ष = >$ (7 
ॐ) न (सस्व छ == (ठ € न । | 
(ठ >€ 5 > -व-~ स= @-त्य 


+ 


~ व 
} = (क्‌ ~ 
ऋय = {> ~अ ` 


~ {~ 


8 व 
~> > अ £) छ न्क € 56 
६ इ > 5 = च 


----- 


8 1 - स = 

ॐ २। न ल 

<~ च ज द 9-@ 5 = ६ ~ ^ ++ 4 5 {र > द = 3 += ॐ = =° 52 0 

--- >) "> ~ ॐ 2 5 > ल्ट) त - दछब्ध 7 ५ € 3---~-+45 < = कहर 
य -= छ = £ > क २ = ई>-* 3 ---4 

7 > 02 9 1 ८---4 र ०्{~3 ठण्ड 4 न क 

ज ~> > उ = क १ --ऋ + ~ <=) 5 ¬ दढ ~` 
स 
न्त ऊन ~ल -ॐ ~रः = य । हहं ह = ् 3 > 


> _ स~ - सय ॐ, यृ ऋ = = 


छ 


=+ => थः - ऋ = =< = (स्म = । " 
-- - "क~ 2 ~© + ©> सऽ ~ ‡ 


कषक ` ४ ५ । ग्ब न्व ल= ~, न प +~ [वः तटी कन्न 


(नो । # ककन 


च -्ः > ~, स्न स्ट् ष्ये खर्र ~&-{2 {प ई & ४ र †ए* ९» द क 0 < नू ६ 
@ -3। =) ख~ ल <> \ > - | = ~ 5) र = € > ^ ~ स ८ ^. नकन र -केङ्ख-यर र्ग > 2 ॐ 1 श - | (८) +> 9 जः ¢ ॥ €^ छ 
¬. >» क ' 0. ५ = 1 = 9 न्द ९.५ = क र) न्य स्प. , =-= -->  -ज्-- ¬ 


र ,- न स्व (द + सद =>» जर + «^ + 
+ + (= य्न्नना सू 2 त्क्य स= अ । हः ५ - त र >) (~> (2 लखन लक्ट-57 न <) - + 
ओ । ए "१ €<=>/ € 


॥ क 8 न 


श्व &¬ ६ = अ ) 


€>, स. (= -ठ-ठ-पए 4 -४ ा- , ल्क -) (=+ +> «*-{) ५६ 
स १ ६ वै ~ स र (~ (( ‰) £ ट्प [क > श्रः वि) ~ग 8 <-> ८ 


९ +€ म च । (ॐ {स^ ए ॐ. $ १८१९ र्का - 9 
= र 


1 ॐ > {र (@) 
लख (२ -४.) €$ 9 प -- 0४ ह सः न 


। ` 2.) #8- न क, 
= 1 ‡ ०-22र- ~क ट 


छ (खम न शर 99 द (खः (फ ९ख र पः = † स्ट । 
णक्‌ सद ख्यः 7 वरि 99 8 ग» प्ल ्‌ > छर्णा 


=-= °्छ ) {छ ~= >. 


छ (द) के =) द 4 ॐ, 
# 


क) ॐ. 


+ पल्ल (7 दन्य - न्क त ~ ७, प ः 1 <¬ ^ £~ ५ ~ - - # ~ 
। न, त-न ~ +“ ~ 1 न । ध ‡-- + ~: < * ६ {~ 3 ; 
त र ॐ दू र १ ् क ६ ~ ~ ५ ~ल {>:$ ष न= ९ £ ^ <+ < ४१2 इ 
=> टः 1 छ = रज १ =, ५ ॥॥ । % - 4 
1 ॥ ध > च! {1 स = व ५ ॥ त्य > ०. 
>© = (जृ °| अ क ज 
॥ , पि < ४ > अह क <~ ८८ ह ¢ 

5 {2 कना = =-= 
~ (त = न्य - -र-455 > - ज ९ 


> 


©+ ९.२ ¬) 1-03-7 € 


व= @>.0 ख्य =). त ° <=} =" + 2) लख ठरुक्ए (क क्र) ट ग 5: चर < £ 4-2ः 7 { ना =$“ = छ} ल © 
®> ए 9 छ =© 5) (> < ) -(~ ~¬ > 6" ++ "9 नतु छ टद श्य ॐ ¬ र 5 -ग- --3 {1 ८-4-29 लक्ठ-त (र) ० अट द्श्नृज (6 9-र) न ९/८ @)\ {ष छा जए (>---) 
° रर्ण्ड- ©} (ठ ~= ऊक प्ल < (=> ~+ ‰ {र [ = दथा 1 2) न ©. र$ठ ५ }+ न्य [ग्ट (9 ~+ <~ ५ 2); & (>) =+. 0 (क, ९ $ (ह्‌ > ट ५. ४ 3 ५ क 
तर सकण 1 (त (न कर्न त-न छठख्ग = 3} ~र जवनः @ न्द + ठ छ न ह2 =+ = / (> 2/२ 9. 49 न 1 कु 
(>> करण्ग तथ ० तस ¢ <स ररर । 2 >) छर्क्प 76) [- ॐ >©) & ग ० 7 € ० छ. 2 (> © ठ (21 - क -लतर ग (छ) 
नि ए रद 9 हह) 9 = शै उप ©>)" + य ) ०3 त {प्य ०9 ठर जा त्वं 2, =+9न (3 {च्म {न= =~9- ग {> < 7 (उम प ^ 
% 51 (ॐ => &@ =-भ श्य {उ ष्ट्य ष्ट ~ (>> + ०9 (>©, हन्ना भ 8 2) [ज {1 ^ 9 त ध ८4) ! -श्न+> { ©) <+ ^> < द > ^€“ £ 
(व्छ्“टे5 ९ > गकस ^> +: = 2 < - छ-5! © 3 {छर ०२ ८} छ 0 {£ [= >+ 2! 6-५ +ना | < ` =+ उक = ८ र ० > 
व = 0 £ चे) > (>) = - द) 


५ > % 8 [> व = ॐ, र) 2 ॐ छर) [> अ । “= (1 {=> 9 
< ; त "ऋ-न "८ (७) =3 ! € 2 <> 


{5 रर (ल ८ -+ य म्ठे ८--+--@-) =$ दा => पट 3 {= 7 ८५2 छ ण -प् ए -त) न) < = = 4 हतस्य ५.) $थ 


का 


ध 
| $ 
£) गक उ ० न © & (= -<-{5) {5 8.53 
, भ~ 4 टदे > र 9 {@ 5 ॐ {> त्त छ ८ क, = छन 
=-9-+ -ई~ 3 & & 3 ० 2 ५ $ ८ €--‡ य वै ह 3 षा < > स स्प टधे .‰3 ल 
र {ने मा (2 क न <-> ~> कु 
9 १ स्प << =: र ङ ्, क + = ष्ट =. (2 5 अ कअ > च्छ 1 ह्मः, क ई =) ¦ = ट ॑ {~  ) स= ल= व्व ०९२ 


त अर ८2 ८ > ९ शं + 0 द्द <्छन्क < - क- ~ लै} 


न (क -शरयष- ध ~ > ई व्क) ८ॐ> 
व | की च = ८ ० ग ८ 


(~ =) रं 22 > छ --->* च्छ--5-) ) (स) >-करुूरूष् क) न 
ध्य = <, 
ख © ् ~, -- 5 ॥ ०) र भू 
ॐ; 4-5 तः ल छ 
ख < - ०६52८) 9 ४ =--भ- न्य ठ} छ ¢ < {> 2-2-०9 त रदु इ अथ इ 
¢ €" =-------{5- ट्य = ठ {€ => लक = )- {~ = £ ५ इ जनि > २, 
८71 © = 22 ् न ~व छ =-= ग <-> {2 चम >; छक 2 ड 5.92 =-= सख ॐ ट स) ज 6 >> स्र ++ 
< <=) 7 2 र = (ठ ~ 810 क > भः ¬ +~ र <) € << ४ त व्‌ इण 6रण्ड 9 १ अ ॐ) (त्क इ - 3 


लकय कु ~ ज ज 53, 3 € ~ भ्व्य 
ग्री ॐ = 3 १ (ट ८ ग्ड भुर & (------- 


च्छच्छ ह्र ~ ~) + 49 ष 
४ >~ (टम \ >“ (च्छ) व <) = 2) $ ज 
> > (ड र्ठ ब्द &- # | 

` {भ ८ ट “र “र ईक 
| @; ध न © <~्ठ- बदर 


> 9 # = $ ए 2 ४४: म + 


<~ १45८) 4 & र; ¶ 23 0 स 


~< 
प { ~>.) < छ 


किर - 
13॥ कु " (जन्ते १ दि प 1 । 
(>॥ ~ छि ह +~ - £ #>*~{ } ‡ < 
र ४ चु क प = = न ~= = (= ` वः र १ | 
1 ल भ 2 9. - [91 
(== [अ 
रुरुम्‌ <=, >, 
न्क 


{स्र =है द्‌ ९ + ट, र, न 
~ ~ 
वे, ह ~ 
~ १ ध ॐ „~ ह) 0 । 
13 | 
> 9. ट 4 । 
प्‌  - " , €$ ग्ड €< 9 
| क| 
+ {+ भ | 
४ «^> ५ {¬> 1 


ॐ ईः ल रुरू ४ 
| | । 
न द $~ 
3 ॐ) 2. ++ 
= (9४ 
. 
{= =<> ~ 


(>~ > ई 
~ 


$ € € 


ह > 


ज । 


> 1 र र र च्यम >> ~ = 
¬ 9 (क्स दप 
{ज्म भ्त = ४ ङश ओ ७ ८० - लपक च-3 = =£ 
| € "= 5 "द -} (=> = ++ 
तपम ठ) ० त 
ब). लकः 7 * 


क ~ 


क = हू ई » दथः 3 
क्स ०0 ज (त द 3 न तुः ध ज त (ल 
ल~ €^ ¦ ~ , "म > 5 सकः © क $© ३. ध > ९7 ऋभव छ --2- $ ग्ड 
{~ £ † ठर आ ॐ ह इ सहज $) (% (द~--रर ^ 2 थ लद _ छ ६१8 न्ट व (ॐ) € १) ॐ; सर ङ 
3 ~> - क 
१ ५ {ए त~र : ड ह = @ => ह. €> \ {ह @_ {ऋ == हेहष्ट ध; 1 ह (छ >) "इ 1 
५ ~ (2) । 
५ ॐ 8 ध 


== 
छ 


श्ण छन | @ -9 
ई {ध £ == 8 ~ (7 लल्‌ ई @ >® {| (ल श © 0/1) ४ =. स्व 


-, 


>. 
८6 --5ठ 5 । 
= >. श्ल ह 
१ 


= = 


४1 


। ऊ द) १ , 8 
ठ. ८) प [क $© ड, लि ह ~र += - ई) 


५ म | 1 2 6 
2 € ॐ र) 5 (7>-* ¬+ {= ग 62.) र ¢ > (1 य+, /- ५52 ध 5: र. ५ ४ ५>यु 8 क # © (> ५5 <^ &, + (~ व 
लन त प 6 (व ण त 
9 06 {७५0 ७1 त @&) ०2 (>~ पि; $© 0 कून्ॐ ध्य < - छम = 0०१ छरुणा उ 2) 8 ४2 + ० (4) 97 -ि 
1 अ स १7 €> £ {~ पए {¬> 9 ₹)३ ४ 8 (> £ ई ˆ 4८ 4 च ~ ल र { व ©> ० ५८ €^«9.<ॐ छ २ ५ | कष ग्ट ड (छ < र्छ- #>-्ज 
+ => पठ = ~ ठ ` - 1 = चक = ऋ (~ व ४ छठर्ए& €> पटः ल्क छद ॐ + 4 १ छ > (=> रट्‌) र = €> £) = | 
: ऋ = ()) ऋ? ल 
© _ 1८ (व्व (= += -स्> 5 © 1-4८-० €> छ +| + _ $+ ० {2 {न्स ब | 1; + <न) त [= (= © न्यु < र. 


ब {` = > । 8, ल्के ल ह | क) 
त ) 57. ( श्न ८ {>= =-र्ग् (=>) = 9) नः च / 2 ध 02) (=, 4) (=) (~) ५} ई + त \ धः र ॥ ध } क {5/८ > ©^ न्ड कः 23 ©. ८ा- ^ 
{3 ९ धट) (1 ् स्‌ 14 छ ॐ 9 ©, 9 क इ). {ख < © म # श ई < र [3 > ग्द ष 1 (सव्र ¢  @ य) 1 £" 

} € -{ लः -~ छ ॥ छ ई न +~ ~ पि त = "ट 1 ग 


\ 
४. 
<> नै 


+ 
# 


~ | क प ६ ' + क (0 <~ 1 {= ॐ) $ --- त > ° 
~ ~= = ~ = [> [५ €~) < शुः च । १ त= ॐ = (^ @ ‰ पू 1 \ - {ष ई _ ~) † 1 2 ~ न <= न 
1 स [भ € 

‡ व्क 


६8 © र छप) ५ ¶ += (> <= {९ €> ह. ) ~ 


उ ॥ 
[दत 38) ९4 16(ल क (त्क्व 
१} << (7 (ॐ.>-ख न्प्र छब्ग £ 02 © [प ९ 


# 
$ 


= ~ क = व्र ~ = =-= 5 1 1 9-3-50) =-= 3 6-5 
४, = ~ कअत दः 9 द्ध त द तत~ ~+ न ठ ० :# ^. 2 छ म = च 
ॐ छ र - रः पक - २ ट 2 ~ 
ष्ट र ८ न त अ ० ->-& € (6 कृ न्तः =-= {4 
ॐ ग ~. } ज कक इ स [छ स्क द + र्द छः कल 
= कन्त त्क क कट दु == © £> १ 5 कऽ दल #ः # 3. = 


4 द कु - 
| ज (29 १ अ # ॥7- ~ --- श 2 नज शः ध ठ) न 
०2 -= भः छन ` ^ ज € (= भ्ल ह 2 ॐ ०-55-2 ¢ = = = = 
न 8 छि न (त (नण यु ण यु 3) = 4 
3 = प-कर न (न [लक == 49 = ~ व 


व= ८ = & ~न ठ खर =-=- धट छर 
न 3 3 © @- पर = 22 - ल= ् 6क 2-63-23) 8: अ 3 (ऊ ~ ॐ & 
८ + ~ ल्य ०2 द न 2 ॐ र 
ट {स त ~ 2; (~ ध [अ €= - > >= & ह क । म = 


> टं ६ द्‌ 
~ न> ‡ 


= 4 


1 > कि दु त {1२ 
॥ 7 व ८ 
सन्न (व्ल ह त नो 8 । ज ० (क दत = ० = ^ & > क 0 (2 
ताल न द (वृ स 8) ० > (त व कः < >©, ०2 (च 6८०, 4.2 €: नकु (2 छ 
0 गण 9१9 ठक (29 ठ ०८ - ` क 1 वः वि 
९, © <== += श {० {= व >> ह से य च ड ५ स = वद्कैन्-+व 
छर्म) == { क्र (=) टक (©) ङ्ख ग्न्य न्व्चछ~ न = 
छण 9 रि {क ०) द (र <~ लनी लक (2 (ट ककि. ~. अ 
<. ष) ~> 4) < © 4 9 9 (>) (ॐ "८७९ * ५) स्थ 2 एन र {5 , > श + दङ् ठ {छ ठर ५ नयी १3 ० क ^ £~ = द + 
(क व त (रनु 7 =. + त ® ४ 7 स न ६ लता कण ० (जु (= (0 ८ 
कर च्-- श्प 3 ज रम } जरर य क र ; ज 
स < 2 ८० ध - न; 


= हि ~ = =-= 
। ई 


मै ५ , -वक्््ः 


-- == ६ ल 
9) ॐ ०८/ छ) (> >> छर > 41 ( क . ६. (ठ- ० >(=. € 2 ० = ©) &} ० ५ $ न 2) (>>> $ / ल > क ए कृ: । + भ: ०ॐ <~ «^~ करर © >) © 
7 
ॐ र 6) -र--@> > ©> ९ > स + (मध्यम | = = अ = (ई > ह} ॐ ॐ०-<ॐ= ७5 <; < (व, प क + कक ॐ, 8 न 0 ८3 (ए---9> 3) 
क 2 
र कः ककर एर स [३। 2 ए = / -^ 2 छ“ {>> लग >-शलल्स (ट (ज ~> 58 ६० ॥ ^| 
(= -->-% =^ ठे (>< += 2 ० 53 \ ॐ घट ~ < न> चो छ्य = ज १८ <) 
(> < «> (ॐ =] 1 ग द {) 3 © (=> > यल ~> ~~ < << र नड जठ { ~) ५ छष्ष् न व्क ८ <~ 
ठ स(य व ~ -- 6 2 ० र 4६८ ॐ व 2 ८ < 7 = य 4 
५८ €~ 7 : "2 ध ९ (८ 5 ^~ व भ => { ठ ~ ज > 6८० त्कछ दव ९ ~ -ण-ः ~ 


धम छ 2.5“ < 2260-6 1 -०्- क ०- ग्ल 767 न म~ 9 पछ य 


न 
ऋ - 2 


॥ 


(वशः ८० व 


त क) (2) = ©) म < लला ८ पि र त्प ख्व । (¬ स्व न ~= ~ । (न) ॐ श्‌ प श ष्य ग -<८ (>), >> [स्व र (2) <>} =^) ०) (>), 2 &3 < 
(2) <¬ अहत्वा ट) =¬ {ॐ षे ०२ +> प) =+ <+ 4 == 0 7. व 1 (र "पष 5{्- £ 
। > ‰- ई हि (ॐ ० = धु-ग- न =>) ५1 3. क--ः ध | कन्न {र} १ सः = ~~ 7 & < (>> > १ ) , लसर च ¬ <: द 
न्खृ-० < (ॐ) {ॐ °^ 6 ॐ) द च-रा- €) र प्त {रा <कठ => क छ (ड) "क = (> र ० रन ला ० - {9 £ १९्य्द १ कि 
> 1 पि © ९.६२ (3 ञ्‌: अ हरुरुक्- 4 ए ७9 ९५9 गाः} ट्ट =) - 9 (ज | ५५ 3९ ६८२४ ् ष्ट्य म ५ ++ = ण च्य ९५ र र [६ व ष्ट 215; ~ 1 {=> {ऊ 
इख ५८.83 (क & स+ क] क) {५५ ट्य 0 कीरे >> ~ ई- ऽ ॐ ८8 ॐ 5 क ल च्छ 15 (1 & 
ल र्म न्क. $--० <> ड र, =+) व 9 दन्न ह {ॐ 2 ह = ६ @-लर्‌ (ख) (<>) ४ द न { ~ <~) (=) <-> {59 > ९-3 प => ~) (>$ ठ 8 
~. ० ० 0 ब) ©. °^ ~ {१ ॥ मग कक 0 ठ 6 ८ ट 4 [9 > 1 ट व + च +न {2 >> 43 _ नः ~उ {स्य 
3 >) न (ख्य व्यु (म वः > { ह; |. 9 ८ 4 अ त ऋ = ॐ <> „ 2 उन $ छग ~ > = हि, क => . द । = ध + = &\ ~ 
(स्च्छ ग उ ८--> {>+ + 5) ््‌ ०२. छ => ज ४) द छ ©. ८53) ©--॥ [ ॥ ® ° ¢ | ८ © श सउ अ) = ` ~क ~ ~. {7 च ढः: ५ > र ङु जड = 2 द 
ऋ ज 


९१९ 


॥ 


(० 9 


# 


५ 
ष 


१ { ट 
शत) > ~ व क) ठस ` 2 = -् अर इ 


कनि न ररभ्यः (कजनः डः क्र 2\ ,- > {~ सए © ॐ + ट < श्व) -ॐ ~~] 3 ¦ ४८1 ल्य ॐ - न = ह, त 
थी) 9 + ~ - व 
~= वन्कु + € ल-त 5 "क न्वी द्--5-्) ० >- <~> {ॐ वट दस्म च्छ त ज भ ज ~ म ट 
0 द न न= क >+ वु 5 3 ० वव) अन (9 टु 2 ण तज ०० 2 9 
~~ 4 2 सनक -8 @ (2 ० 
< छ र ऊः अन्न 2 =-‰-९- ©? ह्ण ॥। अदि > - क्‌ ई ~> = ॐ न्य्व ह रुन्ऊ&ं ४ द 5 इ ५ क => = क हं † 3 >) । । श य 3. 5 भ्त £ टड अ {>< + =^“ 
त {न्दे ०3 त~ ररणा इत्य (८) व व शी 
न 1 
=> 2 ¬ (7 चकष ज ई 


0 ० वक व्ल 


ई 


ह 0) र [च-प (~ [- स्ट < ©. र 

= । क ‰_ ~ & खयः € - «८४ 9 £ + । ४ क 

{ण < ५ {ह ८ ~~ €> (ॐ) रो {६ (¢ | ल ४९१ ऋ, © ॐ 04 < । २ ब्र त 4 < 5) भ = 9 =.) (ॐ (2 ^> _ €> +© ष्ट -€ (> «ठ (< 

ह; ध #> ॐ {ॐ “-९ ॥ २५ --- 

छक क्त जव) (व (0) सु (स) स एणा (0 0 ` ` = = क ५ {ज~ न > 7 १) © ० (ल) > च्ञ 7 (@) स्ख 
र लः 609 {=> अ =+ ई 154 {८1 र । 

(ॐ ( {5 ` तीर सट % छः ल्क -©> @ (५? } ८ (र~ >> % १ 

८ ष्ट) कद) 4 छार > + न & 

€>) *-<=5 <+ = ©^ -<&- | 


४, 
लज च्चै) 6 ०००(स्सनो र्ट) स 


9 


( ~~ (तो 
(> क भ ~ &> ह्या ^+ ¢ ०.) (1.27 €$) 
7 ड न (न © 7 -2-र थ ८५ + «^ 8 “¬ १ (तश) (> 


(2 = ४9 ए? @54) {4 लक १, 
पङ (@ (> 1६/ १ > ( (= "45 ९9 > {3 8-द0 ( भ प. । | 
९-95-7 (ः 


कन्व  ॥ १ र से--श ठ - { 
1 वी +^ ©+ [ष छ ८१} [& ) च? वि (०5) प्र { 
र [9 ¢ ५, ६ @) ल <ठ) ‰ ख ई) {+ ६ ॐ, 
‹ ‡ >+ | ©? ई ॐ © @^> स । ध. कर छख (© ©> कछरुश्छरा © --र-) 40 क ति 2८ 84 3 ड न्न ;: 
8 2९ { अ #4 प्र ८ ©^ 9 ८) ~ ४9 + -क वय ह त-जष ~ > भ ४ ४ @<2/> ^ {श्त _ नए 1 अ (7 (=> => $ ह ` - छग्ह्य „ ©^ - न= लनः । 1 + 
। +>) = {ज # 5 {ल ०3 ष र (अ 2 ० त च = ~ (> 14 111 (न (3 
(= "€= = १ = ~ 


2 
4 = क, क >> र्स्थचैः 1 | ९५9 ई ^ }- {1 त = ह ~ €~ ॐ ^ 7 (~ (~ 14. १११० 1 

। 4 ् श ~. 
£ | ४ = = 


(अ, 3 


(वि 
----*< 


द्रण स्न ् च्छ) < ८9 
-8 लन) † (रकष ^. 


4 


न व न ` न 


| स 
क 


वि 


ठ ट्छ प) ५ = ङः स ड क, ` ती < ट + | । ड 
५ (ज 2 2 ®र $ -६ +~ | ट इ १>-¬ र @--- ~ 201 ॐ. ~> ६ न ४ = 3 = न 
ति ५ ॐ < श्वे ह कट. - छ र ॐ ~ => स (ॐ, 25 
>) (~ ०, इ=---8, ~ उ०+ (णि ++ उक) < ईज व) य स व ~ -2 -ण्् ¢ [० द > 
== --- (~) = ॥ . 4 (अ ऋस # (> च न्त [क 2) न= ब ति ४२१ ह 2), कि क्क : न्ट रं ‡ ४) ई १२ <स) 
£ = 2 -=+8 = त्वयि अ ० ८ >=) क द | - दकि [क ् 2) ई 7 ^ (र ष्ठ + | र = 
नः छ द ट 4 ^ अ च्छ स स (% ८4. =? म्= ८-=--> 2 ¡ ॐ ॐ ~) व्यक = ४ 3 {ईत ‡ 


हल्ला =>) 3 ङण २४ --€ र «7 शय इञ म्न 
. 


सनः _ नः 


(^ न ~~ 


# ४ रक्‌ {प < 2 १1 ज क == 4 
2 7 (>) | ॥ =-= 
«० जण्छड्षय 2-७-59 ० ~र | ट) सट ` == 3 ॐ > = =: 
न, (->% 7 ५० = 
{ - 


च> ~ €~ + 
=^ == >~ = 


गे द प व १, ` + र 
-छन्क- © १5 (++ ग्द छ द <. \ ` ४ =-= 5 > 

श्न छ कः तं (ग) र ह {7 

{9 = ड € 2 ^ न "2 ~ & 2. ट । छ, 


= = ~ ~ > ¢ 3 । ३9 क म => हर्ष ५ 
ल्‌ जल ^$“ 2 ४ = हरिणः 8 (= %. ० ट 
{ ५. 4 क = 4 ५८ = 
४ 


4 > (= न > 

प्‌ [प =-= 7 = > =-= ज (7 +~ 1 + 
< ष्क न~ ब ^ ज ट ~ म {य च ~ ; - {> ह ~= _ न्या _ १ नन १ = क च ह 3 2 त्न ॐ 1 
सॐ = = < ५ भः - छ > ~ = अ = = ` =-= (5 -7---‡ -5 "ष्ठु = ~क 
र ज <. "~ ~ प ४ च ~= अ ि 


<र्टे-\ = छ # ० अ र्ति ल ( 
१: +, » ॐ > ङ्य 


- छ ४ £ 
# 8 > “८ _ ५ 
ई ~ छ ©! त्श्ये (ॐ >$ 


[१ ह) 7 वट 
-ट- > 9 55 
©> ^ € < (+ 


5) {= ५ क नक 

६ © < श ९६ प ६. ने! स ईद १ . र, ¦ {<== प) 
| ॐ, ९) “ = ध्यत द [नकिर =; 4 4 त्मा 

(श (> ~ न 

{= 9- गम ( {२ द ऊ & 5 (2 2 अअ 

ब (~ १ £ [~ वद्‌ , ~, ल र “ 
अक वटे = (ट 94 ए # =. ५ 
(द 


€>} $ ) 1 १३ . 
^. : य {= मः = 
< णा [र्ण ~~ -{ ~^ ताः 9-9-01 (> + 


(= छन @<>,9 कय (ए (>+) +; 


छ © } अ, 


धक 
{5 © [अ 
ध. 


<> 


<> व 


क ९५ 9 


3 न्वं ~ ष्ठ [शः > क 


(र एप 


(~ ऋ 9 


[4 द ~ > (~ [-- (< 
६ 8 | ॐ, १ > न 


९ 
+ [ ऋ) किः + 

अ $ } {+ 

( < > छ 


¦ = ख न्क ~) {~> 
॥ ० । 


। + च श ९24 
१ (्-- 4 


 -लजण्छ्ण षः 3 लकड {ज. 


(2 श्द्ज = ~ 


। 
 । 


` >~ ~~~ -=- ~ 
# ई ¬3 { > "> 


अ न्द 2 प अ 4 5 (2 व= 8) 
ह (2 = 3 (2 = कन्न 9 ^ च सुखो {> 5 3 भ स वव वजन द सण त= 
=-०- ठर ल= = 


४ र € र ॐ: > ङ ८९{> >, #्ि-- ८ -- < खः चि 


भ 
र 


र ` छ तः लोक क- क 6 


६ ऊः द > 7 3 3 


2० दक न 


= 
ह 


2 


<> ० र, ¢ > कु 
व € र €+ कु -{- ५--} -<} 


ब + = 


7 र द 
¬ (>) ध ~~ व तः ‰> @&) ~ ८) <> <= > € &>\ =< = {5 5 => न ल= न 
तुर न क/ क्न 9. $ ध र न -४6> न वदन (-=्-स्ठ == क रन ~ 

¬ कए ऊ ~> लल => र - ~ रस्य 1 ८ ज~ & पुशः 

०० न, द =) यैः ड - । = = 
(7 


। क) 3 प = ॥ 


€~ ° द (2-5-52 52) 

ॐ) © ऊ - ~ 

_ << 9-छन- + (उ र्+ 03 ई 3 [= ==) “+ त क ट 
, (व 

 ८---र ~ ङ =क्र (जा .8 । प--¬ (ल ©> ४ द्‌ 13 ऋ - (~> ‰् 


~: ` 7 क £ ¬= --- > कड ठ ट ==>) = ०-9-83 
= ड अ >> २ ~ (ॐ = 7 = त = = दु > व - इ 


दस्र 59 +€ 5 -ी & “(5 -८ {> =+ ल 


1 2; त ^! (- -) ल्य १ त = न + + ज - (ओ श 4: (>>: ४८२ ध 
0 2 ८1 


न >> 

= न 4 = ०2-{)2) -@८>।र- (6) ६ >) 

सु [स 1 ल) त) 0 मठ (द 2 व= ०9 0 61 
न 


लम क रक क 
6 2) क) 5 ५५१ }\-9 


2 फन त (ख (दत = स) 
८ 2 = 
व, (स मक) 


@& + <> 


{टट (--~ - (ठ २--१ 

4 @ ` = ~ = अ 2 ८ + {4 ` (ल-० क ¬ @@) =~ ल-व्वर न 21 0 स्स 9 2) 

८ त, 9 
| (द - ( टीः ८ र 


(लः त =-=) 


«^` > © 5) 


(सकर ्० -5 0) ~ 0 छ¬ ॐ "(~> र 71 2 ति ©<: 
छः ह 9 १ 


क 7 = (क (> 5 = (रवत च्य 
भ 


2 = = 1 {3 ल 7 9 -याः ६. 
< /) {= 9 ( ०) -८ॐ>) , 


~ 8 ~ -- (^ र 5 द न्धि - 2 ु 
न= छ 
9. ; - क "~ ~प = (ए 
>~ + अः 
1.० -9 १ 69 ठ) (द) & ^ 
क एर. छि 9 -्ः छनः (दो -=-1 न्न 5 ¢: छ 83 


3 । ॥: हरः > ॥ त # 
४ भः ९ ¶ र्ठ ॐ + -अ-- [98 < 4 व~-+ = 
१ क ~> < 1-01-3 लर ङ .. + 1 1, ध द) 


&2 


= {48 ६. ८: 


लव) क~ एन) य =)" = वह् 
= द्र <= = ` ह 
श क; ॐ < ्ः डः त | ल र (5 = र = 
== वल) ल" प (=-= गन्द ग प्त 4०) ^ (==) ८ 
न (ज 
लर © - (7 {उ 53 =, चक -र्रष् | 


(ऊ ++. {७१ @-५२ छ ग <5.@ च्व <=>ॐ ४, यस ~ €+ (०) ) उ - सख चत्व (<-० उव 

। ० => © कष > (क ०19८2 न © 6-र{ज प छरुष्क नत © 5 <~ (क = अ (= -रञवम- 

+ @ न) 80 - णर जक (ठ ` (क (~ 3 + = सट + थ "कु - 5८ & क: "= ^ । ०८ २3१ < । 
ति = [इ 2-51-3 २... ८ य ध ९ 2 सक्- = = त = ~ । = त णः क = | र > क 
&-0 ` @=- += © {ङ 3, {खः -७<-9--- € च ¬ ठ } (पः ्ण्ः रुख ७०). ) जग 9 (उ ५.) व क) {ग्भ छ.) श्न ई स् ठ) सन >} ल्द ए € व्क <+ ख, 
छि-= © = [र्ये (न्न ० {ष (© ० उ 2 भ (० 6) १8 न्ट ल्त ० ० कुष्ण कय 5 

न ~ 70 ~--^ 


> 
च "० &>¬ + ॐ 
. ` 
1 श 


० (--6-ततुन्दे/ = न्थ बम- छ ण -{ र) चञ्छ- मद्‌ [७ 
~ ई प्‌ | र ~ । 


ह 
> नऋ व ~ नडे €) $> दः 7 धरः €~ 2 14 ~> अ 3 य र ` = € -ै 
ॐ कि , =€ 4 - ++ य छ + 1 2 "हेला < प ए > < > 7 _ € €~ प) न < = 


९-© ट ++ + < 
| च्छट {छ ०, (क=ल + 
। अ 

3 € 


५ 


भ 


^ 


कि ः कः 
१.०4 


र त ° तभ (2. शम ४: " [9 ~ 9 
{ ९4 ॐ >+ { [अ (- /॥ 
न ^ लः थः ५ 7 क! । ॥ \{१ 1 ध 


स {४ ,-2.., ९.५ -& © &>-$ र $+" { + 
(~ 
कै तद 


€+. (०.9) £~ 
^ ० == ए& ¢ 
^ + ॥ 9 ७ ब 9 \ 
त 
श = [रपः च्ल चछ ९ 
ष १ 
~€ न+ +~ > ननो) {ष क 
> [त 1 (€> } €“\) ५ 9” ~ €“. ९ ४ 


€$ 


(®>, (5) 5 ख 


क । 


च . प्र 
[8 ~ 
ठ ^ 
-क्=, 
| 


नु „~ 
+ ‡ 

॥ क 

३ र्‌ 


न्द + > 
=+ ~ र 
- न 


क्र १. 
४ श कक 


। न्म 
73 =+ ~ ङ ५.५ 
१.३ 6 -- < [ + 


=-= ----- ~ - 


न 


५ ट ४ 
€^ ८१ € 


रः = 


+ स 
ई €. ष्णः ई हरु 4 (श न्ति भ, प्ल 
र 
६ 9 ड, 


पा ॐ + ९१ 
€ 


3 ` : 
~ 
कत 0 


» € गै ^> ध €) 


> ~~ ,, >). (~~ +^ =~{- ~>. ४£ट-=प ( 
६.४. = ॐ ३६... तर # (<) + \. न 


* 


| ~+ द 
~ 9 १ >} ९. ‡ 4 


= {ख ९ | >^ $ ^>) र 
82. ई ` € > < ९इ @>-9 {5 {7 > {ण 


-*- ्द) 5 62 {3 न ` कख ठ 2) 


[ ®>] ह । 
+ > 


{ <~ 
(ख -छर्च्छ ०) - ञ्छ ण्ण्छ) | 
श ॐ 2 छ २ + {त 


क > १ | । >> 8 (फ) {यु >| =, (फ 


~: 


ध 


लक3 «+न ] रन्ज त्य) ©), (न ८७० द 


{उ <-> (2 5० [च- ^ 


८-2, -€> । छ (~) ॐ ~ 
स ---1 2 ^~ © % 


£^ 


{> 2-@ 


| । (~~) १ छ नु © 9, 
, ~ अ ॥ = 
म ~~. छ) ८ 

ॐ ©) ०^~- ^ ण + 2 ">¬ - = सः 


६1 <= 


कल 


~ ~ "€ 
= अन 3 = 


उत - > {3 ~ 
, र > - = त्र 
व~ स्य >= 


नि = 4 [= ॐ = ‰, ~ ¬) स्ख २ <~ - = 


= भ ह: 
ति = ~ „ ॐ < | 


® ) सख ~ {छ ल्प {ष््विष 1 रुणा ९.--१-© € 
न्द 
्.. 


५४ ८ ८१५ 7 & ॐ. & 45 ) 
0 न ० द ल ए न य = = नन (> ® (ज ० = 7 2 7 = ग द 
ना ण यु न वद लक न (न्न लक कमा ठ 8 
६ सिर) हन 33 ष्ठ (©> =>>-3 ॐ ~> ८, ^+ + (र >) ॐ {उ 2, +> (>>> ० = क +^ (ट { च 4 = & , ८) >= >*-ध्ट &) , ~ = । => == 
(त (2 ल्द ०, “= (ष -5 9) ८१ छि (> -=-=-० 2 (20) (ख (2.8 7 = ल्व 7 ५ २ {2 = „1 <) क र < =+ 3 00/ ् श 
++--> ¢ णः <> © 02 + 23 [जन व - ^| न €^ {5 ब्त) © 5.3 - ट 1 १" <^ व - =: त त ५-म /9 ` ज = स =-= = 2 (>>, {ति 41 
(= = $=) 0 कम न =+) °^ ज ०2 = (2 क > = (८2 २6६7 (>~ “ व न ~ 
ल ० 9 ष्ठ ठा 9 {त हु (= व) (~ ©. ०. त ल 2 = = ० (= [ल 8 जणा © ०9 
क छ¬} ५ (9 ८१. [= "© कि 11 -शहष् ( नी ८6 न्ना (5 +^ (>) {= 1 कना ५-1-40 (म्र „ न (त) ¢ (3 ४ 
0 ल-त (ल ९ (= स.) (-3- (22) र्थ ० 0.9 १ ६ 1 € ^? 


अट. न {उ <ॐ= \ ©) ~ (ऽ ल > । ९ छद =) <-५०) क ठ्य र ष ग्य ^ एरुण ©^ 9.1} ८्ु ए 


<> 


(> (23 त >) (©), +++ त 6 


(7 |स (2 । न = प) 4 
| 


ल्य प्न ॐ, स =) हल) ‡ ल -- <>) ~ ठे ‡ 


- => तद्द < र ध) तठ र 3) €^~ॐ क >> = ह छन = [= = स अ ह ०.९ <> {८3 क = ४ = ^ छ म् 
ल ख ©) छ १ ©> "० - ४“ न धर लतम ॐ 2 ९ ण स र © 5 क 4- ध ~-ल ई ग ई" >~ -ङ्छ्छ > 4. व ल 3 1 € 
ल = ९ ल्प दय छक्का न द 9 स्कल अ --> , सनव (5{ > = क -वर क 
न 2 त = व स 
<} (ॐ ल्त ~ "टः - 3 द्द ऊ ॐ 2 ख इ अन ~ छ ऊ -<-\ = अ - 1 ऊ न च्--) = ६17 क 2 > द र {<> {ष 
= स] 5 $ ह ई लसर) सै छ्य = 7 ल --3 तप > र > कु र €> उ स्त) ह ॐ 5 =--ईख-< 

ट च {== 6 रकः न्च ््- र ङ क - कः कदु = =, 64 क = (क 8 >= &+ छठ क 3 ॐ स्वृ क्रे शस्ये2) = ० (क =) 5 -<->न 
ण <~ © | न (=+) {रे दऽ £ {८ व यः "5 सट ८ 2-2८-3 च्छ न 3 0 द्ध न्वं स ++ ॐ = दत त= 1 ने क्ष = ॐ सप ख~<ॐ ख ब ॐ 
> नः + व्व 0 न्म ऋच्छ ईउ- © 1 अञ्न चछ € क छर ण कु सदः क ड) > स © 2 ॐ--2 ~ग 2. = - 
<~% ~ न £ -->-2-र = 5 लख {= ~> ठट - द्ध 


+ 
-€ऽ द चि स+ इ 
> "> 


। | छख 23 2 3 
पच्क न्- ् | य = लल= =-= 93 हॐ द =-= इ अ शम ४ छ्क्ष व क <= { = य ट्ट) न्ट ६ < सए 


(क '१४-द्ट छ) < हेर ८, र व्यि > (-ऊ-*9 =| -प$॥ © "+ }¬ लतः {त प्प ९ ४-नः- (ख) ८] = ग छथ © तक धव (6) तस्मे) (य) (> ^ 2, (न य ~ < = द % 
वत 2 5 च ए. ^$) (3 क स्न न र) ~ ह) छख्ण्‌ ठ ४ > स्च) रर अ (-रर (-९५५ (@ खच श थ्- छि = २ सज क्ञ्- += वद्‌ न ॐ 2 रउ > 3 य 
न 8 छठा जी = मणक (लो. स ण न 8 १ ल => (> 2 21 
ह ~ ् (नन कु न दमा कं 5 न द-ल्य =" (ड -<२ =-& दभाय «+र £] (= ("= = नु व्र, प 
न गल शल (न धः ष्ठो म 4 <=? "न ) == ट 5 €= {स -( =^ १ [त-य के य 
के क" क ४ (>(= द स~ अर ई) <= ) <~ ~ त-प द 47 - ~ अन्न {> = ठ) यान्य 3 । 2 <.¶ ५ ॐ ००७ 7 5३ द्ध ल ररर 
2; स ॐ 1 अक > १ ~ -ठ- €~ | ि. व 1 < व ट; >-१ वः {<~ दः ट {3 कुल ~^ €-- अ 9 2 हद ॥॥ & < 1 9 -ह् <= 2; 2 न = ~ = 
(८ > (= (2 व ~ ज छस्य व+ न चत )-{-उ- (= © द; ©. &> .< २ 5 पिः 
(० ~ग स एए 2 ल {2 (-सा छनः „4 (ख = ववा (5 7) + श 9) क द) ~= न्भ ऋ (= ^ (~ 1-8 द्ः £~ त ^ £<“ 


क : य - 4: क 
[४ १६ 
॥ ५ 


४ 
कि, 


( छेक्ठ एर) =) स = ङन्ईठ- ४ > = =४< श ॥ 3 छ ब्ध 2 ख ~ {= 2 इछ) छज्- +४-- ्ठ- ई 2 १83 ब स = 3) > ©> ई~- 3 > +> > ५9 > ह्र 


2 ट्‌ लर > ख = ॐ ज्म) = ०2 > ~ पव्लह - न्द्-ञ्ज्न द श छम कछ स 9} ऊन {== अ "न= = 
। ल => “स (© {> <-> क-<@ € र = दून ० छन् नन {प द्द रस (=> अर्ण न्क व्व कः य ॐ, ङ्ज हत 2 न इ ० अ ४ 
3 < ==> ~त = €> क जट 2 32 क्क ` ॐ, च्छ“ - व त अ {ठः च &3-लउ- 2 ्, सष € श {९ >~ हट र्रर) क 
। =५--ऽ- ना ट्ट त्क्व व्य न @ ॥ । न्क द =+ स ० {= - &¬ <अ) ट व्न्कञण क & लन न्त "उ ल) <=--^स्-- ~ न 
ट -* ॐ (ऋ =-॥ =; ढ्‌, छ & <~ ट्म ॐ 9 0 न दनय स ई (9-८-८3 =-= -र5 1 22 2, ~> स "कुज {2 ष्ट न्प ए ट 
£-‡ क>-> ई <.3-. 2 क <-> +ल 2) क -- उ १्द +) {भ "~ थि स क -0 ठस "द छन स ठ 3 “= ५ ई) कय र ७ 
छ-ण्प < ? ~ ० ©+ स्ख 56) ० अ क सक २ 5) ५९{) र 1 + र ॐ = ४. न 5 + = ©. [ ॐ -०. ट र्ट ज्र (की) चक छठ ६ ७ अ छ < ( > „^ 3) 5 = न 


{ , 
.-ट) कि 
(5 < ठ) ०) त र ध क्‌ (7 र्द = (८>-51 ड छः] ् 2 ७। -छमे)- व्र < $ »+-+- (9 › च = ए =&--8}९‹ =) “--¬‡ > (~) स्य त} 


„(+टः ® ॐ वतु =} "91 © 
भ 9 ९९ प्न र (>) ५“ ४ ट नै 5 न्ट स 
<  { ०\ [5 ५ ए. ,१ >) (त [छत्र ¬ << 8. अ 2 कः र ¢. द क र १ द | 
=> "६८2, र) 5, 2 < 8) 4 ५4 सं <) < @न~१२८ ऋ ° 5 {न्ट ९ <+ < प्ट द \ © ) 5) 
--^ {>€ {कि ४ ©^ त (=> ~+ ^ - <) {© द्र ^ र | [ट 
कष्टे इ ~+ प 


<> नु ©^ 2 ध ८21 (5 }-> ध्-ष् & शग 
क ॐ = १.४ द ~: 1.० भो चरस (र (छ) म. द गु-+ + ठम स) | छ 4 (5) ४ ॥ 
(¬) न्क प ५१ ५५ >+ + (-9 1. 7 (-0>-ठञ्खः 9 इ) (= ~+ ८ 3 >> (ॐ , ती =, 82 <=» ६१ 
ज *21 ९7 ९ $ र ष्ट >, न "= > => < +> चन ह) ल 1 - = ठ ©. $ ट द = 9 (- च्रे ॐ 
ये: ई) 4 


क ॐ 
3 (4 ध्म € ¢ ई १ 
~ = - - अ /- + $ $ र्- € ¶>८-ल्यरठ 5 ९9 4 त्र 
व >) 1 ॐ ह, $ च्छः 4 र --श-द = शस य ~ ॐ ४. ~ ~ ^ . 
ट सः य, ५२ १> => च्छट र~) «7 ६ ई = ० 8 ह # ` ) , (1 (~ ण 2 _ (गु ९८१ {5 5) ८ ट्र 
© ददे ९ @ ~ ल ऋ शलो. $ त. आ &> क र #: # ई>- & ॐ कृ {= द "छाः ह ~ ४ 0. 7 1 3 4 ५ ~ 
। छ ^ । शा १ अ > +, 9. ©+) ¢ / शः = तठ ठ } £+ ¬> $६-==-# 8 ८ = + 3 2 , (9 . + ऋ ~ 9 (-) ~© ^ ल 
{ {^ च 4 - । 4 4 ॥ ५ ॥ च + = 2 १२8 १ च > जः प ^ ब 


न्न ष क्रः 
| ॐ „ 4 < „4 क न 
> (* 9 65 ठ ©.) < 3. > ऋ, {= < ~> ~. शः ई 7 १ ल्क 

~ } ८ 

{= 
1; 


~ 


ॐ ईद =>) म नार 
~ < 4 ५ <| खच चा # स) [ को ॐ [ + ६3 > क ` ~~ ~ क 
{न शद ९4 € ह ख €~ ऋ; `, 2 £ > १4 (ॐ ८ {~ = _ = = क. 3, } छ = ई ~ ~ग + चः छ) , त {2 ॐ > ॐ - बकः _ > ' <= 
४ । ‡ १ । ठ ( क ॐ य = न ॐ ह ५ ः ^ = +> | 
{श्त “ ----- 8 रव 4 { च ~ - मो - ~ -- - इ ह == ` = र $ 3 --3 छ च ` > +4 छ श्ड 2 ३ ऽना {र । दत कीः = 4 ९ र 
१) न ~ न 
[ऋ [५ ङ्य ट ॥ ~ 


क; (कनः ~ >> .) श 
लथ्य => ) -- प्रे © © र. भ 
र ट) = ल £ च 


-- त्रम -------=--- ~ = ह्न ल 


‡ ‡ र < ४ छ # 3 = च | ष श्च द्ध (6) 3 ल 9 - † {>+ = < 
€= - ति न+ <€: = €~ 1 (©> «{-ए 84 (20 । ८ <> 8 (5) > >>) १1 {च कष , ड ©. + १ दु ट (=^ + - 3 =, ९: € ८ £) 9 ~ {+ = ५ ‰ ८" 2 
90 ० 5 ०-००-१ {ज ६. क, क 2 = (ल ० 24 (ण -8 6 0 = 2 ०0 । | न 
८ न्ड 1 1 ह “=-=, ¢> {ट 
5) ॐ 5 ©, -<-इ => < छ्य ®+ {ख द. ८ ९655-5) (>) 7) 6२ = 1 भ~ --& {२ (~ © ठ 4. =-= त ञे 
६ 3 2 + ॐ <. कः ए "नदर ५ = ~ र्भ्ट- <) र पः ठ श ~= =< ८ऊ-*-~ = ३ $ --=-- ~~ ध्न 
+) प 5; & ^. 0 ल-त (ॐ © छठ २५ "छ 0) छं -स-> <2 ) ठ ॐ टय ०: ८ = £ ८, ॥ | < क 
८ ट, त >> =+ <= ह &@ = 8 -+ए-& ) छ 2२) ५5 द ष्ट > 
[~> लः £ ©> -& (~प =" न † च "क ~ { ॐ किक <> ©+ >< ~£ ~ त । ॐ 5 ; 
८ स स ति चछ छ-न-2क- व्क = व 
न लकल = र व = क छु 8) (क्‌ ठ त व =-= क 
€ < स व >, > ` क ५ ©)! प त €> 5 १ + ल्‌ छ ¶ ० &) ट छठ => - व धज 0 
८-12-0 ट्‌ ए-०>> £> 8 ¡ ~+ "ॐ =^ द ~ग ,+ ष्ण र ©> < ° --- ५ (ज्म | ४ 
ॐ । < ©^ 7 द्र पः ४2 श्र क द क, च्छ) न यी ठ)-प्क- ९४ «+ ++ > ह~ र ट्म ®> {> न ॐ €>? ‡ 1 ,+ 4 > ° मै 4 2 ६। ) 4.) 
2 ~ = भप च्म (क ० (त (त~ (> 2) हिक ~ >, ए | क, 
` ल 8 न = = व ~. 


र स -3 "कि 
के ~~ 4 र - 


ऋ कः | 


----' 
"व "अ चः पि ~ कयन ट 


= का ~ = <-{@ र <~ - ------१, ॐ, भ {0२8 (०, 6 > प. 


= छ ५ (~ (९ °, {> ८ = # ८ ८9 (५ 1⁄1 


2 


9 ॥ 14 -/ ./ ॐ. 


4, 
॥॥ 


# 0 11 


| 
¶ 


11,.1॥| 
)1 (19 

| 

1 

1 

॥ 


¶ १५१३ 
॥ 
। 
1 
|, 


१ 
। 1 
।। 
4 


# 
। 9 


~~ ~ = = £ | | 
व 6 -) 1 ् @ १ | 
= ठ ण = व ५ = --- -- म = | = ६ ध र 
। = क 


11111711 
(++ 01111... 


1111111 


11 ४ छ 017 ॥ | ॥॥ 


0111 ॥॥५४॥ 


